
KUJIP01N3SNQKraj vysoana
DODATEK č. 4 ■ **" ( **2*

Smlouva o dílo 7

na akci ’
„Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického

a neurologického oddělení“

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické:
Tel:

Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
M20 564 602 419, + 420 564 602 205

IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217816473/0300

a

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov
se sídlem 
zastoupená:

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
PKS stavby a.s., vedoucím společníkem

k podpisu společně oprávněni: Ing. Petr Pejchal, Ing. Jaroslav Kladiva, Ing. František Kočí,

zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí: 
Tel/fax:
bankovní spojení:
č. účtu společnosti?

Ing. Jaroslav Heran, Ing. Karel Volfa Ing. PetrZábský
Ing. Jaroslav Venhauer
Ing. Tomáš Novotný
566 697 201
Raiffeisenbank a.s.
2995918002/5500

skládající se dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020 z:

1 jedná se o číslo účtu vedoucího společníka dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020

Vedoucí společník: PKS stavby a.s.
se sídlem 
zastoupená:

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem (členem představenstva)

IČO: 46980059
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Společník 2:

CZ46980059
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

Metrostav a.s.
se sídlem 
zastoupená:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Ing. Janem Šlajsem, ředitelem divize 6
Ing. Martinem Doubkem, oblastním ředitelem pro kraj Vysočina, 
na základě plné moci

IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

1/3



Společník 3: Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem 
zastoupená:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Ing. Karlem Volfem, jednatelem a Ing. Petrem Zábským,

IČO:
jednatelem 
25021915

DIČ: CZ25021915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

2. Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 10. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 25. 2. 2021, ve znění dodatku č. 2 ze dne 10. 3. 2021 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 
17. 12. 2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve 
změnovém listu č. 24, 25, 26, 27, 28, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 a o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve 
změnovém listu č. 29 a č. 40, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 13.1 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČL 2 Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČL 4 Cena za dílo, odst 4.2 se mění a nově zní takto:

4. 2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ bez DPH:

Cena méněprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ bez DPH 

Cena víceprací dle § 222 odst. 7 ZZVZ bez DPH: 

Cena méněprací dle § 222 odst. 7 ZZVZ bez DPH.

Cena více-méněpraci bez DPH:

Cena díla po uzavření dodatku č. 4

Cena díla bez DPH

599 571 100 Kč

592 863 304 Kč

8 708 596,37 Kč

-1 950 865,62 Kč

12 903 223,08 Kč

-12 953 157,80 Kč

6 707 796,03 Kč

599 571 100 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 
se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

2/3



3.2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 
zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího

Kráwý$999T, 
2,2626,5866***

. .. -. .. . . 3 1 -
V Jihlavě, dne............

zrušena od samého počátku.
3.3. Dodatek č 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichžzhetovitl bdrží tř stejnopisy 

a objednatel obdrží jeden stejnopis. -

Přílohy: Změnové listy č. 24 až č. 46 Sč

V.......................... dne........ .......

za zhotovitele: za objednatele:

Ing,/etr Pejchal 
předseá představenstva 

 

vedoucího společníka

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
, hejtman Kraje Vysočina

Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel (člen představenstva) 

vedoucího společníka

u *

2202 1842/57, $88 01 2

62

Ing. J Šlajs 
ředitel divize 6 

 

společníka 2
Metr ostav 3.S.

190 00 Praha 8, Koželužská 2450/4
Ič 00 01 49 15

Ing. Martín Doubek .(0622) 
oblastní ředitel pro kraj Vysočina 
společníka 2 (na základě plné moci)

Ing. Karel Volf 
jednatel / 

společníka 3 / /, 

; /AV

Ing. Petr Zábský / 
jednatel / 

společníka 3
3/3



Aktualizace: do D4Přehled víceprací a méněprací: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-
porodnického a neurologického oddělení 05.08.2022

Změna č. Datum SO/IO Název méněpráce (bez DPH)
vcepráce (bez

DPH)

Cenový dopad 
změny celkem (bez 

DPH)
"1,/ 'i :* hgiy?i; v*;;: :1/." :iy112. í ?‘ ji: : v . A;"*; ;8tb:

. } $ ? E. (i-

-,i c- • ■ ‘ é 2536-3 p? 2: !: ;6 ? ;! ; :7 2,976; i! 9 ",/3e:"rgjyi -gg : -.í: ja ; ; -4 450 V-

7tíi{; igsigseti so f}: as, :: N, ) : -118 987,7

,2 .. . . g , ■;
0s 2? ./

Sw 1/ -1Bat 26 20" wflt 'v 612 72 164,9

1a :ih2-e 1 l 12 834 3

21 ; ; • (; í ’: , "i;. Si í ; ;; ! ’í í ’ í í j ' ■' : * '' < ž " : :; ! f"; ;: ť ;7 : :: » ? í : T a. ;,ih 0.: ! " ! i , ' íz • , x
/ :: 21, ; • r : • ?V: i:-;«*eumlt \ : :"2: 2’ ;; . k i: •. i:/: :: • HS”

8, $, sít

,. ■; . . íg. i e

cteh.Mg v, sas.pi .1
• s •

;0.gj,;. <•:: 4;. (:, ' -15. {,, ; . ;

e:3u 3) ?

? 213 .6: ý

‘ti. :h,ft ps: r,fij/;. r;o. : i,.: *wA ..2 4,

/ i : t : : .:3. ř • •' i . , ■ ■■■"' ,‘2, : j ; . qi,2, .? \ : :

; ,13

i!, .■ i:
•) f e •: t ř v. J'.

g. : :g. ;.. . ■ .. g.,

639 555

ZL 24 21.12.2021 50 009 D+ M Pojistné hydroizolace do podlahy ve strojovně 0,00 207 769.97 207 789,97

ZL 25 21.12.2021 VRN Neprováděné práce spojené se vzorkováním -63 014,50 0.00 -63 014,50
ZL 26 27.05.2022 S0009 Změna materiálu vybraných vnitřních parapetů -8 719,63 13 409,59 4 689,90

ZL 27 ?6.01 2022 $0009 Kabeláž pro přístupový systém -53 821,83 288 709,20 234 887,77

ZL 28 03.05.2022 SO 409
Zokruhování stávajícího VO s novým a výměna starých 
venkovních svítidel v blízkosti SO 09

0.00 255 629.25 255 629,25

ZL 29 07.03.2022 S0009 Změna materiálu podhledů v hlavní budově -5 827 796,70 5 784 161.98 -43 634,71

ZL 30 16.02,2022 so 009 Skutečná výměra Cu potrubí pro VZT chladící zařízení č. 50 - 53 0.00 544 092.10 544 092,10

Zt 31 22 03.2022 $0 009
Změna typu izolace vzduchotechnického potrubí vč.zmny ve 
strojovně VZT

0,00 1 236 232.55 1 236 232,55

ZL 32 04.05.2022 SO 410 Vynucená přeložka telefonního kabelu (spojkování) 0.00 15 879.25 15 879,25
ZL 33 22,05.2022 SO 009 Uživatelské změny (ZTI) 0.00 115 169,34 115169,34
ZL 34 27,05022 SO 009 Doplnění MaR, napájení požárních klapek 0.00 195187.82 195 187,82
ZL 35 11.04.2022 SO 009 Dopinění nerezových stolů o lemy pro ukládací prostory 0.00 20 007,00 20 007,00
ZL 36 03,05.2022 SO 009 Úprava napojení VZT u koridorů (mřížky vs. potrubí) •9 802.39 19 473,86 9 591,47
ZL 37 01.06.2022 SO 009 Změny povrchových úprav -897 330,46 727 724.24 30 393,78
ZL 38 03.06.2022 S0009 Vnitřní zatemňovací rolety v míst. 4.06 a 4.09 0.00 S3 052,36 83 052,36
ZL 39 03.05.2022 SO 009 Změna umístění rozvaděče výtahu V4 0,00 39 225.57 39 225,57
ZL 40 02.05.2022 So512 Změna typu záložního zdroje -7 125 361,10 7 119 061,10 -6 300,00
ZL 41 03.05,2022 $0012 D+M nového rozvaděče pro stravovací provoz -3 823,72 7 034,54 3 210,82
ZL 42 03.05.2032 SO 009 Dílčí měření spotřeb energií u kogenerační jednotky 0.00 29 002,48 29 002,48
ZL 43 01.06.2022 $0009 Uživatelské změny elektro 0.00 217 542,90 217 542,90

_ZL 44 03.05.2022 SO 10 Přeložka hlavního přívodu pro LDN 0,00 33 288,22 33 288,22
ZL45 27.05.2022 S0009 Zvýšení protipožární odolnosti opláštění jednotek •420 931.77 489 879,00 68 947,23
ZL 46 0- .08.2022 SO 009 Uživatelské změny ZTI II. 582 200.04 582 200,04
ZL 47 -08.2022 SO 017 Doplnění energocentra o EZS 0,00 389 318,29 389 318,29



Změny celkem od počátky stavby

ZL 48 01.08.2022 50009 Drobné dispoziční změny SDK 0,00 117 346,05 117 346,05

ZL 49 9-4,08.2022 so 600
Změny provedení komunikací - rozšíření, opravy stávajících 
areálových ploch, kanalizační vpusti

0.00 1 937 134,56 1 937 134,56

ZL 50 14.07.2022 SO DOS Změna materiálů přepážek dohledových pultů ■216 753.85 304 042,87 67 289,02

ZL 51 04,08.2022 $0009 Uživatelské změny v SO 009 - pokračování 0,00 369 751,29 369 751,39
ZL 52 0-4,08.2022 $0 703 Úprava opěrých stěn -476 587,81 470 493,93 -6 093,88

Dodatek D 4 -14 904 023 21 611 819 6 707 796
CELKEM mezisouy 94*13*88 42964 467 ■ 674 100

8 571 100

Cena díla dle základní SoD
dodatek č.2 (dodatek 01 neměnil rozsah ani cenu)
dodatek č. 3
dodatek č. 4

Cena díla z dodatku D4 vč. odsouhlasených změn

591 000 000 Kč bez DPH
1 223 854 KĚ bez DPH

639 450 Kč bez DPH
6 707 796 Kč bez DPH

599 571100 Kč bez DPH



ti. vicenáklad

ZL č. 24 D+ M Pojistné hydroizolace do podlahy ve strojovně 28.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel. Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnicí Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Hydrozolace podlah ve strojovně VZT (5.NP) je v PD řešena hydroizolační epoxidovou stěrkou, která tvoří zároveň nášlapnou vrstvu. Vzhledem k důležitosti 
objektu a rizikům plynoucích z možné havárie a úniků kapalin z rozvodů a zařízeních v prostorách VZT strojovny bylo objednatelem rozhodnuto, že se navržená HI 
doplní ještě jednou POJISTNOU fóliovou hydroizolací ve skladbě podlahy.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 207 769,97

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 207 769,97 czk

Dopad do terminu dokončení stavby: Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

K4Aj$K* ŮŘA0 I

4eey *8=$ »
16*2/57,56607 Jinlasu I

Za zhotovitele (sdrženi) Za objednatelé - Ing, Jan Kalina

EYE inqenier:n9 S.1.0, 
129.396 01 Humpolec 

; A 20106440, C2:8106440

f k; • -A 087 *74 (2

Za/TDI - Jiří Lukšíček 
...... .. —11 ...

Za prpjektanta - Ing/ Jiří Houda



ZL 24 D+ NI Pojistné hydroizolace do podlahy ve strojovně

Pelhřimov 01.12.2021

PČ Typ Kód

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

OBERMEYER
HELIKA a.s.
PROPOS Liberec
s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem
D

1
2

711

1711471051
711472051
\2832200x”

114 K '998711103

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
_ 'Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC _

i Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC
i fólie hydroizolační proti zemní vlhkosti PVC il 0,8 mm  ___ __

.Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 do 60 m

MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem [CZK Cenová soustava

— ■■■■■■■..... ...
207 769,97

207 769,97
m2 : 685,0001 157,00 i 107 545,00 i URS 21-1
m2 ; 94,500; 198,00- 18711,00 21-1
m2 i 935,400 ! 86,70- 81 096.37 -.Ceník

t j 0,922 452,79 417,60 i SO 009



t méněpráce

ZL č. 25 Neprováděné práce spojené se vzorkováním 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: VRN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnicí Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ.

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny;

Na KD bylo domluveno upuštění od realizace části vzorového pokoje z důvodu dlouhých dodacích Ihůt rozhodujících materiálů (bylo nerealizovatelné v 
dostatečném předstihu provést vzorový pokoj a část fasády). Díky Časovému posunu již nedává realizace odečítaných položek smysl ve vztahu k zajištěni 
koordinace prací a postupným realizováním činností v souladu s postupem výstavby. Tato činnost byla nahrazena podrobným vzorkováním s GP, architektem a 
uživatelem.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -63 014,50

připočty: 0,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -63 014,50 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby:
| Přílohy ZL:"

rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Kraj Vysocin 
KKAjs** ŮlAS 
0dqima*ek8*9 
22862/57, 585 9 Hh#**

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

‘1 iraniering S.1.0. 
Tnského 1 29, 396 01 Humpolec 
: 29166440 Dlí: 0723105440

8 V • T « • !<? • i?

TDI- Jiří Lukšíček Za projektanta - Ing. Jiří Houda
4



ZL 25 Neprováděné práce spojené se vzorkováním

Pelhřimov Djum. 01.12.2021

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava ... ... OBERMEYER
h‘" " HELIKA a.s.

PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou PROPOS Liberec
" “ 1 s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustav

Náklady soupisu celkem .... ....... ....... ....  ” ...” ..........  ’ -63 014,50/ " ...... " ’
________ D_________________ ___ VRN -Vedlejší rozpočtové náklady -63 014,50

18 K (092203001
Zřízení vzorového pokoje s hygienickým zázemím v předstihu (komplet vč. všech finálních :
■povrchů, zařizovacích předmětů, stavebních výrobků, koncových prvků a případných :
demontážních a bouracích prací s tímto spojených) ■

kpl -1,000 44 110,15 -44 110,15/vr

23 ■ K 092203002
Zřízení vzorové plochy fasády vč. detailu ostěni s nadpražímo o vel.cca 4m2 + 4 různě barevné : 
vzorky v ploše o vel 2m2 dle výběru architekta kpl -1,000 18 904,35 -18 904,35;vrn

----------- ----- ---------- ------------- ...................... ................................ ......... ............ .................. ...........—-- --- ----------- --- - ------ -------------------- i.............. ...... . .......... ...................

....    -.. — -.... V-............. .. -....—......  -....-...........         v ...................... ..... ...... ......... ................... ........... .................... .............. i -i........ ..............    i_________ _______ __ __ _____ ____ ____ ______________ ___________________ _______ __________ .



di BM

g 1
I
■ ■
I
I
I
I

I

if vitepráce

ZL č. 26 Změna materiálu vybraných vnitřních parapetů 14.06.2022

Stavba. Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt; SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO.

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny;

Ve vybraných místnostech u vybraných pozic (2,NP) byt navržen parapet řešený nerezovým plechem. Vzhledem k tomu, že v celém objektu jsou parapety 
systémové dřevotřískové, bylo domluveno na žádost uživatele materiálové sjednocení.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -8 719,69

připočty: 13 409,59

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 4 689,90 CZK

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy ZL“ rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednáte! a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného íO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

Pelhřimově dne

Za zhotovitele (sdružení)

/.(xrayvysodna |
WV*g#sX*/0#AD |
--------2e+**4#*,*44144ML=—

Za objednatele - ing, Jan Kalina

, EYE ngoniring s.r.o. 
/ Í komenského 129. 336 01 Humpolec

. iJÍ td. 28106440 01: C228105440
-+4, /V •e; ' " a (87 274 ®

ý ■ ■----- ——f-----------------------------------
17 Za TDI - Jiří Lukšíček



ZL 26 Změna materiálu vybraných vnitřních parapetů

etOMS €: l! ti: n : r e;. - V *o < • C' • ! $ kee : V! , f; • 0 i’: c. * • ; :e ř' i 5 i $ ': C : :' dts re 0 2 i?- n <: e 0 ňř 0 i e' - i

SO 000 ■ Pavilon i 09 DGPN

:bov4?, ;
05 ■ Výtobky SO 009

Pelhřimov .1017, 01.01.2022

Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava cektan
OBERMEYER 

HELIKA a.s.

icraet PKS stavby as. Brněnská 126/38 59101 nad Sázavou "90211
PROPOS Liberec

s.r.o

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
........... o 766 K-ce truhlářské vč. PH, povrch. Úpravy (bli popis viz tabulka truhlářských výrobků)

7 : M 76610007 ; Montáž a dodávka vnitřní parapet okna, nerezový. U.p echu 0,8 mm, bezúdrbový. š. 200mm

. . i . . ozn TV201
130.: K [0600000 : Montáž a dodávka vnitřních parapetů

i fn :

: m •

35.300;

. 35,3001
247.02

379,88

4 659,90
.......... 4 689,90 .....

-8719.69180 009

13409,59150004 '



tj. vicepráce

ZL č. 27 Kabeláž pro přístupový systém 28.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: 06 - Specialisté SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

03 - Systém elektronické kontroly vstupu - ACS

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Změnový list řeší změnu požárně-bezpečnostní charakteristiky kabelu ACS (elektro SLBP), který musí dle aktualizované legislativy splňovat odolnost před 
uvolňování tox.splodin při případném požáru. Změna typu kabelu byla definována generálním projektantem.
Pozn. Záměna vodičů byla byla projektantem definovaná v lednu 2022. V měsíci 2/2022 došlo omylem k vyfakturování celé položky 13 (W- 4x0,22+2x0.5. provedeni lanko, 
stínění hliníkovou fólii, barevné rozlišení jednotlivých vodičů} ze základního rozpočtu. Bilance odpočtú/přípočtů bude narovnána dob ropiso váním položky 13 v rámci položek 
základní smlouvy a v témže zdanitelném období její náhradu ve zněni tohoto změnového listu za položku reálně dodanou (Kabel SHKFH-R 3x2x0,8 B2casid1at).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -53 821,43

pří počty: 288 709,20

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 234 887,77 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE | Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

/ 0*5408

(ASKÝ úAAD

*2)5, sss 01 Jthkae

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

2*787267 SJ.O.
1‘1e/5*en0 í 29. 396 ( 
2928106440 Dlí: c: 
_L Tei.: 724 1024 

IZaTDl-JifiLukšiček Za projektanta - fng. /ří Houda



Pozn.:

ZL 27 Kabeláž pro přístupový systém

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

06 - Specialisté SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

03 - Systém elektronické kontroly vstupu - ACS

Misií;- Pelhřimov Oatum 01.01.2022

Za d e va f • ? Kraj Vysoči na, Ž ižkova 57/1882 J i h lava

.ichazeb PKS stavby a.Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

5 31 JP tun
OBERMEYER 
HELIKAa.s. 
PROPOS Liberec 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [Cz K Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
O Změna kabeláže pro přístupový systém

.............
■■234 887,77’....... ...

234 887,77

13 K 17421013 :.W-4xO,22+2x0,5, provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů : m i -6 200.000' 8,68 i -53 821.43 SO 009-06-700-03

2 . K ZL260002 Kabel SHKFH-R 3x2x0,8 B2cas1d1a1 ' m : 6 200,000 = 46,57 i 288 709,20 i CN dodavatele

Záměna vodičů byla byla projektantem definovaná v lednu 2022 (viz. mailová komunikace v následujícím listu). V měsíci 2/2022 došlo omylem k vyfakturování celé položky 13 (W-4x0,22+2x0,5. provedení 
lanko, stíněni hliníkovou fólii, barevné roziiáení jednotlivých vodičů) ze základního rozpočtu. Bilance odpočtú/přípočtů bude narovnána dohropisováním položky 13 v rámci položek základní smlouvy a v 

témže zdanitelném období její náhradu ve znění tohoto změnového listu za položku reálně dodanou (Kabel SHKFH-R 3x2x0,8 B2casid1a1).



tj vicenáktad

ZL č. 28 Zokruhování stávajícího VO s novým a výměna starých venkovních svítidel 
v blízkosti SO 09

14.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt. SO 409 - Areálové rozvody nízkého napětí (vč. SO 410 Veřejné osvětlení)

Objednatel; Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnící Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o výměnu starých (s nově instalovanými nekompatibilní) svítidel venkovního osvětlení v havarijním stavu na stožárech nacházejících se poblíž hlavního 
objektu, které se měly přesunout. Na návrh uživatele aGP pobéhne jejich výměna a sjednoceni (stožáry budou použity stávající). Dále proběhlo zo kruhová ní 
starých rozvodů VO s novými v trase dle sondáže.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 255 629,25

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 255 629,25 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednáte! a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného iO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

Pelhřimově dne

Kra/ 841** |
K#A$K% 6*AD !

Ohee *9*** i

2* 1*834/$7, 5880717223 I

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

, HYE ingzeniorng 5.1.0

/ Řomenského 129. 396 01 Humpolec 
// 28106440 0723105440

Za pr HoudaZa TDI-Jiř Lukšiček



ZL 28 Zokruhování stávajícího VO s novým a výměna starých venkovních svítidel v 
blízkosti SO 09

355V98:
K ...., ,, i.. a » a: r? >, . , t, s ;, g, .,,,. , ... .:.. , , ,, , 3i. ( A h , ,,, ..í .. ,, . ,. x ?f . ■

•"6*
SO 409 - Areálové rozvody nízkého napětí (vč. SO 410 Veřejné osvětlení)

9•M •1

Pelhřimov 01.01.2022

Zadavat Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava qktant
OBERMEYER 
HELIKAa.s

Ucheze PKS stavby a.s., Brněnská 126/38. 591 01 Žďár nad Sázavou 7 ratoVAtel
PROPOS Liberec
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 255 629,25
Venkovní svítidla 144 336,47

1 K 1ZL280001 Venkovní svítidlo TEKO 3k0/740 var. Venkovní svítidlo IRIS 3K0-740 (cena stejná) ks 12,000 11 578,04 138 936,47: CN dodavatele

2 k 2L280002 i demontáž svítidel k uskladnění ks 2 ” 12.000 .. ... " 450.00 5 400.00 i CN dodavatele

Zokruhování stávajícího VO s novým 13 753,40
80 K 7411056 .Kabel CYKY J-4x16 mm2 - dodávka i m 28,000 153,78 4 305,71 i SO 409

81 : K 210 81-0014.R00 ; Kabel CYKY 4x16 mm2 - uložený volně - montáž i m ■ 28,000 ______________33,59 940,43/S0.409

94 K 460 20-O533.RT2 Ruční výkop kabelové rýhy š.600mm / h.800mm m 10,000; 675,87 6 758,68 so 409

96 K 460 57-0644.R00 Zához kabelové rýhy š.600mm / h.800mm vč.hutněni m : 10,000 174,86 1 748,58/s0 409

Bypass veřejného osvětlení 97 539,38
46 ■ K V411034 Kabel CYKY J-5x 10 mm2 - dodávka m 50,000: 115,33 5 766,58 SO 704
18 K 7421018 ivýstražná folie : m 50,000 20,35 1 017,68 SO 410
47 K 210 81-0017.R00 Kabel CYKY 5x10 mm2 - volně uložený - montáž m 50,000 33,59 1 679,34 SO 704
44 M , 7411044 ; UKONČENÍ KABELŮ DO 4x10 mm2 ks 50,000 : 146,19 7 309,68 SO 903
92 K 7411063 : Kabelová chránička DN-110 - dodávka ; m 50,000. 55,81 2 790.28 SO 409
93 K ■7411065 ; Kabelová chránička DN-110 - montáž : m 1,000 47,02 47,02 SO 409

9 K 460 20-0843. RT2 Ruční výkop kabelové rýhy š.700mm / h.800mm m : 50,000 1 343.47 67 173,45 SO 409
11 ....

K 460 57-0844.R00 Zához kabelové rýhy š.700mm / h.800mm vč.hutněni : m '50,000 . 235,11 11 755.35 SO 409 ”



tj. méněpráce

ZL č. 29 Změna provedení materiálů vnitřních pohledů 28.06,2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení
. SO 009 Pavilon č.09 DGPN, SO 051 Spojovací most do PAM, SO 052 Spojovací most do stravovacího provozu,

-"5 SO 053 Spojovací most do DRJ li

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ;

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:
Jedná se o záměnu materiálu podhledú na hlavním objektu S009 a spojovacích koridorech. Namísto kovových kazetových podhledů, budu osazeny podhledy kazetové 
minerální s garantovanou hygienickou čistiteiností a podstatné lepšími akustickými vlastnostmi. Hlavni důvod změny je ten, že žádný výrobce kovových podhledú s 
definovaným požadavkem na akustiku nemá certifikát na čistotu prostředí ISO 5 (dle EN ISO 14644-1 a třídu 100 dle normy US 209 E). Nově navržené podhledy 
světového výrobce ECOPHON (Švédsko) jsou navíc snadněji a opakovaně demontovatelné, což přináši výhody pro uživatele při pravidelných revizích (pož, ucpávky, čidia, .) 
nebo pň nutnosti doplněni rozvodů v průběhu životnosti budovy. Zároveň se do podhledu ECOPHON snadněji vestavuji koncové elementy a to ať jíž p výstavbě, nebo 
dodatečně v průběhu životnosti. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného řešeni, které je kvalitativně srovnatelné 
se zadávací PO - navíc uživatelsky přijatelnější

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -5 827 796,70

připočty: 5 784 161,98

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -43 634,71 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NEPrlohyZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Vy$0017A 
g4A,*K# 2ŘA0 
šbes «anjecškan*ý 
22 1882/57, 545 01

* 1 t
Za zhotovitele (sdružení) \ Za objednatele - Ing. Jan Kalina

. ingoniering s.r.o.

/a TDI - Jiří Lukšiček
4) Za p/ojektanta - Ing ZÍiří Houda



ZL 29 Změna provedení materiálů vnitřních pohledů

SO DOS Pavifon č 09 DGPN, SO 051 Spojovaok most do PAM, SO 052 Soojovadl most do stravovacího provozu so 053 Sdojovact most co DRJ 3

Pelhnmov 07.03.2022

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava OBERMEYER

HELIKA a.s.
PROPOS LiberecPKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žár nad Sázavou

ií®
 

8 i §13
18

88
 8 g

! =
 š

i s í 
§ I g 

í i I 
s ! 

- 
%

8
—

—
—

+—
—
—

H
-t 

—
+---

---
---

---
---

---
---

—
 

—
4 

-4
—

4.
 J  

 _________
__

__
_

—
  —_

__
__

__
__

__
_

__
—

 ____
__

__
_

[__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

; g0
xi

2: 
7 iz

|x
ix

ix
‘x

jn
,x

lx
 

3 
i 

xi
xi

xi
xt

3 K
 : 

: X 
i X 

: 
X 

i 
X 

: 
- 

i 
X 

í 
X 

! 
X 

i” -
e-

 i
i. i

-j—
;—

 -------------------------• _____________
__

__
_

i   
i l __

__
__

i__
__

__
__

__
__

__
_

:_
__

__
__

__
_

 L 
...

. i 
: 

i eh 9
*2

3

Kůd ■ : 

oupisu celke 

. ..... "■....

76311100.65

76311100.66

70311100 60

76311100.70

- .....

76311100.71

76311100.72

767583406.1

767583499 1

767583350 1 

767583350.1 

Z[29000012.........
ZL2900002 ' '
Z12900003 
212900004 
212900005...._

76311100.63

7675833402; 
767583340,1 ' 
767583340.1 1
zL2900006 ' 
ZL2900007 ’
212900008 i
ZL2900009 1
212900010 
22900011.

ZL2900012

3.2900013 ;
2[2900014 |

212900015 ' ' !

aPops
m 
a)Nhsada podhledůplocha. . ........ .. .............. ......... . ..... . _ _ _ ....

Kovový podhled, rozmér kazety 600 *600 mm, mezera mezi jednotlivými panely je tvořena 
distannikem 3mm. perforovaný, erný flis, součinitel zvukové pohttivosti aw - 0,65 Tlouštka 
plechu 0,6 mm. TTida reakce na požár; klasifikace produktu A1 dle EN 13501-1 povrch hladký, 
UV stabilní elektrostaticky nanášený polysterový práškový lak Podhledy jsou ureny do vlhkých 
prostorů. Podhledy jsou oděruvzdomě a omyvateiné vlhkou vyždímanou houbou $ vodou 
obsahující běžně používaně čisticí prostředky Skrytá závěsná kovová konstrukce, zavěšena 
pomoci závitových tyčí Řeseni splňuje nároky na čistotu prostředí ISO 5 dle EN ISO 14644*1 a 

třídu 100 dle normy US 209 E 25 let záruka na systém od výrobce, ozn. PH,471

Kovový podhled, rozměr kazety 600 x 600 mm, mezera mezi jednotlivými panely je tvořena 
distančníkem 3mm. Odstup od zdi 15-65 mm, perforovaný, černý flis. součinitel zvukově 
pohltvost aw = 0,65 Tlouštka plechu 0.6 mm Třida reakce na požár klasifikace produktu A1 
EN 13501’1 Celá konstrukce je kotvena pouze do zdi pomoci konzol po =1200 mm Řesen 
splňuje: nároky na čistotu prostředí ISO S dle EN ISO 14644-1 a třídu 100 dle normy US 209 E 
25 Jet zrkanasvstém odvirobcesozn.8H 492___________ _ ___________ _____ _ _____________
Kovový podhled, rozměr kazety 600 x 1200 mm, mezera mezi jednotlivými panely je tvořena 

distančníkem 3mm. Odstup od zdi 15-65 mm, perforovaný, černý flis, součinitel zvukové 
pohitivost aw = 0,65 Tlouštka plechu 0,6 mm Třida reakce na požár; klasifikace produktu A1 
EN 13501-1 Celá konstrukce je kotvena pouze do zdi pomocí konzol po 2=1200 mm. Řešení 
splňuje, nároky na čistotu prosttedi ISO 5 dle EN ISO 14644-1 a třídu 100 dle normy US 209 E 
25let __ ___ ____ ___________ ____ _________ ________ _ 
Kovový podhled, rozměr kazety 600% 1500 mm. mezera mezi jednoflivými panely je tvořena 

distančnikem 3mm. Odstup od zdi 15-65 mm, perforovaný, černý flis, součinitel zvukové 
pohlfivost ow “ 0,65 Toutka plechu 0,6 mm, TFida reakce na požár; klasifikace produktu A 
EN 13501-1 Celá konstrukce je kotvena pouze do zdi pomocí konzol po á=1200 mm. Rešeni 
splriuje: nároky na čistotu prostředí ISO 5 dle EN ISO 14644-1 a třídu 100 dle normy US 209 E. 
____________________________________________________ _ _ ___ ___ ______ ____ ______ ___ _________  
Kovový podhled, rozměr kazety 600 * 1650 mm, mezera mezi jednotfými panely je tvořena 

distančnikem 3mm. Odstup od zdi 15-65 mm, perforovaný, černý nis, součinitel zvukové 
pohltvosti aw * 0,65. Tlouštka plechu 0,6 mm. Třída reakce na požár: klasifikace produktu A1 
EN 13501-1 . Celá konstrukce je kotvena pouze do zdi pomoci konzol po á-1200 mm Řečení 

splňuje: nároky na čistotu prostředí ISO 5 dle EN ISO 14644-1 a třídu 100 dle normy US 209 E 
25.letzárukenesystém od výrobce, 02. .497.____ ________ _____ _____ __ ____ __ ________ ___
kovový podhled, rozměř kazety 600 * 1950 mm. mezera mezi jednotlivými panely je tvořena 

distančnkem 3mm. Odstup od zdi 15-65 mm, perforovaný, černý flis, součinitel zvukové 
pohitivosti aw = 0,65. Tloušťka plechu 0,6 mm Třída reakce na požár: klasifikace produktu A1 
EN 13501-1. Celá konstrukce je kotvena pouze do zdí pomoci konzol po A=1200 mm. Řešeni 
splňuje: nároky na čistotu prostředí ISO 5 ISO 14644-1 a třídu 100 dle normy US 209 E 
25 let záruka na svstém od výrobce ozn PH.498 ________ __ ___________ _______ _____  _

Montáž a dodávka - zavěšený kovový podhled interiérový, rozměr kazety 600x2520 mm - PH.496

Montáž a dodávka - zavěšený kovový podhled interiérový, rozměr kazety 600x2600 mm - PH.499 
.. ------------------------------ ----------------------- ..... ............. ................. . .......... .............. ................ ..................

Montáž a dodávka ■ zavěšený kovový podhled interiérový, rozměr kazety 600x2100 mm - PH.495

Montáž a dodávka - zavěšený kovový podhled interiérový, rozměr kazety 600x2100 mm - PH.495

Sedina .24,1200x600x15 - ________ _ ... __....
Focusps120Óx600x20mm - mlsnosti____  _______ ___ __

Focus Ds 2400x600 - chodby ..... ..  ....... ___ , . . ___ .. i
FOcusDs. 1800x600- krčky ... ...___ . ............... ______ ................ ........... . _ ___  
Focus Ds 20001600- krčky......... ........-______ ..............__ _________ ....... . ._____ ........ ...... _ _ 1

b)Ostatni -dopiky ....... ............. ..... . _ __ _
Technologický pruh pro lineární osvětlení š 100 mm, dálka dle dořezů, mezera mezi jednotlivými i 
panely je tvořena distančnikem 3mm. Odstup od zdi 15-65 mm, perforovaný, černý flis, součinitel! 

zvukové pohitlvostiaw= 0,65 Tlouštka plechu 0,6 mm. Třída reakce na požár: klasifikace í
produktuAt EN 13501-1. Celá konstrukce je kotvena pouze do zdi pomoci konzol po 4=1 200 ;
mm. Řešeni splňuje: nároky na čistotu prostředí ISO 5 dle EN ISO 14644-1 a tfídu 100 dle normy 

JS.209.E 25 let zrgkana.svstém od vátobce. _________________ _________  ______.. . _____ i
Montáž a dodávka - technologický pruh pro.Ineámn i osvé den 15,100 mm - PH 442 ____
Montaz a dodávka: technologický pruh pro lineární osvětleni š. 100 mm - PH.442..................  j
Monta2adodáyke=lechnologicky pruh .PfoJTOŘárn.í osvětlení 8.100 mm- PH.442 .......... i
napoieninaSDK podhled -Gedine E ........... ......... ........ ____ . ____ :
koncovéprvky:GedinaE.......  ........................... ....... ......... .......... .......... 1
napojeni na SDK lem- Focus ... . _____________ _________ _______________ . ..[

napojení 18 SDK tem -Eocus Os-.chodby a krčky ..... ______ ___ _. ...... ............ !
concové prvky- Focus DS.mistnosti. chodby. krčky_____  ... _ ___ _ 

napojen: na stěnu {stinová soára)-FocusDs.- chodby___ ....... ...........  . . ......... . i
ořiprava konstrukce pro liniové svitidla v podhledu Focus Ds • přidáni dvou Hnij vymezovacich !

rofiiabemostěn. " chodby ______ l
napojení kazet nalrwov svftdla v podhledu Focus Ds - vytvořeni negst spáry mezi podhledem | 
a iroyfm svitidlem • chodby ...................... . ............... . _______ ... _________ _! 
wtvqřeniSDKlemumezisyltidiemaFocus.DS-Kréky.. ...... . ... _............................. 1 
vytvořeni přemostěni nad svitidlem v SDK.lemu. Krčky___ ________  ............ _ , .. ._. .........;

M 'Množství J.cema(CZX Cena celkem [CZK} Cencivésousstsva

... .......... .............. ........ ............. -43 634,71 '"' " ' “

_____________________  ... ______ ______ _________ -566 735,051

i

m2 : -125.500 ! 2268,40 -284 663,66 Kč i SO 009
i I I

- r..........f .........r...........—

m2 í -308,600 1954,23/ -603075,58KčíS0009

!
.............................. ............,.................................. I... ......................”........I

m2 -529,600 ! 2 165,72: -1 157 557.68 Kčiso 009

-................. . ....................|........................................ I..........................................J

I í I

m2 I -122,1001 2 898,791 -353 942,59 Kč SO 009

.............1__________ ___ L..... . . ....... . ...... . ...........L....... .......... ........... . .... .

i | 1 I
m2 i -712,700 2655.93 -1 892884,766/$0009

■■........-.............———.... -........... .......................................................-i

m2 ! -14,100/ 2655.93! -37 448,68 Kč so 009

| . ,
m2 -181,440 2056.19 -373 074,77 Kč SO 051

m2 ' -18,7201 2 260.25; -42 311,96 Kt SO 051
.....-.....—-----------------4.......—.................—..... |.... . ................. ............ ..... -

m2 -49,140 2 181,51 -107 199.47 Kč/so 052

m2 i -23,9401 2 181.51 -52 225,38 Kč j SOO53

'm2 1420,440]. 1 512,001 551617,28 KlCNdodavalele
m2 1 336,150! ' 2011,00/16 7599785KČ! C N dodá vatele
m2 1 108,090/ 2332,00] " 2'584 065,88 KčjCN dodavatele
m2 L.....  62,640 2493,00 " 1 56 161,52 KČ । CN dodaveteke
m 2 ! 15 8.52 0' 2 333,001.7 369 827.16 Kč; C N d oda watele

523 100,33

i ! I

m2 | -43,800 2848.95! -124 744,74 Ke/so009

m -1 58,400 í 3540. i o C 2560 752,44 Kč í SO 051

m ■ -44,400, ...... 3 540,10] -157 180,61 Kč |SO 052
m1 22,8001 ' 3 540,101 L -80714,37 Kčiso 053
bm T ' 1.369,380 . " 206,801 76 38778 Kč i CN dodavatele
ks ! 193,0001   [333,701 64 404,10/ dodavatele
bmT _ 316,230/ 310,607 1Ói O67,TÍ_kčiCN dodavatele
bm1 424,800[ _ 319,601 135 766,08 K/CN do-davelsle 
ks ! 692,000/ ' 460,60/0 318 735,20 8/CNdodavatsle
bm 874.060! ' . 178.0 156 107512 dodavatele

bm ! 440,700 582,80: 262 137.61 KČÍCN dodavatele

bm 899,580!' 197.40 177 577,09 Kč CN dodavatele
...... --4............  -j.......... ---- ---- ----- ------- •.... -i------------- ---------------- -----4

bm j 228.000! 357,20, 81 441,60KčiCNdodavatele
bm L — 228.009____ .'____ 319,601.... 72868,80 CN dodavatele



Q vicenáklad

ZL č. 30 Skutečná výměra Cu potrubí pro VZT chladící zařízení č. 5C - 53 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

550 - Vzduchotechnika (SO 051, SO 052, SO 053)

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS - Metrostav - DiZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Ve výkazu výmr projektant počítal s hodnotou 20 mb /1 zafizení. Skutečné délky potrubí (po racionalizaci rozmístění zařízeni $ ohledem na případné obtěžování 
okolí hlukem) jsou od tohoto předpokladu odlišné - přepočet skutečnosti je součástí tohoto ZL. Předmětem tohoto ZL je tedy vyčíslení dopočtu metráže potrubí dle 
skutečnosti.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 544 092,10

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 544 092,10 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE) |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

\

s "4
Wj Vysocma

KKAjS*ť ÓkAD

: 4
' *** i #22/57, $34 0%

Za zhotovitele (sdružení)

EKE Ingonioring 3..0. 
Korenského 129 396 01 Humpolec 

i 0240 ,1*728:04441

Za objednatele - Ing. Jan Kalina

z TDI - Jiří Lukšiček



ZL 30 Skutečná výměra Cu potrubí pro VZT chladící zařízení č. 50 - 53

SO 009 • Pavion é 09 DGPN

06 • Specrahsté SO 009 - Pavion č.09 DGPN

550-Vzducholechnka (S0 051, So 052, SO 053)

Pelhimov

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s , Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

OBERMEYER 

HELIKA a.s. 

PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenově soustava

Náklady soupisu celkem
d Skutečná výměra Cu potrubí pro VZT chladicí zaňzeni Č 50 - 53

: . t.,.i Měděného potrubi chladivá 9,52mm/15,88mm s izolaci H,9mmna bázi syhtetckého kaučuku, 
$02 K I f dt 1 862 i . . , .2.

: : । včetně montáže i m i 441.500 882,60

544 092,10
.... . 544092,10 .. . . ..

33S 666,46 Iso 000 - 550

863
864

: K -7511863
: K 17511884

i Napajci kabeléže mezi ven kovn I a vnitFní jednotkou, včeln é montáže _
'Komunikační kabeláže mezi venkovní a vnitřní jednotkou, včetně montáže

: m J 
; m :

.. _ 441,500] 
' 441,500 i

122,881
......... . 75,62:

54 250,75 so 009 550
33 385,08180009-550 ' '

1
..2

870

i K i 751793001
i M i 10892003
I K 17511870

. . (Dopiněníchladiva do systému _____ ______
chiadivoR410A ____ ____ ___________ .... _

iSpojovaci, tsníci,montánlazévsnýmateriá , _ _

. k« .
Lkg. 
; kg .

20,900:
20,9001

■ 415,000:

1 240,00:
■ ■ ■ 945,00, 

' 50,80.

_ 25016,OOÍURS22-1
19 750.50} URS 22-1

' ' 21' i 23.31190009 - 550





tj. vicenáklad

ZL č. 31 Změna typu izolace vzduchotechnického potrubí vč.změny ve strojovně VZT 28.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel1 Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Změnový list řeší změnu materiálu tepelné izolace VZT potrubi z důvodu jných požárné-bezpečnostnich charakteristik (jiné tlouštky, jiný materiál, jiný charakter 
PB - typ A nebo 8 stanovující její jedno - či oboustrannost) , které plynou z upravené PD VZT reagující na konkrétní definování materiálů dle PBŘ. Konkrétní
rozsah je specifikován přílohou.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 1 236 232,55

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 1 236 232,55 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby; Přílohy ZL; rozpočet (ANO), PD (ANO-VÝROBNÍ), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovíte! se dohodli, Že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

Pelhřimově dne

Za zhotovitele (soružení)

f; i K0/Vy394*9 J

J h, ' KAA5K* 0860 j
<, AA 4 i 0Barm***z**ý j

_ kea 1882/37,58608/8*427 i

Za objednatele - Ing. Jan Kalina

" mnniorirg 5.70. 
1/21m8h0129, 39601 Humpolec 
, 7 o aa( 5 1ř:C7281 05440 

{720027 (2)

Z0 TDI - Jiří Lukšiček
Za projektanta - ing, Jiří/louda



ZL 31 Změna typu izolace vzduchotechnického potrubí vč .změny ve strojovně VZT-22.3.2022

Stavba:

Nemocnice Pelhimov, Pavilon détského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Obiekt 
SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Soudíš:
06 . Specialsté SO 009 - Pavilon 8.09 DGPN

Úroveň 3:

550 - Vzduchotechnika (SO 051, SO 052, SO 053)

Místo: Pelhřimov Datum: 01.02.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava „ , OBERMEYERProjektant HELIKA a s

Uchazeč: PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS tiberec

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 236 232,55

0 1 Větrání garáží 1.PP 55 150,59

í 101 I K IzL310002 i Požární izolace horizontální oboustranná tl. 50 mm El 60 vfi montáže i m2 | 37.740 i 1 461,33 55 150,59/CN dodavatele

i i dle PD - 0, přepočet • 37.74 j |

D 2 Větrání endoskopického sálu 1.NP 73 651,03

1101 1ZL310002 ; Požární izolace horizontální oboustranná tl 50 mm, El 60 ví. montáže j m2 i 50,400 1 461 .33; 73 651,03ICN dodavatele

dle PD-O, přepočet-50,4 i 1 í

D 3 Větrání ambulancí 1. a 2.NP 31 170,17

101 K ZL310002 'požární izolace horizontální oboustranná tl. 50 mm. E! 60 vč montáže i m2 i 21,330 । 1 461.33 ; 31 170,17ICN dodavatele

i i idle PD ■ 0, přepočet - 21.33 i i

o 4 Větrání čekáren 1. a 2.NP 22 182,99

i 101 K ZL310002 Požární izolace horizontální oboustranná tf 50 mm, El 60 vč. montáže i m2 I 15,180/ 1 461,33 22 182,99 CN dodavatele
I " t
Í ! !

idle PD - 0, přepočet ■ 15,18 i I

o 5 Větrání šaten a technického zázemí 1.NP 13 151,97

í 101 K ZL310002 Požární izolace horizontální oboustranná tl 50 mm. El 60 vč montáže i m2 I 9,000 1 461,33 13 151,97CN dodavatele

:............. I........ i._.... . ... .. ______
dle PD ■ 0 , přepočet - 9 i I

D 6 Větráni dětského oddělení 2.NP 78 480,08

I 270 ; K 17511270 Požární izolace tl 60mm s odolnosti 60 minut s hlinikovou folii, dle standardu 310, včetně montáže | m2 52,620 525,01 i 27 625.80ÍSO 00S-550

dle PD -197 , přepočet ■ 249.62 i 1 :
i 101 | K ZL310002 Požární izolace horizontální oboustranná tl 50 mm, El 60 vč montáže : m2 34,800 1 461,33/ 50 854,28 dodavatele

L......... i.......I. ................... . ............. dle PD - 0. přepočet - 34,8 : i ..................... -- - ..............--- i.. . --------------

D 7 Větrání dětské JIP 2.NP 79 239,43

! 329 i K 17511329 Požární izolace tl 60mm s odolností 60 minut s hliníkovou folií, dle standardu S10, včetně montáže í m2 | 57,490 525,01 i 30 182,58/ SO 009-550

dle PD - 99, přepočet - 155,49 i :
- • • 7.................... -............. ' i • -...-... -.........-

101 K ZL310002 Požární izolace horizontální oboustranná tl 50 mm, Ei 60 vč montáže i m2 i 33,570 1 461.33 49 056,85 ;CN dodavatele

....... ....... -........
dle PD - 0, přepočet - 33,57 i । ;

o 8 Větráni porodního sálu 3.NP 157 338,79

386 K 7511386 Požární izotace tl 60mm s odolností 60 minul s hliníkovou folií, dle standardu Sto, včetně montáže m2 ' 44,920 525,01 i 23 583,26 ISO 009-550

_....J.........i__________ _ dlePD-78 .přepočet - 122.92
..

101 : K !2L310002 Poam izolace horizontální oboustranná tl 50 mm, El 60 vč montáže m2 91,530 1461,33; 133 755,53 dodavatele

dle PD-0 .přepočet- 91,57 ..... ........... . .... .................... !...... . ........... . .........

o 9 Větrání porodních vyšetroven a porodních boxů 3.NP 53 994,69

434 j K 17511434 Požární izolace tl 60mm s odolností 60 minut s hliníkovou folií, dle standardu S10, včetně montáže ! m2 29140 525,01 15 298,67iSO 009-550
dfePD-49 . přepočet - 78.14 i ■.........i.......  ..................

101 I K ZL310002 Požární izolace horizontální oboustranná ti. 50 mm, El 60 vč. montáže : m2 26,480 1 461,33 38 696,02 CN dodavatele

.. . . . L. . . . . . . . . . . . . . dle PD - 0 , přepočet ■ 26.48 i : I

______D 10 Větrání neurologického oddělení 4.NP 101 581,46

485 ; K 17511485 Požární izolace tl. 60mm s odolností 60 minut s hlinikovou folií, dle standardu S10, včetně montáže | m2 i 123,900 525,01 65048,21 So 009-550

dlePD- 42 , přepočet-165,90 : i
I

101 j K zL310002
Požární izolace horizontální oboustranná tl, 50 mm, El 60 vč montáže i m2 ; 25.000 1 461,33, 36533,25 CM dodavatele

i dle PD ■ 0 , přepočet - 25 1

D 11 Větrání gynekologického oddělení 3. a 4.NP... 294 111,79

569 K 17511569 Požární izolace tl. 60mm s odolností 60 minut s hlinikovou folií, dle standardu S10, včetně montáže j m2 : 146,140 525,011 76 724,34 ISO 009-550
I ............ . dle PD - 99, přepočet - 245,14 ' :

101 K ZL310002 Požární izolace horizontální oboustranná tl. 50 mm, El 60 vč. montáže | m2 i 148,760 1 461,33; 217 387,45.CN dodavatele

____ LL... _....... . . dle PD-0 přepočet - 148,76 l l i

o 12 Větrání novorozenci 3,NP 69 584,26

630 K 7511630 Požární izolace tl. 60mm s odolností 60 minut s hliníkovou folii, dle standardu S10, včetně montáže । m2 ; 132,540 525,01 i 69 584,26 ISO 009-550

dlePD-48 , přepočet-180,54 I |

□ 13 Větrání oddělení šestinedělí 3.NP 33 351,48

670 i K 17511670 Požární izolace tl. 60mm s odolnosti 60 minut s hliníkovou folii, dle standardu $10, včetně montáže i m2 j 61,160 525.01 i 32 109.35 ISO 009-550

I I dlePD-29 , přepočet - 90,16 í

101 : K ,2310002 Požární izolace horizontální oboustranná tl. 50 mm, El 60 vč. montáže m2 I 0.850 1 461,331 1 242.13/CN dodavatele

I í die PD-0 .přepočet - 0,85 | I i

o 14 ‘ Větrání CHÚC-B 113 759,11

694 K 7511694 PožamI izolace tl. 60mm s odolností 60 minut s hlinikovou folii, dle standardu S10, včetně montáže m2 i 114,000 525,01 i 59 850,65 SO 009-550

dle PD - 148 , přepočet - 262

dle PD - 0 . přepočet - 4,74 | I ,
101 i K (21.310002 Požární izolace horizontální oboustranná tl, 50 mm, El 60 vč. montáže | m2 I 36,890 1 461,33! 53 908.46/CN dodavatele

dle PD - 0 , přepočet - 36,89 ; i

.... o 19 Větrání technických místností 13 341,94
101 j K ÍZL310002 : Požární izolace horizontální oboustranná tl. 50 mm, El 60 vč. montáže I m2 | 9,130 1461,33) 13 341,94:CN dodavatele

dlePD-0 .přepočet- 9,13 ] .. ........ í.... . .... ..... .... i....... ................
D 20 Provozní větrání schodiště 0,00

Strana 2 z 4



2528==20

i PČ Typ Kód Popis

.__  O 30,31.32. 33.: Větrání NÚC ______ __
i 788 I K 17511788 Požární izolace tl 60mm s odolnosti 60 minut s ntinikovou folií dle standardu S10, včetně montáže

L L 1 /dte PO - 12 přepočet - 99,89 ........... . ................. ............

D 40 až 43 Větrání a chlazeni spojovacích mostů PAM, LEK, JID

o 90 Chlazení lékařských prostorů

M- Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cerové soustava ;

_______________ ...... ....... 46 142,75. .....
m2 ] 87,8901 525,011 46 142,75 ‘so 009.550 ...... ......1
"" I ................[..........   T......... ..... .......   T"........-....................... j

0,00

0,00



Nemocnice Pehřimov, objekt SO 009 - Kontrola a přepočet izolací VZT

rozdíl (m2}

Porovnání Izolací:

PP"A"-E60-
\ 60mm

PP "8" E160-
50 mm

Typ izolace
jednostranná horizontální, 

oboustranná

[m‘ [m‘1
Zařízení 1 Vítrání garáží l.PP

Keksakitzotacidie2D 4 2 "9-0 2*,, ** v*;. S 6
Rozsah fzolací po přepočtu + NOVĚ izolace ■ .' to6,00 : 37,74

Zařízení Z Větrání endoskopického sálu 1-NP
RezshhšakidleFb-7 Be , g .4, 7.27 600
Rozsah tzolacípo phepačtu4 NOVÉ izoface 434,00 56,40

Zařízení 3 Větrání ambulancí 1. a 2.NP
Róesh.kzoledlPDM % 2M* *, 2- "i ' ' ,29,6 **7-7,0
Rozsahitzolacipa přepočtu * Nov izolace ■ ■ . 129.60 ■ ■ ■ 21,33

Zařízení 4 Větrání čekáren 1.a2.NP
Btsisalat.dlep****. 312 i 3**1,* :606

Bosah izolací po přepočtu* NOVE izelace" ' 183,60 . .. . " 15,18
Zařízení 5 Větrání šaten a technického zázemí 1.NP

Rožsttblatfdleb* V ‘a. fe,60 *.*7.2 3 *,08
Rozsah zolacípo pfepočtu * NOVÉ izolace 116,00 ■ ■ .0,60

Zařízení 6 Větrání dětského oddělení 2.NP
Rzsahkzlclepb* .,22 "*w o » 0.00
Rozsah'izolací po přépočtu + NOVĚ itolace 246,62 ' ' 34,80

Zařízení 7 Větrání dětské JtP 2.NP
Rbashizotlle-Fb. ■: *1. <■ - : • 2: ■■" *.*,:/ /50;00 */, OPO
Rozsah izolací go přepočtu,* NOVÉ izolace ■■ ■ ■ 186,40 ■ 33,57

Zařízení 3 Větrání porodního sálu 3.NP
RožsahifcidtBDja?gea **2e .2: %.; ■; '/sco :72‘ 12,37225,60
.Rdtsah izolací po přegočtu + NOVÉ*oface . ' : . 122,92 -: , .$1,63

Zařízení 9 Větráni porodních vyšetřoven a porodních boxů 3.NP
Rozsakliolci,dlePDMMm2B**"2/2"0s* 2.26,,/. . 40,00 ; -M - o.oe
Rozsah izolactpo pfepačtu + NOVÉ izolace ' ■ ■ : ' ■ ■'. 18,14 - ■: ' 26,48

Zařízení 10 Větrání neurologického oddělení 4,NP
osahitoladidePD*,,***** - $ ‘*--2 342,00 M" . .66

Rozsah izolací po pepočtu + NOVÉ izolace 165,90 25,00
Zařízení 11 Větrání gynekologického oddělení 3. a 4.NP

KozsahizolácdléPb. 8/ Mi"*: 22,1 «9"* . ■■ WM ■ ■ 2,-8
Rozsah tzolaci popřepočtu* NOVÉizolace 245,14 - 148,76

Zařízení 12 Větrání novorozenci 3.NP
Roisah.izolátieléPbšcm"* s • : 46,0 ■; •‘,6o
Rozsah izolaci po přepočtu + N oV izolace ■ 160,54 .. 0,00

Zařízení 13 Větrání oddělení šestinedělí 3.NP
Rozsah-izolacisem "o ■■■ : : ■■ , " :: , i 2:200 ‘ . 0.00
Rozsah izolac po přepočtu+NOVÉ izolace 6o,te 2 0,86

Zařízení 14 Větrání CHÚC-B
BozšahtézplacidePD *62. »2* **, : 232*31848,0 oc-. . ... w
Rozsah zoat po pfepočtu + NOVÉ izolace . . 92.20 36,80

Zařízení 19 Větrání technických místností
RzsahtzolacldfePD: *,*... ' ; , ■ mzm - 3’0,0
Rozsah izolací po přepočtu + NOVÉ izoface . 08,00 9,13

Zařízení 20 Provozní větrání schodiště
HdzshizlcikPb ' 8,-3 : "-3,.* *,2,

Rozsah izofaci po přepočtu + NOVÉ izolace • 0,00 , 0,0
Zařízení 30,31,32,33,34,35,36 Větrání NÚC

Rozsah ioladt dlePD.*,; . %" " • 7--,". . " 12,00 . . ..4m
Rozsah zofaci po přepočtu + NOVĚ izolace 99.8 0,00

Zařízení 40,41,42,43 Větrání a chlazení spojovacích mostů PAM, lek, JID
RožsahizelacidP. • **73B • , ' i /. 1‘‘ -1126,00 * ", 0.03
Rozsah izatc po přepočtu • NOVÉ izolace . 0,00 . : ■ 0,00

Zařízení 90 Chlazení lékařských prostorů |
Roushitzalac die PD''"",, -2, *2 'i . 0,00 201,** e.
Rozsah izolaci po přepočtu + ■ ' 0,06 . . 0,00

IzolcedlepcLkEM: ; " 4451,00 ' ... 7 .8,00
Rozsahizolpo přepočtu * NOVÉ izolace CELKEM : 2359.00 840,68

878,00 540.88



#. vfceptáce

ZL č. 32 Vynucená přeložka telefonního kabelu (spojkování) 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologieko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt: SO 4 10 - Areálové rozvody slaboproudu (700 Slaboproudé rozvody vč. požárních)

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnicí Pelhřimov IČO:

Brněnské 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 23,10.2020

Popis změny:

Pa výkopu základové patky pilíře komunikačního koridoru SO 051 u pavilonu AM byl zjištěn v kolizi se základem stávající telefonní kabel. Kabel nebyl zakreslen v 
PD ani v plánech vedení nemocnice. Probéhlo jeho přeloženi.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty; 0,00

připočty: 15 879,25

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 15 879,25 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO) PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Krá Mysoena j
K*A*KY úAD i

majentéme l
82300 1882/57, 558 01 jh* i

Za zhotovitele (^dlužení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

€ca-ngeniorng s.1.0. 
Kmenskéno 129, 396 °’ Humpolec 

/,-Azehe64Ac. 3: 228105440

Za projektanta - Ing. Jiří HoudíTDI - Jiří Lukšiček



ZL32 Vynucená přeložka telefonního kabelu (spojkování)

Stavba:
Nemocnice Pethhimov, Paví ion dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddéleni

Objekt:
SO 410 - Areálové rozvody slaboproudu (700 Slaboproudé rozvody vč. požárních)

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Pelhřimov Datum: 01,01.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant:
OBERMEYER
HELIKA a.s.

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D Vynucená přeložka telefonního kabelu (spojkování)

15 879,25
15 879,25

1 K 34121611 Kabel sdělovací TCEKPFLE 48 P 1,0 D K1602048 m 15,000 221,00 3 315,00 22-1
2 K ZL290002 Spojka 500 75/15 400 m 2,000 2 193,63 4 387,27CN dodavatele

3 i K 34571353
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korungovaná (chránička) D 61/75 mm. HDPE+LDPE

m 3,000 61,90 185,70/úrs 22-1

4 J..K..ZL290004 Příchytky, pásky, upevňovací mat., drobný mont. materiál m 1,000 491,40 491,40 CN dodavatele
5 ■ K ZL290005 Doprava kpl 1,000 1 755,00 1 755,00 CN dodavatele

133 i K 
i

460 20-0533.RT2 Ruční výkop kabelové rýhy š.600mm / h.800mm
.. .. ____  ___ ____ . ....... . _ . ... ............... . .... ... ............... . ..

m 8,500 675,87 5 744,88 SO 409



1 vícenáklad

ZL č. 33 Uživatelské změny (ZTI) 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č,09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel; Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnicí Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o požadavky uživatele na doplněni vybraných prostor pro osazení různých lékařských a pomocných zařízeních určených jednak pro lékaře, tak i pro 
budoucí klienty. Pro tyto zařízení se musí dodatečně připravit nápojné body a připojeni na řemesla ZTi, což je vzhledem ke stádiu stavby doplněno i nutnými 
stavebními zásahy (DMTŽ části příček, atd). Součástí tohoto ZL není příprava pro ELEKTRO (je v ZL 43).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 115 169,34

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 115169,34 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), FD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově

/

Za zhotovitele (sdružen I)

24. ilionifing s.r.o.
/1 0akeho 129, 336 01 Herolec 

f 28106440. DIČ 228105440 

_U7/ 7eL 724 00? 474 @
ZafD-Jiř Lukšiček

dne

Kraj Vysocana 1,,
*KA3$K9 0šA0

dhertnet***ý 5 1
7,2818,** *982/ 5 7, 546 01 Jhaf#ra i i

Za objednatele - Ing. Jan Kalina



ZL 33 Uživatelské změny (ZTI)

Stavba:

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddéleni

Objekt:

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Soupis:

06 - Specialesté SO 009 • Paviton i. 09 DGPN

Úroveň 3.

400 - Zdravotní technické instalace

Místo: Pelhřimov Datum: 01,03.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

OBERMEYER 

HELIKA a.s.

PROPOS Liberec 

s.r.o.

j PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115169,34

o 1 Vana v 2.NP místnost 2,85 45 396,73

191K 10201 [Potrubi plastové hrdiové tepelně odolné nesnadno hořlavě z trubek PP (HT-DN 50, vč.montáže, tvarovek 
čistících kusů, objímek, upevněni, pomocného materiálu i m 4,000 407.39 1 629,55/$0009-400

i 20 i K (10202 i Potrubi plastové hrdlově tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT)-DN 75, ví montáže, tvarovek, 
.čistících kusů, objímek, upevnění, pomocného materiálu

: m i 2,000 466,94 933,87:50009-400

i 62 í k 10615 Vyvedení odpadních výpustek pro zaňzovací předměty DN50 i ks i 1,0001 68.06 68.06:80009400
,81‘k 10301 i Zkoušky těsnost vodou a kouřem - dle platné ČSN a EN ■ vč,zkušebniho media i m : 6,000, 21.74 130,44/90009-400
. 64 K 10617____

107 K 20302

i 199 K 21149..... '

130 K 20602

i 241 : K ‘21301

....... iNapojení na stávající polrublpN110 _ _
22x1.2. nerez 1 4401, spojeno lisovánim-dvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsností, těsnění 

lEPDM.vč montáže .tvarovek uchycení závěsu pomocného materiálu, parotěsná izolace syntetický kaučuk 
itřídy reakce na oheB-S1 9mm _
i Vyvedení a upevněni výpuste kpro nástěnky _ ___ ___ _
(22x1,2. nerez 1.4401, spojeno lisovánim-dvojité přeď a za těsněním, s kontrolou netěsnosti těsnění EPDM, 
i vč. montáže .tvarovek, uchycení, závěsu, pomocného materiálu, izolace syntetický kaučuk třídy reakce na 

soheňB-S1 9mm _ _ _ 
Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubí - ďfe platné ČSN a EN. vč Zkušebního média a chemiákaie 
IdoDN 100 S 3 s

 a g . 1,000

1,000 i

. 2,000!

1,000;

2.000

... . 2 363,04

745.78

2 145.56

745,78

51,99

............... 2 363.04 SOO09-400 .............

745.78 S0OO94OO 

' 291,13:50009X00...... . ........ .  

745,78:80009-400 

103,97:50009-400

i 3 í M[2L330003
I 4 [M_ZL330004"
i 5 i MÍZL330005

i 6 M 12[330006 
í 7 IM 121330007 
i 8 | M [ZL330008 
í 10 i k 1361410304 
í it K 17252291 03 
; 12 K 12L330010
i 13 1K 725839102 
1.54 i K 110617

209 K 121401

I 210 K 21402 .

! Vana akrylátová Ravak Classic i 160/70 bílá
Panel čelní bíly

i Panel boční bílý
Upev ně nípanelúsada panelkit

Podpory vany
_ Vanový odtok _____ _ _ _
_ Montáž sifonové ho vývod u + spodn im vypoust rd

.. Montáž yany se zápachoyou uzávěrkou akrylátových
.. Baterie vanová se sprchovým přislušenstv im
J Montáž baterie vanové nástěnné G3/4" ostatní typ

: Napojenína stávající potrubí DN110 ____ _
I Stavební připomoce - sekání drážek a prostupů do velikosti iox100mm vč.zahozen po montáži, 

zhotovováni otvorů v SOK konstrukcích, osazováni revizních dvířek montážní prvky pro společná vedeni. 
/Ochranna pomooné konstrukce, lešeni

Přesun hmot- VOD

: ks ।
Lks.1 

i _ ks i
1 ks •

: ks
■ ks i
l kus i

i soubor :

: ks :
i soubor i
i ks ।

i ks i

; _ ks i

1.0007
' 1,000/

' 1,000/
' 1,0001
1,0001

' 1.099
■” 1,0001
' 1,000]

1,000

' 1,000/
. 1,000

0,210

......... 0.029’

................... 8596,12
’ ”337X63:

2 117,61,

493,14 i
....................  763,88

' ' 86058
' 190,00/

' 2 246,00,
' 3 455,01,

" 446 00
" i 2 363 041

63 014,49;

...... .......... 12 602.90

___ 8 596,12LCN dodavatele
_ 3 374.63/CN dodavatele

_ 2 117,61 CN dodavatele
493,14/CN dodavatele
763,88/CN dodavatele _
860,5 8/CN dodavatele

' ' 190.00/ 19- ' 
_____  2 UR-. ...

3 455,01: CN dodavatele
" 446 00 ÚRS22-Í i

/........... 2 363,04190009-400.

13 233,04:50009-400

.1252,06150009-4000

D 2 

136 K 20301

. . Vývody vody pra dezinfektor - místnosti 1.35a, 2.49, 2.85, 3.68, 3.81, 3,89, 4.62, 4 
18x1. nerez 1,4401, spojeno Íisováním-ďvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsnění 

lEPDM.vč montáže .tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného materiálu, parotěsnů izolace syntetický kaučuk 
itřídy reakce na oheň B-S1 9mm

.81 .

i m 14.000. 635,19;

21 797,36

8 892,61 $0009-400

111 i K 20306

1199. _K.[21149

241 K 21301

i 20x2,3-PE-Xc/AL/PE-Xc, spojeno lisovánim-dvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsnění
ÍEPDM.vč montáže .tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného matenálu, parotésná izolace pěnový po yetylen

... j6mm ............... _ .... _ _ _
: Vyvedení a upevněn[výpustek pro nástěnky _ _
i Zkoušky tlakově, proplach a desinfekce potrubí ■ dle platné ČSN běŇ vč. Zkušebního média a cherniáklie 
do DN 100

: m :

i ks =

; m =

4,0001

12,000;

18,000

224.02 i

..1,, 145.561

51,991

896,07 SO009-400

1746,76/50009-400

935.77^50009-400

193 K 121143
iNapojení zdravotní technologie - požadavky dle dodaného výrobku {rohový ventil, výtokový ventil) vč 

'montáže, příslušenství a pomocného materiálu
i ks i 8,0001 519.87 4 158,96/50009-400

: 209 : K 21401

1210 i K

i Stavební připomoce - sekání drážek a prostupů do velikosti 100x100mm vč.zahozeni po montáži, 
i zhotovováni otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná vedení.

Ochranné a pomocné konstrukce, lešeni
'Přesun hmot- VOĎ

■ ks ,

! kg ;

0,080

' ' ó,010/

63 014,49 i

..............  12602,901

5 041.16190009-400

....................  126.03 $0009-400 ................

....... D 3____

19 K 10201

i 62 K 10615 "

1107 120302

i 13G K 20602

: 199 T k i 21149 ......

Vývody pro dřezy v 2.NP - místnosti 2.64,2.34

Potrubi plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT)-DN 50. vč. montáže, tvarovek, 

[Čistících kusů, objímek, upevnění, pomocného materiaiu
_ .i.ýyyedeni odpadních výpustek pra zaňzovací předměty DN50 _ __ _ _

22x1.2 nerez 1 4401, spojeno lisovánim-dvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsností, těsnění 
i E POM, vč.montáže ,ivarovek, uchycení, závěsu, pomocného materiálu, parotésná izolace syntetický kaučuk 
třídy reakce na oheň B-S1 9mm _ _ _ _
22x1,2, nerez 1 4401. spojeno lisovánim-dvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsněni EPDM 

I vč. montáže .tvarovek, uchycení, závěsu, pomocného materiálu, izolace syntetický kaučuk třídy reakce na 
i oheň B-S1 9mm
Vyvedeni a upevnění výpustek pro nástěnky

■.....m

1 k8 i

: m

: m i

1 ks i

5,000

. .2,000[

6,0001

6.000;

4,000/

407,39;

..'.... 68,061

745,78)

745.78.

145,56

. 25 254.31 ....................................

2 036.94 50009-400 

.02136,11180009-400

4 474.66:50009-400

4 474,66 js0009-400

582,25150009-400

241 K 21301
i Zkoušky tlaková, proplach a desinfekce potrubí - dle platné ČSN a EN, vč. Zkušebního média a chemiákáhie 
Ido DN 100 i m : 17,000/ 51.991 883,78 i SO009-400

2 ia : k 130008

209 K 121401

|O - příslušenství dřezu (součásti linky, není zahrnuta do této dodávky) 2x rohový ventil s filtrem 250 um 1/2" - 
i 3/8" a samotěsnicim závitem, baterie dřezová stojánková páková s keramickou kartušf 40mm bez ovládání 

ivýpustě 5,7 Vs - nerez připojovací hadice- délka ramínka 210mm, dřezový sifon plast včetně výpust, vč.
i Montáže, při slušen štvi a pomocného materiálu
|Stavební připomoce - sekání drážek a prostupů do velikosti 10Ox10mm vč.zahozeni po montáži, 

i zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazováni revizních dvířek, montážní prvky pro společná vedeni. 
‘Ochranné a pomocné konstrukce, lešení

k

ks

2,000

0,040 i

5 009,65;

63 014,49

10 019,30 $0009-400

2 520,58:80009-400

210 i k 121402 i Přesun hmot-VOD i ks 5 0,0101 12 602.90 126,63150009-400

.. . 4 ... 

119 10201

Vývody pro dřezy v 1 .NP - místnost 1.24 _ _

Potrubí plastové hrdlově tepelně odolné nesnadno hoňavé z trubek PP (HT)-DN 50, vč.montáze, tvarovek, 

čisticích kusu, objímek, upevnění, pomocného materiálu ; m i
4,000) 407,39;

11 942.51 ________

1 629,55/80009-400

i 62 i K 10615 (Vyvedeni odpadních výpustek pra zazovaci předměty DN50 ! ks ! 1,000 i 68,06 i 68,06/50009-400

i 112 : K 20307
125x2.8-PE-Xc/AL/PE-Xc, spojeno lisovánim-dvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsnění 
lEPDM.vč. montáže .tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného materiálu, parotésná izolace pěnový polyetylén 
15mm

: m 2,0001 364.85 729.71(50009-400

135 i K .20607

1199 1K 121149 . “

241 : K 21301

125x2,8-PE-Xc/AL/PE-Xc, spojeno lisovnim-dvojité před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsněni

____; EPDM, montáže.tvarovek.uchyceni, závěsu, pomocnho materiálu, izolace PE 5mm _
....... i Vyvedeni a upevněni yýpustekpronástěnky _ _

! Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubí - dle platné ČSN á EN, vč, Zkušebního média a chemikálie 

Ido DN 100

í m
ks

í m i

2,000 i

..... .  2.000

4,000

364,85 i

1, 145.56’

51,99

729.71 (s0009-400

• " „ i . 291.13[s0009-400 .'
207.95 i $0009-400

i
218 K 30008

!D - plislušenstvi dřezu (součásti linky, není zahrnuta do této dodávky) 2x rohový ventil s filtrem 250 um 1/2" - 
■ 3/8" a samotěsnicim závitem, baterie dřezová stojánková páková s keramickou kartuší 40mm bez ovládání 
| výpustě 5,7 ks - nerez připojovací hadice- délka ramínka 210mm, dřezový sifon plast včetně výpustě, vč 
IMontáže, příslušenství a pomocného materiálu

i ks i 1 000 5 009,65 5 009,65 ÍSOO09-400



í PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavě

! i ř : Stavební připomoce - sekáni drážek & prostupů do velikosti 100x100mm vč.zahozeni po montáži, T------------—T ... -•••••.... -........... T I
i 209 i K 21401 I zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná vedeni. : ks i 0.050 63 014,49! 3 150,72 ÍSO009-400

12101214020 ......
i Ochranné a pomocné konstrukce, lešení

... Přesun hmot-VOD.....  .......... .................... ............ ...... . .................. ........................... ....... i ks 7..0,0101'"" ..........12 602,90 126.03 SOC-09-40C

0 5114 K ZL330011.. - Sprchová baterie - očista pacientů - místnosti 2.47, 3.80, 4.80
! Baterie sprchová se sprchovým příslušenstvím “ i kš " 3 000 ..... ‘ 3150,811

_______ 10778,43 ................ ............... .

9 452,43 i CN dodavatele
i 15 ; K 725849411...... ; Montáž baterie sprchové násténnás nastavitelnou výškou sprchy : kus ; 3 000 442,00 1 326,00 i $0009-400



tj. víceří sklad

ZL č. 34 Doplnění MaR, napájení požárních klapek 28.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

800 - Měření a regulace

Objednatel: Kraj Vysočina IčO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO;

Brněnská 126/38 DIč:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny.

Jedná se o doplnění protipožárních kabelů na ovládání vyhrazených zařízení VZT (klapky, úpravy rozvaděče,..) - nutno protipožární provedení - více viz. zápis z KD 
č.34. Dále se týká v projektu opomenutého propojení VZT jednotek (chodba 5.NP) v pavilonu AM (v blízkosti spojovacího koridoru). Dále je součástí nutné 
propojení mezí autonomní řídící jednotkou VZT (propojovací mosty) a externím elektro ohřívačem a čidlem teploty foukaného vzduchu.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 195 187,82

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní nákiady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 195 187,82 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 34

Stavba:

Objekt;

Soupis;

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel

Uchaze:

; PČ Typ

Náklady

131TK
33 i K

L...... :.......
L 34_1K_ 

i 36 ; K

IR

í 77 M

í...10K 
í 11 K 

; tj ! k
! 13 LK 

i .14 1 K

1 34....K 
j 35K

0 ' K '
í.... C K
L L K

| ' 20 M 

2' . M

I 27a ! M

: 438 [M 
1400 [M 
1108 M.

I   ;  
1421 
i-----------[-------

2S M

Doplnění MaR, napájení požárních klapek

Nemocnice Pelhňmov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

06 • Specialisté SO 009 - Pavilon č 09 DGPN

800 - Měření a regulace

Pelhnmov

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKSstavbya s , Brněnská 126/38 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód Popis

soupisu celkem
.. ... .....Napájení požárních klapek pro zajištění odvětrání NÚC ve 2 NP-5 NP...........................

7421016 _ ___  Kabel1-CXKH-R -3x1,5 mm. tkdareskce.na oheň min. Bcad .. .................................. .... ................................... . ......

210 81-0005.R00 Kabel 1-CXKH-R 3x1.5 mm2,uložený volně - montáž

7421017 _____ Kabel 1CXKH-R- 392.5 mm2, í Ida reakoena oheň min. B2caS iďo =dodavka___ ___________ __ _______

210 81-0006.R00 Kabel 1-CXKH-R 3x2,5 mm2,uložený volné - montáž

2500264  .... JRÍchýřkakabelu.průměr.dlekabelu._____________ _ , . ____  _____________ _____  ____
5801 077 i Kabelová trasa - drátěný kabelový žlab 60x50 pozink. drát, v. uchyceni Umístění nad podhledem nebo ve

istrotovnách na stropě a na zdech __________ ________ ________ ______________
2L340010 .......... i Požárně odolná, krabjceIP54 120x100x53 v.montáe ___ _ ________________ ____________
ZL340011 Dooinéni rozvaděče RPO (4x Napájecí zdrot 200W, 230/24VAC. 4x istic 168/1,4xstvkač) vč. montáže

Datum:

Projektant QBERMEYER
. PROPOS Liberec

-pracovateh

MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

195 187,82
______________ 175 255,10 ............  

m i 680,0001. . ............... . 21,08/ .....................14335,85150 012 : . ...................

m : 680,000 ; 26,87 18 271,18/80 012-600

m L' 220/000 20.7í- .654786/50012500

m i 220,000 26,87; 5 011,26 80 012-000

ks i 750,000____________ 60,76 45 567,19/s0 512 4.2

m i 24,000! 423,11 10 154.54ÍSO 000-800

ks ; _ 42,000 972,971 40 B64282£CN dodavatele
kol 1,000, ....... ........ 26 272,00, ' ' ” 25 272,00 dodavatele ' 
kpl i 0.800...........................3 393,00[ _ 2 714,40 ICN dodavatele _
ks 3 1,000/ 12 808,00, " 2SÓ8.ÓÓfcNďodsváíeie""
ks i 1,0001 ______ ____  2.808,002 . ... 2 808.00 CN dodavatele

14 744,44 
_ _ 5 718,75

ks i 2,0001 115,80, 231,61/50 004-800
ks 2,000] ' ' ' 201,52 ...... . 403,04 180004-600
ks I 1,000: 767.26, 767,26150 512,4,2

..ks. 1 ... 1,0001 '1572.84.1. ’ ’.____ 572,84/90 512,4.22
ks I 1,000L. .... . . 374400 i , 3 744 00 dodavatele

3156,16
ks 1,0001 890,92 890,92150000-800
ks................1,000 I   ______ 113262 [................... 1 1.V82 SO 000-800
ks I.OOO i 1 132,52 \ 1132,62/8 009-800,

..... .... -1.-- j ................. ...... . ..................................

5 869,53
m ! 85,000 i 34,04 \ 2 893,71/S 0009-800
m f ‘ ‘ 25,000 ; "" 49,08 i ” j 1 242,09150009-800 " "
m 3d 0001.... 57,797....... .. 1 733Z3 ; 80 009-800

5188,28
•........ |....................... i.......... ...........  ......-I..................... .....................r....... ........ .....-........“.....  

m i 85,000 i...........................43,51 ■........................ 3 697.00 Iso 000-800
....■ -- :_________ :

. ks L .. 5000!_________ . 208,00, 1.490,29150009-800

21340012 IDrobný montážní aspoiovacimateria! . ...... ............. . . . ... _.. _. .....
ZL340013___ - -_ ___________ _  ________ ______________  ______ _ p. ... _   ___ , , , 
ZL340014 _____ do Dokumentace skutečnéhoprovedeni stavb ...._________________ ,______________ __ ____ _.........................

Dodávka a montáž kabelů vč připojení VZT, větrání chodby v 5.NP 
 Napáleni VZT - doplněni stávajícího rozvaděče RB31__________ __________ ____  
7411008 .Jističmodulovétednoplový,10Achar.8,‘gu10kA dodávka___ ____ ___ ......._____
7411009 _ _ j Jistič iednomodulovýna DiNIiStu- montáž __ _
7271032 _ Jisti -10/2 . 
7271044 SVyeinaci cívka B-I A'24 ..... ....... ............................. ............ ........................................ .......... .......... _
ZL.340001............ [ Komunikace. MODbus TCP P; v, tvorby Swa parametrizace ............. .. . ............ .. ........ .. .................

.....................PerderieVZT . ... ...... . ... ....... ...... . . ............ .... ... ..... ....... ......... ............. ...... ............... .................. ....... ........ .... . .....  
5601020........... iServísnvypinač 230V-;10A;spom.kontakfem:/P44montá2 na povrch; vč montéžeazepojeni ...............  
5801021. zepojenimoforuyentilálaru VZEdo 1,0. .......................................................... _ _ _ _ .................... ...........

5801021a zapojenf efeMríchého ohflvače VZT: do 2,O<W; 1x230V-

. .............. MtehwoVZi_____  _____________ ______________ ___________ ____ _____ _____
5801130 ..... s^lov^í, f^o signalizaci lOÓý^Cu^ 2x2x0,8 jxr>pfiix>ieni pěnferií

580 1114 . _____ kabel silový 0,6/10 s eidov reakce fa oheň B2cas í.ďo Cu, 3x2,5 _______________
5Š01088 Ikabel .0,6/1.. tdqureakce.ne ghe Bcas 1,0, Cu, x 1,5. _______  ... _ _

___ ___  Připojení Rj VZT s ext elektro ohřívačem_________ ___ ______  ____
5801042 | kabel sdělovací, pro signalizaci 100 V, s třídou reakce ne oheň S2cas1.d0. Cu, 2x2x0.8 pro připojeni penferíl

______________ I e/. ohřívat35m. čicto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
5801028x IMontážteproiníhočida do potrubí VZT.. ___  .. _ _______ _ . _



t vícenáklad

ZL č. 35 Doplnění nerezových stolů o lemy pro ukládaci prostory 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Požadavek uživatele na doplnění lemů u spodních polic nerezových stolů (S ks) v místnostech pro očistu pacientů (1.35a, 2,49, 2,86, 3.68, 3.81, 3.86, 3.89,4.62, 
4.81).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 20 007,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 20 007,00 czk

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 35 Doplnění nerezových stolů o lemy pro ukládaci prostory

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: 
SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Pelhřimov Datum: 01.02.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 5771802 Jihlava Projektant:
OBERMEYER

HELIKA a.s.

Uchazeč: PKSstavbyas, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:
PROPOS Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nákiady soupisu celkem

1 Nábytek _ 20 007.00
1 i K [ZL3500001 i Ďpraya stolu - lem výšky 4 cm i kus í 9,000 : 2223.00 20 007.00 CN dodavatele

SCHVALOVACÍ ZMĚNOVÝ LIST ČJ

Prvek / Mrobek Nerezové mycí stoly

1.35a 2.49. 2.86. 3.68. 3.81.3.88. 3.89,

4.62., 4.81

pops

Na soociní polkci nere2cvých mTycch stolů 
vytvolen „var*" poroci nerezoveho 
pásku ofesazenho po obvodu potice. s 

výškens d cm nad plochu cokce

1.900 kč / 1 stů
celkem 9 stok

Strans 2 z 2



tj vícenáktad

r..............
ZL č. 36 Úprava napojení VZT u koridorů (mřížky vs. potrubí) 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov * Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

550 - Vzduchotechnika (SO 051, SO 052, SO 053)

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ;

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Projekt předpokládal provedeni nápojů VZT jednotek ve spojovacích koridorech z / do exterleru přes svislé části mřžkami/žaluzlemi. Bylo domluveno, že toto 
nevzhledné a na zatékáni citlivé řešeni se provede přes střešní vrstvy.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty: -9 882,39

přípočty: 19 473,86

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 9 591,47 czk

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Plohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

*r0jVse,MC í
*#A$KY 08AD I

9nri88275», $8; 01 gwdem ;

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

EME ingentoNg 8.,0, 
KcAského 120, 396 01 Hurpolec 
/A4c-2m10844(. •1:0228107440 

417el.:724007470 
‘ TDI - Jiří Lukšiček . Ji HoudaZa projektanta -1



ZL36

' Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Misto:

eJV:ř o 3 • •* -ý"" -----------

Úprava napojeni VZT u koridorů (mřížky vs. potrubí)

Nemocnice Pelhmov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

06 - Specialisté SO 009 ■ Pavilon č.09 DGPN

550 - Vzduchotechnika (SO 051, SO 052, SO 053)

Pelhňmov Datum: 01.02.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant:

Uchazeč PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

OBERMEYER 

HELIKA a.s. 

PROPOS Liberec 

s.r.o.

PC Typ Kůd Popis

Náklady soupisu celkem

i $41
o 40 až 43
KT41.4,14

8421 K.414.4.15

í 843 ■
í 844 i
845
848]

I 849 1

K 342.4.14
K ,424.4.15
K :40.4.10

K 141A.4.11
KT40411

850 j K 143.4.10 
í 851 . K [434.411

i 852
1853 
r 18

K 143A.4,12
K [7511853
K i9500100IC1

31 K 972012311

..... Větrání a chlazeni spojovacích mostů PAM, LEK, JID.....
i Protkdešťové žaluzie 3001200mi, dle standerd u 7, včetně montáže 

. IProtikdeštov žaluzie 300X200 mm, dle standardu Z,včetně montáže
IProtidešťov žaluzie 300x200 mm, dle standardu 7, včetně montáže 
jProtřdeSťová žaíuzfe 300^30 mm. dle standardu 7, včetně montéže 
. Protidešfová žaluzie 400x200 mm, dle standardu 7. včetně montáže 
IKrycí mřížka čtyřhranná 400x200 mm. dle standardu 7, včetně montáže 
IK rycí mřížka čtyřhranná 400x200 mm, dle standardy "^včetně montáže
JProtidešťovážaluzie 4001200mm, dle standardu 7, včetnémontže

.. IKoycl mřižka, tvfhranná 4001200 mm,dlestandardu7 včetně montáže
IProtide šťové žaluzle 400x200. mm, dle standardu 7 .včetně montáže____

.. ičtyfhrannpotrubí sR I,v_70%tvarovek_dle standardu $9, včetněmontáže 
IUpravastfešnihopláštunových Prostupů _ __ _ __

i Stavební připomoce • prostupy pro rozvody VZT přes obvodovou fasádu

M Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov soustava

ks . 

ks 
ks

. ks. 
ks 
ks 
ks 

. ks
liš

. ......-1,000[
_ -1,000:

-1,000: '
' .1,000/

-1,000/
' -1,000

-1,000/

■ -1,000
-1,000:

' .......... 1070,521
1 070,521
1 070,521

' 1070,521

í 224.24'
642,533

” ' 842,531 
i 224,24 i 
' 642,537

9 591,47

9 591,47
-1 670,52[50009-550 _
-1070,52/50009-550 ”

_.. . -1070,52/50009-550 ' ' "
' -1070,52i SO 009 - 550 ''

' T 224,24’SO 009 ■ 55Ó .........
..................... 842,531 So oce - 550 ............

' " -642,53[s0 009 5 50
'' ' -1224,24/50 009- 550]

................ -642,53180 008-550

ks -1,000: 1 224,24! -1 224,24 ISO 009-550

m2 12,000 680,871 7 930,40 i so 009-550
kus 6,000 516,72 3 100,31: SO 009 -550

ks 6,000 1 407,19
8443,151512.2.2 -

I Vzduchotechnika



tj, vicepráce

ZL č. 37 Změny povrchových úprav 14.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

02 - Dispozice, úpravy povrchů, dokončující a ostatní práce ARS

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o drobné odpočtytpřpoty prací týkajících se povrchových úprav. Ve strojovně VZT (mj.5.04a+b, 5.05-5.07, atd ) se nerealizovaly omítky stropů; naopak
bylo nutné provést vnitrní doplněni ostěni + nadpraží izolantem + rohem + sklo tkaninou v monolitických stěnách z důvodů překrytí páro propustné pásky (pásku
nelze omítat). Rovněž dle požadavku architekta bude realizováno probarvení finálních povrchů u některých k-ci (sloupy, stěny). Namísto toho byio rozhodnuto o
ochránění ostěni výtahových dveří nerezovým obkladem (všechny vyjma 5.NP a 1.PP).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -697 330,46

připočty 727 724,24

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 30 393,78 CZK

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 37

Stavba:

Změny povrchových úprav

Nemocnice Pelhřimov Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni 
Objekt:

SO 009 • Pavilon Č.09 DGPN
Soupis:

02 - Dispozice, úpravy povrchů, dokončující a ostatní práce ARS
Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Pelhřimov

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby as.. Směn ská 126/38. 591 01 Ždár nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

OBERMEYER 
HELIKA a.s. 
PROPOS Liberec
S.r.o

p Typ Kod Popis MJ Množství J.cena[CZK Cena celkem (CZK) Cenov soustava

Náklady soupisu celkem 30 393,78

o 6 _ LJpravy povrchů, podlahy a osazováni výpinl, dilataci, podomitkových lišt, lokáni skelné tkaniny -697 330,46_______________

i 79 . K 611131121 i Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-si libo nová nanášená ročně stropů i m2 i -3 776,800 62,05 -234 344.62 jSO 00S-02

...... 5NP................. .............. ....................................................... . ............................................ . ....... .. .......................... ................■"""

32,3+21,4+490,4459,4+63,6+20,5+22,6+2,2+2,042,4 *3 776,600
................ -462 985.84 so 009-02.................i 80 1 K 611311131 ; Potaženi vnitřních ploch Stukem tlouštky do 3 vodorovných konstrukcí stropů rovných ; m2 1.-3776,8003............................. 122,59 j

Změna fasádní barvy (garáže • sloupy a schodišťové stěn) _______ 15 387,30______________

1 R 178421167 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdomych za barevnou malbu v náročném odstínu . m2 : 369,000 41,70; 15 387,30; ÚRS 22-1

schodišťové stěny 109 m2 Stoupy: 260 m2

Zapraveni /zateplení vnitřní spáry okenních otvorů (styk okno x monolit} 329 746,94
i 81 j K i 622212011 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostěni. nadpraží nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky Spalet : 

dc 200 mm tlouštky desek přes 40 do 80 mm.........................................................   J
165 ks okenx 5,8Smb 

11 ks dveří x 9,5 mb

m 1 069.750 i

965.250

104.500

276,38) 295 659.18 SO 012-01

; 82 : M 128376366........ desks XPS hladký povrch A=0.034 lí 20mm. V ti. 50 mm = 159,33 Kč/m2; tl 20 mm =63 Kč/m2 :
'.... ' Vil 50 mm = 159.33 KE/m2: tl 20 mm =63Ke/m2.... .........          ’........... ..... .. ..............................

m2 : 213.950 159.331 34 087 76 SG 012-01

: 1 : Ř R0001 jobkiad ostěni výtahovýchdveří v rozsahu dle požadavku architekta ks... Il 112,0001 17/2131 882,501 382 590,OOÍCŇ zhotovitele

Strana 2 z 3



ti vicenáklad

ZL č. 38 Vnitřní zatemňovací rolety v míst. 4.07 a 4.09 14.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

2019 - Ostatní výrobky

Objednatel: Kraj Vysočina ičo 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS - Metrostav • DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brnnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Na KD č. 38 (19.5.2022) uživatel sdělil požadavek na rozvířeni zatemněni oken v 4.NP v místnostech 4.06 + 4.09 (vice viz. zápis z KD). Důvodem je rozěířenr 
plánovaných vyšetovacich a diagnostických místnosti uživatele.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 83 052,36

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 83 052,36 czk

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 38 Vnitiní zatemňovací rolety v míst 4 07 a 4.09

Stavba:

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt:

SO 009 ■ Pavilon č.09 DGPN

Soupis:

06 - 'Výrobky $• 009

Úroveň 3:

2019 - Ostatní výrobky

Místo: Pelhňmov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57/1682 Jihlava OBERMEYER 

MELIKA a.s.

PROPOS Liberec 

s.r o.

Projektant:

Uchazeč Zpracovatel:PKS stavby as. Brněnská 126/38 591 01 Ždár nad Sázavou

: PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cens CZK) C©r>a cekem CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 052,36
D Vnitřní zatemňovací rolety 83 052,36

i 61 M O 8607 ; Vnitřní zeterHoveci mlety, vet 2710x 15Ox30ŮOmm : ks i 1,000) 27 658,51 : 27 658 61 12019 - Ostaitn výrobky

: ez M OV &08 ; Vnitřní laternfmVBcI rolety, vet. 910x150x 3CKXln>tn . ks : 1,000 ; 19 305351 19 305r3& :2019 - Oststni vyrobhy

: ef M OVOOřx -.Vnitřní zatemňevacl rolety, vel 2i i 0x150x3000mm i ks :• 1.000, 21 534,93 í 21 534,93 12019 - Ostafni výrobky

i 252 K í 7411164 : Elektrolnstalační trubka ohebná, D-20 - dodávka i m : 24,0001 4,96 119,05 i SO 009-06-600
: 253 K 210 01-0002 R00 ‘Elektroinstalační trubka ohebná. D-20 - uložená do dutiny SDK volně • montáž i m : 24.0001 16,12: 386.02 SO 009-06-600
i 311 K 7411191 । Kabel CXKH-R 5x2,5(31 min B2caS1d1 -dodávka m 1 72,000 43,40; 3 125,12 :SO 009-06-600
! 312 K 210 81-0016.R00 i Kabel 5x2.5 mm2 volně uložený - montáž • ni : 72,000 i 26,57; 1 034.60 SO 009-06-600

722 K X159 i Va kovy spínač 32 A JPD 1 kus . 2.000: 1 130,22; 2 260.44: SO 009-06-600
i 723 K X180 Doplnění a úprava rozvaděče i kpf . 2,5001 1 450.00' 3 627.00 j SO 000-06-600
: 113 K : Pol99 Úpravy a přepojování ve stávejicich rozvádí tich NN •HZS ta ritn i třída8 ..........   j ...hod ■ 3,000 1 033.44: 3 100,31 ISO 017-06-000

Stranci 2 z 2



tj. vicenáklad

ZL č. 39 Změna umístění rozvaděče výtahu V4 01.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt; SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnící Pelhřimov IČO.

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o změnu umístění rozvaděče výtahu V4 - die projektové dokumentace měl být rozvaděč osazen do 4.NP vedle výtahových dveří, kde by byt na
exponovaném místě vystaven možným zásahům (navíc by to bylo esteticky nevhodné). Rozvaděč bude přesunut do m.5.03.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 39 225,57

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 39 225,57 czk

Dopad do terminu dokončení stavby: I Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 39
Stavba:

Změna umístění rozvaděče výtahu V4

Nemocnice Pelhňmov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení 
Objekt:

SO 009 - Pavilon 8.09 DGPN
Soupis:

Urove 3:

Místo: Pelhňmov Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1832 Jihlava

PKS stavby a s Brněnská 126/38, 591 01 Ždár nad Sázavou

Proiektant OBERMEYER
projektant. HELIKA a s,

Zpracovatel: PROPOS Liberec

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK, Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

stginissatro...1...... ......... ......... ..........Změna umistění rozvaděče výtahu V4 .... ....
! 1 i K 1ZL390001 \ Kabel ke kamere u Audio J&cí<

--- - ...._...... ... m

39 225,57 

______ , ............. . 16 637,18 ____ ____  
27.000________________ 63.18 1 705,86\CH dodavatele

21K ZL390002 
L. . ................ .

i Kabel k ancoderu stroje 12XA WG26 m 1 27,000 1 235.87 [ 8 368 54 ICN dodavatele

1390 M 5801104.1 i kabel silový 0.6/1 k v, Co. 4x10 m i 27,000\ 118.90\ 3 237,18 ! SO 00S-800

i 16 M 7411015 ■Kabel 1-CXKH-V 7> 1,5 včetrté montáže m ř

.........--------- t.....---------------- ------------------------- ------ ----- ----------- --------------------- ------ ----------- -
27.000 : 99.21 i 2 678.73 Iso 512 - 512 3

118/M

3 i K

7411017

ZL390003

| Kapel 1-CXKH-V 3x1,5 včetně montáže 

í Instalace Sactitoe výtahu ------ -------------- ----------- - -

m I

Ap’

27,000 i 45.95/ 1 240.53 SO 512 - 512.3

1.000 | 1 406.34 i 1 408,34 CN dodavatele

larebm elehdre

14k 
151K 

| 6 K 

171k 
18K

VCP21: Úprava přívodů pro výtahy = změna pozice
____ __ _ ___ VCP21:Úpravapřivodůpro výtahy = změna pozice (5.03)
7411207 Kabel CXKH-V 5x10(J) P60-R. 82cas1do
1170 3 j Kabel 5x10 mm2 volné uložený ■ montáž

Xi 72 i Spojovací protipožární krabice 2x 5x10mmz

X173 | Spojovací protipožárni krabice 2x 5x10mm2 montáž a zapojeni

2500264 i PKchytka kabelu průměr dle kabelu

m
m i 

kus | 

kus I 

ks .

_________ ______ ______ ________ 22 588,39..............  .

32,000/ 300.11/ 9 603.53 SO 009-600

32.000 : 33,59 1 074.78 ISO 009-600

2,000, 2 846.61; 5 693,22 ICN dodavatele
........ --F ------ ---------- t ------ ----- ------ [■----------- -----  -

2,0001 374,40 748.80ICN dodavatele
90.000/ 60.76 5 468,06/512.4 2



#. méně náklad

ZL č. 40 Změna typu záložního zdroje 07.02.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 512 * Úprava náhradního zdroje energie

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO.

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o záměnu typů 2ks záložních náhradních zdrojů el. energie. Projekt udával typ záložního zdroje otevřený (což je zastaralá koncepce navržená s ohledem na stávající 
prostory) s oddělením chlazením, nicméně po dispoziční úpravě místnosti motorgenertoru byio možno osadit lepši kapotovaný typ s integrovaným vzduchovým chlazením, 
integrovanými tlumiči, elektronikou řízení, atd. Tento typ má stejn výkon, nižší úroveň a vhodnější šíření hluku z hlediska ochrany před ním, menší spotřebu, jednodušší údržbu, 
servis, nižší emise a v neposlední řadě je šetrnější k životnímu prostředí. Kapotovaný typ zároveň uvítal i uživatel s ohledem na reference podobných zařízeni.
Jedná se o nepodstatnou změnu závazku dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného řešení, které je kvalitativně srovnatelné se zadávací PD - navíc 
uživatelsky přijatelnější.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -7 125 361,10

připočty: 7 119061,10

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -6 300,00 CZK

| Dopad do termínu dokončení stavby:
Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Za zhotovitele (sdružehí).

KmjVýsocna J
%,#AJsk* Oto j
227823*, sae suso, I

Za objednatelé - Ing. Jan Kalina

", A0630170517163 5.1.0.
KdénSkéo 120, 396 01 Humpolec

Za Tgl - Jiří Lukšíček Zaprojektanta - Ing/Jiř Houda



ZL 40 Změna typu záložního zdroje

Stavba: 
Nerocnice Pethimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Obiekt:

SO 512 - Úprava náhradního zdroje energie
Soupis:

512 1 ■ Strojní 512.2 1 - Chlazen i 512 2.2-

Urove 3

Místo: Pelhňmov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1682 Jihlava Projektant: OBERMEYER
HELIKA a.s.

Uchazeč: PKS stavby a.s . Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec
S.r.o.

PČ

Nák
512.1

1

i 2

13
4

12

I 13

1

: 15

Typ

ady
-s
D _

K

K

i K

K

D..

K

K

K

K

Kód Popis

soupisu celkem
trojní cast

1 Technologie OA

ol 512 1 1 1 ‘Nantové soustrojí záložního zdroje o výkonu PRIME 591 KVA (PRIME 472,8 KW) a STAND-BY 651,0 kVA 
P ' ' '(STAND-BY 520.8 kW: soustrojí je chlazené vodou; včetně dopravy z výrobní fabriky na stavbu

I 512 1 2 1 (Naftové soustrojí záložního zdroje 0 výkonu PRIME 591 kVA (PRIME 472,8 KW) a STAND-BY 651,0 kVA 
P° 7 '(STAND-BY 520,8 kW): soustrojí je chlazené vodou: včetně dopravy z výrobní fabriky na stavbu

MJ

: ks

ks

ks 

ks

ks

Množství

í........ .............
-1,000

“1.000

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

-6 300,00
-4 482 754,33

_____ -3 938 189.22

1 957 453,97/ -1 957 453,97

; 1 957 453,97 -1 957 453,97

Cenová soustava

So 512 1

SO 512.1

SO 512 1

jso 512.1

so 512.1

SO 512 1

ISO 512 1

SO 512 1

Poli

Pol2

2 __ ___________  

pol. 512 1-12

pol 512 1-2.2

Pol 10

Polil

(Třmeny pro upevněni DA * základovému betonu

Ocelová kotva ATS M8x120

Dumiče hluku odvodu spalin od soustrojí DA
i lumrc omanu span v proveaeni ovanem s rožmererti Val bXV = i AuuxbUUmhm a aeiky tlumice 4uUUmm + 
napojovaci nátrubky; konstrukce tlumiče je uvažována z černého plechu s povrchovou úpravou nátěrem;

-8.000

| -8.000

...... . ......q

-1,000

' 2 645.60 -21 164,80

: 264,56 -2116.48

_________________ _ -544 565,11

193 920,88 -193 920.88

i lunc ocnahu spain v proveden ovainem S rozmarem oválu 5XV - 1200x80/ a délky fumiče 400mr * ! :
napojovaci nátrubky: konstrukce tlumiče je uvažována z černého plechu s povrchovou úpravou nátěrem; i ks -1,000
ahsnrnéni rřoInA tlumiče hluku =on, » minerální vln která ig ahalena do kanins ore, wsnkA +enEeh g keá i i

193 920,88 -193 920.88

116 551,61 -116 5 51,61

20 085,87) -40 171,74

Ocelová konstrukce pro uloženi tlumičů hluku odvodu spalin včetně sestaveni v prostoru strojovny DA;
přesný tvar bude pizpůsobený skutečnému stavu strojovny DA a s ohledem na hmotnost jednotlivých tlumičů
hluků yčetnIzolaye a oplechování ________ __ _ _

Uloženi tlumičů hluků na kotvici ocelovou konstrukci v prostorách strojovny náhradních zdrojů energie včetně 
manipulace s tlumič hluku odvodu spalin ve strojovně DA

ks -1,000

ks i -2,000 

I

512.2.1 -

D

Chlazení

1 Zařízeni externího chlazení DA

-2 016163,95

-1 022 005,54

1

2

: 3 

-........

4

5

j 6

7

8

10

!....11 -

K

K

K

K

K

pol 512.2-1.1

pol 5122-2.1

Suchý chladič pro chlazeni motorgenerátoru; Q= 349 kW; průtok vody 17,71 m3/h: tlaková ztráta 40 kPa; 
voda + propylenglykol 35%; ventilátory s EC motorem; LpA= 58 dB v 1 metru rozměry DxŠxV = 
4440x2241x1426mm; rozměr kotveni DxĚ = 4100x2241mm: hmotnost 820kg; sledování stavu Chod / 

porucha; .íiavařgvací příruby s. proti Příruby PNI 6 včetně montáže na mistoinstalace a uyed en i do provozu „ 
Suchý chladi pro chlazent motor generátoru Q= 349 kW; průtok vody 17.71 m3/h; tlaková ztráta 40 kPa; 

voda + propylenglykol 35%; ventilátory s EC motorem; LpA= 58 dB v 1 metru; rozměry DxŠxV = 
4440x2241x1426mm; rozměr kotveni Dx = 4100x2241mm; hmotnost 820kg; sledování stavu chod / 

porucha; navatovací příruby a protiofiruby PN16 včetně montáže na místo instalace a uvedeni do provozu

ks

ks

-1,000

-1,000

“1,000

-1,000

-2.000

404299,54 -404 299,54

404 293.54 -404 299,54

23 312.61 -23 312,61

23 312,61 -23 312.61

...... . ..... ..........2 703.32 ..........   5406,64

So 512.2.1

SO 512.2.1

SO 512.2 1

SO 512.2.1

S 512217

SO 512.2 1

SO 512.2 1

SO 512 2 1

SO 512.2.1

SO 5 12.2 1 '

pot. 512.2-1 4
Membránová tlaková expanzní nádoba pro použití v systému chlazení pro nemrznoucí směs o koncentrací 
35% propylenglykot, jmenovitý objem 2501. dovolený provozní tlak 10 bar přípustná provozní teplota na 
membránu 120“C včetně uzaíraciho ventilu jako příslušenství

ks

pol 512.2-2.4

732219301........

Membránová tlaková expanzní nádoba pro použití v systému chlazení pro nemrznoucí směs o koncentraci 
35% propylenglykol, jmenovitý objem 2501, dovolený provozní tlak 10 bar přípustná provozní teplota na 
membrnu 120/včetně uzaíraciho ventilu lako pislušenstvi _ _ _ _ _ __ _ 

Montáž membránové tlakové expanzní nádoby

ks

ks

K

K

D

K

K

K

pol. 512.2-1.3

pol 512.2-2,3

2..................... . .

pol 512.2-1.2

pol. 512.2-2.2

732429225

Automatické doplňování teplonosného média pro systém chlazeni motorgenerátoru, včetně nádrže o objemu 
500 litrů pro teplnosné médium, včetně bdícího modulu se sledováním stavu chod / porucha a čerpadla pro 
automatické doplňováni a protáčeni teplonosného média včetně montáže a uvedení do provozu

Automatické doplňování teplonosného média pra systém chlazení motorgenerátoru, včetně nádrže 0 objemu 
500 litrů pro teplnosné médium, včetně řídicího modulu se sledováním stavu chod i porucha a čerpadla pro 
automatické doplňování a protáčeni teplonosného média včetně montáže včetně montáže a uvedeni do 

provozu.................. ......... ......... ..... ...................... . ............. ....... . .... . .................... ...... .. ........................ ........................ . ......... ........ ..............

Armatury - externí chiazeni DA________________________ _____ _ _________ ___  _________________
Vysoce účinné čerpadlo INLINE konstrukci chladícího okruhu s elektronickou regulaci otáček a s vysokou 

účinnosti, vč. protiprub. izolace, atd DN40. Q = 17.71 m3řh dopravní výška = 16.00 m: 1.6 kW; 2.8A; 400 V 
(všechna Čerpadla dodánas kompletním při sluč enstyim) ___ _____________
Vysoce účinné čerpadlo INLINE konstrukcí chladiciho okruhu s elektronickou regulaci otáček a s vysokou 

účinnosti, vč. protipřirub. izolace, atd DN40; Q = 17,71 m3/h; dopravní výška = 16,00 m; 1,6 kW; 2,8A; 400 V 
ívíechna čerpadla dodána s kompletním pslušenstvim)......... . _
Montáž oběhového čerpadla

ks

ks

ks

ks

. ks

ks 
ks

ks

ks 
ks

-1,000

-1,000

-1.000

-1,000

32,000

80 687,30; -80 687,30

80 687.30 -80 687,30

.... s -369 539.85

80 220,60 -80 220,60

80 220,601 -80 220,80

' 8645,92.................................... -17 299,84

i 12 i K 55128078 Mezlpřírubová klapka DN100, PN16 včetně těsněni, orotiprub a spojovacího materiálu -16.000 3212,56/ 51 400,92/50 512.2.1
' -16,000/ ' 1 102,361 .................. -17 637,76 50 5’2 2 1 "i 13 i K 734109217 Montáž mezipřírubové klapky včetně protipřirub. spoiovacího materiálu a atd

í 14
15

16 '

K

K 
k

733131136

42265779' ' "
7341092171

Pryžový kompenzátor přírubový ON100, PN16 včetně těsnění, protipřírub a spojovacího materiálu a montáže
_s veškerým přslušenstvím—..._______ -................... _. .. . _
Filtr ptubový.N. PN.EV. m/hod. yčetn tésnni, protipřirub a spoiovacího matená u 
Montáž filtru přírubové včetně protiprub, spoiovacího materiálu a atd.

-12,000 ' 3 956,92 -47 483,00

' 2,0007 4417711........... .8835,42
-2,0001 Í469,8ii -2 939,63

SO 512.2.1

50512.2.1
SO 512.2.1

SO 5122.1
SÓ5Í2.2.Í _

SO 512.2.1 
$0512.2.1
so 512.2.1 .............
SO 512 2.1............ ..
SO 512.2.1 - - - -

505122.1
SO512 2 1 ' '
SO512 2 1 '

SO 512,2.1

SO 512.2 1
SO 512.2 1
SO51221 '
SO 512.2.1 '

17 ! K ;Pof29
18 i K 1734209115 ........ ..
19 i K '55114128

Pojistn ventil, otevírací tlak.3,0 ba r včetnět sněni, spoiovacího materiálu a atd. 
Montáž poiistného ventilu

ks : -2,000
ks -2.000

...ks.... ;.............4,000

926,31 i -1 852,63
541,141 -1082,27

' ' ..... 789,26T ' ' 3 157,03
' ' 541.14 ' ' -2 164,55

' ' 301,291 ' 3 012,88
' 226,857 ' ' -2 268.52

' 617.94 ' 2471.74
' ' 308,38, -1 233,51

” 463,16/ ' “1852,63
_._ . . 810,52 -3242,10

463,16 -1 852,63

Kulový kohout závitový ON25, PN25 včetně těsnění, Sroubeni a spojovací materiálu
20

...21

22
23"

K 
K 
K.

734209115.1
55114126 '
734209114
55128040 '
42272630

Montáž kulového kohoutu zévitavého,G1"_______________________ ____ ................................................................................ .
Kulový„kohoutzávitový .DNI 5, PN25xčefnilsnnt. Sroubeni a spojovaci materiálu .........

Montážkulového kohoutuzávitového, do tozměru G3/4". _______ ______ _.._________ _  . . ______
Manometr (tlakoměr), průměr 63mm, měřici rozsah O-tObar......... ............ ................ .. ..............................................................
Kondenzační Smyčka, ppojenl dle tlakoměru

. ks 
ks 
ks

-4,000
-10,000
-10,000

-40600
24 1 K ks i -4,000

i 25 1 K

I 26 T.K
í 27 K

í 28 K
|_ 29 T K

30 T K

31 i K
32 ! K
33 i K

34
O

42233583
754419111

Pol30

Kohout tlakomérný dvoucestný, DN15, PN25___________ ________ ___ _____ _ __________________
Montá. kohouta tlakomérného.dvoucestný. zavitový___________ ___ ________________________________ _  ________
Teploměr, rozsah měření 0‘C až 120’0, průměr 80mm, jímka 100mm (součást dodávky) včetně těsněni a 

spoiovacího materiálu

ks [.......... 4,000
ks I 4,000

ks -4,000

734419111.1 
55124389 ’

734209104
734211120 ........

_Montóž teploměrutechnického.radiániho________ ________ .. . _ _ ___________ ...... .
Yypouštci kulové kohouty.DN20, PNI 6........... ....... .................... ................. ........
Montáž závitových aratúr. s.závrtem. 3/4"_______ ____  ____ ______ _________________ .

OdvzduSňovací ventily

ks : -4,000: 541,14 -2164,55
ks | -12,000................  316,651 ' ' ' -3 799,77
ks : 12,000. ' 388,721 ' 4664,65
ks i -12,0001 ' 927.49 -11 129,93

733141103
55114126.1 ”
734209114.1

3

Vyhotoveni odvzdušňovacich.  nádob pro .potrubi svedení odtoku ke podlaze, resp. střech e ____
Kulovýkohout.závitový, ON20..PN25________  .._._________________ _____________ ...._ ..........................
Montaž.kulovéhokohoutazávitového, G3/4" _____ _ _ _ _
Potrubní rozvody - externí chlazení DA

ks i -12,000- 772,72 [ 9 272,58/90 512.2.1
ks ; 12 309' 301,291 ' 3615 46 SO 512.2.1
ta : -12,0001 388.721 -4 664,65:50 512.2.1

-293 282,06

35

36

37

i 38

; 39
í 40
í 41

k

K

K

K

K

K

o

733121168

733111125

733111123

734494214

•6131 "

Potrubí z trubek hladkých ocerových bezešvých, DN100; předpokládaný rozměr potrubí 108x4,00mm včetně 
tvarovek a fitinků; včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnicího materiálu a atd. m -192.000

-48,000

-24,000

-20,000

-40,000
-264,000
-264,000

1 272.50 -244 319.79 SO 512.2.1

$0512.2.1

$0512.2.1

SO 512,2.1

S0 512.2 1

Potrubí z trubek hladkých oceřových bezešvých, DN25; předpokládaný rozměr potrubi 28x2,60mm včetně ;
tvarovek a fitinků; včetně montáže, spoiovacího materiálu, kotvícího materiálu těsnicího materiálu a atd.____j____ __
Potrubí z trubek hladkých ocerových bezešvých, DN15; předpokládaný rozměr potrubí 22x2,60mm včetně i
tvarovek a fitjnkůj včetně „montáže.spojovacího materiáiu, kotvícího materiálu, tě sn lei ho materálu a atd.____ :.....
Návarky s růrkovým závrtem, G3/4" včetně návarek pro pň pojen i měřicích zařizenni pro potřeby nadřazeného 1 

systému měřen[a regulace; dodávka včetně montáže a těsnicího a spojovacího materiáiu _ :
Označeni potrubí dle provozní kapaliny v souladu s čSN ; ks

359.18: -17 240.77

362,73, -8 705,45

529,32 -10 586,43
_ ._ 76,801 -............... 33071,96

783614661 . .... Nátéry kovových potrubído DN100, 1x základní nátr................................. í m
783617631 . kí^ify.kovových potrubí do DN1Q0, 2x vrchní nátěr ............................. ....... : m
4 Tepelné izolace potrubních rozvodů - externí chlazení ĎA

17,721 -4678,83
17,72 i -4 678,83

.................................................-331 336.50

$0512.2.1
SO 512.2.1

Strana 2 z 7



Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK) Cenová soustavaPC Typ Kód

42 k Pol32

43 ( K 1713463131

44 1K ^’0133

45 i K 713463131.

46 LK IPol34.._
47 f K 1713463131.1

48 K [Pol35

49 I k Pol36

' 50 TPol37
.. 51 LK ;Poi38

52 i K [Pol39

53
i K

713491112...

54 i K IPol40

t ■■■■ -i---.-......-......

55 K |Po41

56 : K IPo!42

Tepelná izolace rozvodů, tloušťka tepelné izolace 32mm pro potrubi DN100 {vnější průměr potrubi 108mm)

Montáž tepelníizolačných trubek nasunutím na polrubi s ppadním podélným a prčným přeřezáním, tloušťka

. izotace 32mm. vnitmi průměrizolace 9B-130mm___ _____ ____ _______________ ___________ __ ______ _____ _______
..... I Tepelná izolace rozvodů, tloušťka tepehé izolace 25mm propotrubi 25(vnis! průmérpotrubi 28mm)............ 
....TMontá tepelněizolačných trubek nasunutím na potrubí s připadním podélným a příčným přeřezáním, tloušťka 

....... [izolace 25mm.vnitiniprůmér izolace do 38mm______ _ _______________ ___ ____________ ______________________ __
I Tepelná izolace rozvodů, tloušťka tepelné izolace 25mm pro potrubí DN15 (vnější průměr potrubí ..................... ....
[Montáž tepelně izolačných trubek nasunutím na potrubí s ppadnim podélným a příčným přeřezáním, tloušťka

; izola ce.25mm. vnitmni průmě ________________________________ ______________ __ _____ _________ __ ___ ___ ______
...... Zlzolovan armatur tepelnou izolací včetně montáže, spojovacího a těsnicího materiálu, tloušťka tepelné

___ .izolace 32mm___ __ __________ ...__________ __________ _____ __ ___________ ____________________________ __________
Zaizofovanf armatur tepelnou izolací včetně months, spojovacího á těsnicího materiálu: touštka tepelné

. . izolace _____________ ______ ________________ __________ _____ ______ ___ __ _______ _____ _____________________ ___ _
Příslušenství tepelné izolace • termopáska

i PKslu§ensiví tepelné ízojace-. speciální lepidle.....____________________________ ______ ____________________  .,
...... Oplechování potrubi a tepelné Izolace včetně armatur (ochrana před WV zádním a mechanickému

___ neškození I _ ______ ___ ________ ___ ___ ______________ ______ ___________ ___ _________ ________ __ _ _________ _____ _
Montáž oplechovní potrubi pevného včetně armatur a ohybů

Izolační pouzdra pro závěsy chladivocých potrubí pra trubku DN100 včetně montáže, ukotvení a spojovacího 
‘matertlu; tloušťka izolačnfho pouzdra 32mm; izolace pouzdra na rovnaké bázi jako tepelná izolace potrubi

i izolační pouzdro pro závěsy chadivocých potrubi pro trubku DN25 včetně montáže, ukotvení a spojovacího 

materálu: tloušťka izolačniho pouzdra 25mm; izolace pouzdra na rovnake bázi jako tepelná izolace potrubi

i Izolační pouzdro pro závěsy chladivocých potrubí pro trubku DN15 včetně montáže, ukotveni a spojovacího 

‘materlálu, tloušťka izolačního pouzdra 25mm; izolace pouzdra na rovnaké bázi jako tepelná izolace potrubí

512.2.2 - Vzduchotechnika

m -192,000 435,98 -83 708,45 SO 512 2 T

m -192.000 231,50 -44 A63,03iso 512.2.1

m ....... 48,050 94,52 -4 537.04ÍSO 512.2 1

m -46,000 124,06 -5 954.87 [SO 512.2.1

»' -24,000 '.............  85.07 ........ -2 041.57 S512.21
m -24,000 124,06 -2 977,43 SO 512.2.1—
ks -32,000 1 014,93 -32 477.67 SO 512.2.1

ks -46.000 625,88 -37 990,65 SO 512.2 1

ks 
ks

-10,000
-20,000

372,18
— .... 456,07

-3 721,79/S0 512.21
____________ -9 121,35 SO 512.2 1

m2 -54,000 1 157,89 62 526,13/30512 2.1
... .......... .......... . ............. ....... ............

m2 -54.000 118,15 -6 380.22 ISO 512.2 1

ks -80,000 380,45 -30 436,00 $0 512.2 1

ks -24,000 131.15 -3 147.57 SO 512 2 1

ks -16.000 115,79 -1 852,63/s0 512.2.1

_______ ____

-626 442,82
-469 068,84

ks -1,000 119 476,66 -119 476,66 SO 512.2.2

•

-1.000 119 476,66 -119 476,66 SO 512 2.2

ks -1,000 34 934,05
i

-34 934,05130512.22

ks -1,000 6 104,92 -6 104.92 j SO 512.2.2

ks -1,000 84 494,16
-64 494,16 i SO 512.2.2

ks -1,000 04 494,16 -84 494,16 So 512.2.2

ks -2,000 10 044,12 -20 088,23 SO 512 2.2

................ ... ....................-
-157 373.98

ks -1,000 35 866,27 -35 866.27 SO 512.2.2

ks “1,000 35 866,27 -35 866,27/$0512.2.2

.... ks ... -2000 .......... 6 267,97 ..... . ........... 12.535.95 SO512.Ž.2

ks -1,000 4 922,22 -4 92222ISO512.2.2

ks -1,000 4 922,22 -4 922,22 SO 512.2.2

KS -2.003 ......... . ............ 860,15 ..............  '-1 720','30 SO 51? 2 2

ks -1,000 22140,54 -22 140,54 SO 512 2.2

ks ■1,000 18 261.60

i

-18 261.60JSO 512.2.2

. Ks. ....... -3,000 
...

319129 — . 39573,8780 51242..

ks -1,000 4 922,22 -4 922,22 SO 512.2.2

ks -1,000 4 922.22 -4 922,22 SO 512.2.2

....ks... ... -2,000 860,15 _ . -1 720,30'S0 512 2.2

kus... ........ 2.000 3479 691,22

7 119061,10
[_______ 6 959382,43 CN dodavatele

m2 54.000 77.43 4 181,45)SO 009

m2 54.000 32.26 1 742,27 SO 009

m3 0.320 8 210.00 2 627,20 URS 22-1

soubo
1,000 11 890.00 11 890,00 CN dodavatele

m2 5,000 ....."......... 73,40 367,00 URS 22-1
m2 5,000 181.00 905,00 i URS 22-1

kus 1,000 _____________ 1 250,00 _____________ 1 250.00 ÚRS 22-1

t 3,140 5 977.29 18 768.70 SO 004

3,130 32 137.39 .... ..... Trnai 14! SOW

m2 ........20 000 ....................... 308,38 .........................6 167.54159.512.2.1... ....

1

Ipol, 512.2-3.1

pol. 512.2-3.2

pol 512.2-4 1

751122116

Ipol. 512.2-3.11

po! 512 2-4.5

po! 512.2-3.3

K i pol. 512.2-3.4

i JQ K 1751514654

K [pol. 512.2-4,2

12 ! K pc! 512.2-4.3

113 'i K 751514654

14

16 K [751398058

10

19 K -751398053

K

2 K

K

K

i pol 512.2-3.10' K5

K6

2

K6

K pol 512.2-3.15

[ 15 i K ipol 512.2-3.16

17 ; K Ipol. 512.2-4.15

Ipol. 512.2-4.16

_ Zařízeni vzduchového provětrávaní strojovny DA ___________ __  _____________ __ __ 
IAxiint ventilátor s nastavitelnými fopatkami; v provedení standart: nastaveni uhlu listu je W°; celkem 3 listy; ; 
Imax. vzduchový výkon 24 492 m3/nod: ESP 145 Pa: napřeni 400V/ 3fáze / 50Hz; max příkon 5,50kW; i 

[hmotnost 117kg: průměr připojovací 900mm. rozměr celkový DxP = 450x1005mm; dodávka včetně montáže, i 
....... kotveni, těsněni, příslušenství (mřížka pro osazeni na ventilátor) ______ ____________ _ ____ __ ________________ \ 

Axiální ventilátor s nastavitelnými lopatkami; v provedeni standart; nastaveni uhlu listu je 10" celkem 3 listy, 

max. vzduchový výkon 24 492 m3/hod; ESP 145 Pa napájení 400V13fáze / 50Hz: max příkon 5,50kW; 
hmotnost 117kg: průměr připojovací 900mm; rozměr celkový DxP = 450x1005mm, dodávka včetně montáže, i 
kotveni,..těsněn!■ Příslušenství (mřížka pro osazenína venti_____ _______ ____________ _ __________ _____ ____ . ;

TVentiltot pro provětrávaní strojovny mótorgěňerátorú; ventiltor do čtyřhranného potrubí radiální; ventilátorje : 

vybaven dozadu zahnutými lopatkami a EC motorem; průtok vzduchu 3600 m3/hod, ESP 350 Pa: pfrkon v 
pracovním bodě 0,825kW; napájeni 230V / fáze 150Hz: hmotnost 52kg: připojovací rozměr 700x400mm: 
Pálkový rozměr DxSxV 5790x740x440mm;dodávkavčetně kotveni, těsněnia atd...___________________  
Montáž ventilátoru radilniho nízkotlakéhapotrubnthozákladniho do 0,420i m2včeiné.kotvicihcmatenálu. : 

i Tlumic sání vzduchu SXVXD = 1200x3500x2000mm; konstrukce ťiumičě je složení ze systémových profilů o ; 

irozmérech 28x 300x500x2000mm (šířka x výška x délka), tlumič hluku je osazený do vzduchotechnického i 
‘kanálu obestaveného stavební konstrukci; součást dodávky včetně montáže, utěsněni, kotveni a taktéž i 
iutě sně ni pro stor mezi vlastní konstrukcí tlumiče a stavebními konstrukcemi____________ _______ ___________ i

Tflumič výfku vzduchu SxVXD * 1200x3500x2000; konstrukce tlumiče je sloení ze systémových profilů o 

irozmérech 20x 300x500x2000mm (Šířka x výška x délka); tlumič hluku je osazený do vzduchotechnického : 
i kanálu obestaveného stavební konstrukci; součást dodávky včetně montáže utěsnění, kotvení a taktéž í I 

sněni pxpstor mezí vlastní konstruksí tlumiče.a stavebními konstrukcemi ___ __ _____ ______ _____ I
.... [Thumi sání vzduchu a výfuku vzduchu provětrávaní strojovny ĎA SxVxD = 800x500X2000mm, konstrukce 

i tlumiče je složeni ze systémových profilů o rozměrech 4x 200x500x2000mm (šířka x výška x délka): tlumič 
i hluku je osazený do sdružovaciho pláště tlumiče, který je ještě obložen protihlukovou izolaci 40mm; součást , 

[dodávky včetně montáže, utěsnění, kotveni a taktéž i utěsnění prostor mezi vlastni konstrukci tlumiče a i 

lvzduchotechnickémpotublm..... . ..... .... .................................. ............ ................... ........ . .................. ............ ...............-............. 1
....Uzavírací klapky a protideSťové žaluzie strojovny ĎA _____ ____________ ___ ______

Úzav i raci klapka těsná na sání vzduchu; rozměr ŠxV = 1200x3500mm; hmotnost 64,5kg: kroutici moment 

20Nm l servopohon, počet pohonů die výrobní dokumentace (předpoklad min 2ks servopohonů). servopohon 
s havarijní funkci (bez napětí zavřeté); sledováni polohy servohpon pohony na jedné straně z důvodu ; 
servisního zásahu včetně kotviciho. spojovacího s montážního materiáu, uzavírací klapka těsná se nachází i 

íye vzduchotechnickém kanálu____________ ______ ____ _______________________ ___ _____________ __ _________ ______ ;
TUzavíracikiapka těšná na sáni vzduchu; rozměr ŠxV = 1200x3500mm; hmotnost 64,5kg kroutící moment

I20Nm i servopohon, počet pohonů dle výrobní dokumentace (předpoklad min 2ks servopohonů); servopohon 
is havanjni funkci {bez napětí zavřeté); sledováni polohy servopohonů; pohony na jedné straně z důvodu 
servisního zásahu včetně kotvícího, spojovacího a montážního materiálu uzavírací Klapka těsná se nachází ; 

lve vzduchotechnickém kanálu ........ . . ....... ........................ . ........ ............ . ...... . ................. i
7 Montáž škrtící klapky do plechového potrubi bez příruby přes i ,260 m2 . ,

Uzaviraci kiapka těšná na sání vzduchu provětrávaní strojovny DÁ, rozměr ŠxV = 800x500mm; hmotnost 

8,0kg: kroutici moment 10Nm l servopohon: počet pohonů dle výrobní dokumentace (předpoklad min tks 
I servopohonů); servopohon s havarijní funkcí (bez napětí zavřeté); sledováni polohy servopohonů, pohony na 
jedn straně z důvodu servisního zásahu včetně kotviciho, spojovacího a montážního materiálu; uzavírací ; 

klavka těsná se nachází ve vzduchotechnickém kanálu ..... ........ i
’Uzavírací kiapka těšná ha sání vzduchu provětrávaní strojovny DA rozměr SxV = 3001500mm; hmotnost 

18,0kg: kroutici moment 10Nm / servopohon; počet pohonů dle výrobní dokumentace {předpoklad min. iks 
! servopohonů); servopohon s havarijní funkcí (bez napětí zavřeté); sledováni polohy servopohonů, pohony na 
[jedné straně z důvodu servisního zásahu včetně kotviciho, spojovacího a montážního materiálu; uzavírací 

[klapka těsná se nachází ve vzduchotechnickém kanálu . ........ ............ i
(Montáž škiici klapky do plechovéhepotrubi bez přlrubypřes 1,250 m2_____ __ ___________________________ __

....TProtidešťov žaluzie na sání vzduchu provozního větrání DÁ; rozměr SXV = 1000x3000mm; protiďešťová

[žaluzie pozinkovaná oce! (barevné řešení dle výsledného návrhu povrchu fasády objektu); rozmístění lamel 
široké; volná plocha žaluzie min 2,34 m2, dodávka včetně upevňovacího rámečku; dodávka včetně mřížky a 
ísíta; dle výrobní dokumentace možnost složení z vícero dílů {předpoklad 2 dílů); dodávka včetně kotvícího, 
Itěsniciho, montážnia.spoiovacího.materlálu......._.........—... ...........................        i
[Profidešrov žaluzieina výfuku vzduchu provozního větrání DA: rozměr ŠxV = 1120X2000mm; protidešťová [ 

ižsluzie pozinkovaná ocel (barevné řešení dle výsledného návrhu povrchu fasády objektu); rozmístění lamel 
[ široké: volná plocha žaluzie min. 1,78 m2: dodávka včetně upevňovacího rámečku; dodávka včetně mřížky a 
Isíta; dodávka včetně kotvici ho. .těsnicího, montážní aspoiovacího materiálu_____ ________ ______ ____ _

Montáž protidešťovéžaluzie potrubf přes 0,750.m___ .... __________ ____________________ ____________ ___  
[Protidešťová žaluzie na výfuku vzduchu provětrání ĎÁ; rozměr ŠxV = 800x500mm; protidešťová žaluzie 

l pozinkovaná ocef (barevné řešeni dle výsledného návrhu povrchu fasády objektu); rozmístěni lamel široké;
[volná plocha žaluzie min. 0,26 m2; dodávka včetně upevňovacího rámečku dodávka včetně mřížky a síta; 
dodávka včetně kotviciho, tésnícího. monlážnía spoiovaciho.materálu_________________________________ ____ J
Protiďešťovážaluziena výfuku vzduchu provětrání DÁ, rozměr ŠxV = 800x500mm; protidešťova žaluzie 

pozinkovaná ocel (barevné řešeni dle výsledného návrhu povrchu fasády objektu); rozmístěni lamel široké; 
volná plocha Žaluzie min. 0,26 m2; dodávka včetně upevňovacího rámečku; dodávka včetně mřížky a síta; i 

.... dodávka  .včetně koty iciho, těsnicího, montážní a spojovacího materiálu_______ ___ _____    [ 

_ ZMontž protidešťové žaluzie potrubí do0,450 m2____ ________ _______ ......... __ __ __ ___ ________ -i

48 i K 411354315

49 i K [411354316

“2 K (972055491
3

Í K lzL4000002

•4 1k [7666'80831'

3 ■ K 1762631802
16 i K 767651210

16
K

(413941123

117 |N 1 Í30Í0754"
68 IK 1949101110

D_ 1 ____ Doplnění nové DA_____ ___ _ ___ ___ __ __  _ _____ __ ____ ___ _______ ______________ _
I K Zl 4000001.......... TDIESELAGREGAT 630, Kapotovaný, Š integrovaným chlazení m a tlumičem odtahu spalin i

Součsti CN ie:
Tlumič odtahu spalin, konstrukce tlumiče je součásti DAG
Flexibilní elektricky poháněný ventilátor chladiče pro chlazeni, integrováno v DAG
Tlaková expanzní nádoba pro použiti v systému chlazent pro nemrznoucí směs integrované v DAG
Ocelové Konstrukce k DAG
Zchytná vane pro případný únik provozních kapalin
Naftová nádrž Integrevané v DAG _ _ _______ ___________________ ______ __ _ ___ __________ _

[podpěrná konstrukce stropů • desek, Kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 
Iemzňzení_____________________ ___________ ___ _______ __________ ____ _________ ______ __________ ___ _______ ___ _____ i
i Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 i 

.sm odstraněni................... ..... .................. ...... -___ ____ ___ ______ ______ _____ ____ _ __________ _____ ___ ____ - - ______ i
Vybrouránt otvorů ve stropech z 2B prefabriktů pů do 1 m2 ti přeš i 20 mm [

[Rozebráni skladby střechy a následné zapraveni prostupů i

....IDemontž rámu vrat do.6m2.k optovnému použiti__________ ___ ___ ___ _______ __ _....... - ____ _________ ________ i

Demontáž vrat plochy do 8 2 kováni........................          .. J
Montáž vrat garážových oteviravých do pceioví zárubně p[do_6 m2............ .... .................    |
Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IÉ nebo Ú nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo i 

. výšky do 220 mm ___________ __ _ ........................                  -
..... ocel_t^oÍ_lóýé!PE 220 jekost 11375 ________ _____ ______________ ______ _______ __ __  ___________

[Pomocné pracovní lešení ...... ;

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis

54 i k 997013211. Vnitrostaventnidoprava .sují avybouraných hmet probudoy V v do 6 m ručn_ ...

55 ; K 19970 13501 Odvoz suti a vybouranéchhmolina skldkuunebe meziskládku do 1 km se Složením
56 [ k 1997013509. Poplatek k odvozu suti a vybouraných hmol oa skiáďku ŽKD 1 km přes 1 km
58 i K í 9937231 Óí i Přesun hmot tonážní pro vnitrní plynovod v objektech v do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

' ■" 1 i 1 0,7901
1 t 0,7901

” ' ’[ ' t T 0 Zíto'
................. ! i! ■" 3,900/

1701,39!
3150,72 
_630,147 

1 676,19[

5 3441050 512.2.1

” 2 489,07 SQ 512.2.1
497,81150 512.2.1

6 537 12 SC 512.2 1

Strana 427



$ vicenákiad

ZL č. 41 Samostatný rozvaděč pro Rozvody $O12 stravovací provoz 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov * Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 012 - Pavlilon č.12 stravovací provoz

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Projekt uvažoval s napojením el. rozvodů týkajících se pavilonu SO 012 do stávajícího rozvaděče v 1,PP (rozvaděč starý několik desítek let). Dozbrojováni starého 
rozvaděče nepřipadalo v úvahu (nutno revize na celý rozvaděč, k němuž nejsou jakékoliv doklady), proto byl dodán do 1.PP rozvaděč nový.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -3 823,72

připočty: 7 034,54

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 3 210,82 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

1

---- ----------------- +-------------- 

Za zhotovitele (sdružení)

। "#02

j/i KrC]Vys0cita

1/i . KRAJSKÝ ÚŘAD
"B ./ A.*/, f "Srdseartmaet*/*ý

___________ .. 01

Za objednatele - Ing. Jan Kalina

./ Ryingenioring s.r.o. 
i y pgmenbkeho 29 396 01 Humpolec 

,4 72106440, DIČ: 228105440
------------*—4———————----------------- - 

Za TD£1diřEEkšček7• (2 Za projektanta - Ing. Jiří Houda



ZL 41 D+M nového rozvaděče pro stravovací provoz

Stavba

Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt:

SO 012 - Pavilon č 12 Stravovací provoz

Soupis.

02 - Specislsté SO 012 - Pavilon č 12 Stravovací provoz

Úroveň 3:

600 - Silnoproudé rozvody

Misto: Pelhňmov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant;
OBERMEYER 

HELIKA a.s.

Uchazeč PKS stavby a.s , Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

S.r.o.

PC Typ Kád Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množstv J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

3 210,82
o 1 D+M nového rozvaděče pro stravovací provoz

I egig1 , , Dozbrojenl stávajícího rozvaděče v 1P9 (1xchráni s nadproudovou ochranou 1+N/10A/30mAch.B-AC; 1xjst !
59 : K 210 22-03010 11 f/1 SA/ch. B. 1x jistič 31/16A/ch.C) - dodávka a montž ....... .... J

1/51'■ k_ 7421009 _ . Kabel CYKY -5x2,5 mm -dodávka. . ______ ' __ ................ . . ... . ;
: 53 : 210 81-0056 R0O Kabel 5x2,5 mm2 pevně uložený-montáž _ ____ _ _ ____

2 :695 i X128 í Rozvad eD+M PVC j 2modul IP65 d xchráni j N/030mA jstič1t/16Ach.B;1x tisbie 3/ 6/ -C) J
i i i 6961X129 ^ozbrojení stávajícího rozvaděčs (1x jistč JfZSÓWch.Č; _ !

ks

m

m _ 
kus 
kpl

-1,000

18,000 
18,000

1.000
1.000

3 02372
.. 32,24

26,67
4 857 84
1 112.67

3 210,82
-3 823,72: SO 012-600

' ' 580,38[80 017-600 ' 
... ...483 651S0 01 7-600 .. _ 
_ _ 4 857,84/CN dodavalele 

.......... 1 112,67 i CN doda vetele.......

Strena 2 z 2



$. Mcenkac

ZL č. 42 Dílčí měření spotřeb energií u kogenerační jednotky 01.06.2022

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o doplnění podružného měřeni energii (plyn, elektro,..) kogenerační jednotky. Požadavek uživatele pro sledováni ekonomické návratnosti kogeneračni 
jednotky.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 29 002,48

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 29 002,48 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE | Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 42 Dílčí měření spotřeb energií u kogenerační jednotily

Stavba;
Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddáleni 

Obiekt:
SO 009 ■ Pavilon č.09 DGPN

Soudíš:

Úroveň 3:

Misto: Pelhňmov Datum'

Zadavatel:

Uchazeč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1382 Jihlava

PKS stavby a.s . Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

OBERMEYER 

HELIKA a.s. 
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [G2K) Cenov soustava

Náklady soupisu celkem 29 002,48
1 Doplnění měření pro vlastní spotřebu kogenerační jednotky 29 002,48

A) elektro ■ SILN_________________________________________________________________ ................. ............. . .........
7,12 1009 600-210 85-

i i ;02S2.R00l>
Kabel sóélovaci 2xP1 pevni uložený -montií -210 B5-0232.R00 • 30,000 26,87 803,00 $00-

I.... i !
13741K • 009.600-741121B Oatový Kabel DTP CalSE - dodávka - 74 112 18 m 30,000 8,68 260.43 • 4609

1 K ÍZL42M01 Zkratovaci svorkovnice kus 1.000 2O19.BO 2 019.60 e es***

2K IZL420002 Měřicí traři$forniátor 18Q/5 kus 3OGO 1 612.60 4 837.80 rrau-erek

3 K \ZL42OOO3 Elektroměr třífázový * pro nepmé měření na DIN s M-BUS kus 1.000 8 770,50 6 770,50 ca o-s-gge

:41K \ZL420004 Pojistkový odpojovač OPVf0/3 kus 1,000 720,50 720,50 i**a•
! 5 K \zL420005

Drobný montážní materiát kpl 1,000 682,00 682,00 cw iA,vf*sdein

: 6 i K \ZL420Me Dapinéni a úprava rozvaděče kpl 1,000 3 740.00 3 740.00 e”sn*m*?

B) Doplněni plynoměru o Impulsní výstup
7 K ZL420007 | impulsní výstup (výstup piynoméru pro napOfení na MaR) kpl 1,000 4 570.50 4 570,50 cncocu

C} Doplnění dálkového přístupu a propoje k odpočtům
395 i A 5801109 kabel sdělovaci, pro signalzac100v,, Cu, 2x2k0,8 pro připojení penf&ríi m 35.000 34,04 1 191.40 so 009-800

78 í M \58Q1G78 Trubka elektroinstalačni bezhalogenová DN20. 320N vč. uchycení m 15.000 32. 18 482.70 so 009-800

16 M 6801016 Phpojení cizího zazení s kam.nkou M-BUS, vodomér As LOGO 536.51 536,51 SO 009-800

452 i M }KOT2 Upraví SW kpf 1,000 2 384,47 2 384.47 $0 009-800

Strana 2 Z 3



tj. vicenáklad

ZL č. 43 Uživatelské změny elektro 14.06.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt:

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o požadavky uživatele na dopiněni vybraných prostor pro osazení různých lékařských a pomocných zařízeních určených jednak pro lékaře, tak 1 pro 
budoucí klienty. Pro tyto zařízení se musí dodatečně připravit nápojné body ELEKTRO, což je vzhledem ke stádiu stavby doplněno i nutnými stavebními zásahy 
(DMT části přitek, atd). Tento ZL doplňuje ZL 33 ZT. Konkrétně se jedná o doplnění vyvolávacího systému, přivody pro TV, dezinfektory, nápojové automaty, 
směšovače, dveře, lampy. Dále proběhla z důvodu na straně uživatele změna užíváni některých místností ■ vice viz. příloha a byly dopočteny chybjící SLBP krabíce 
u systému sestra-pacient. Ostatní specifikace je u jednotlivých oddílů.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 217 542,90

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 217 542,90 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL; rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Kraj Vystáná 3
K*,389 úŘAD i
Cebscatsesnjmrethes9 i
28/* 1882/87, $46 01/8881/7 !

Za zhotovitele (družení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

; 7,22012396 01Y?8/6440 č 222101440

i
ZáTDl-Jiří Lukšíček

"(©
Zaprojektanta - Ing. Úiři Houda



ZL4 3 Uivatelské změny elektro

Stavba
Nemocnice Pelhmov, Pavikon détského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Obseki
so 010Pavilon é 10DRJ1

Soupis
02 - Speciahsté 90010- 10 DR. II

Úroveň 3:
600 • Silnoproudé rozvody

Misio Pelhmov Datum

Zadavatel Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant OBERME YER
HELIKA a.s

Uchazeč PKS stavby a.s., Bménsk 126/38. 591 01 Žďá nad Sázavou Zpracovatel PROPOS Liberec 
3.F.0

: Pč Tvp Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 217 542,90 Kč

VCP11: Rozšíření vyvolávacího systému (místnost 1.79) 50 465,30

, 9 :
: 12 ;

: 27 i

K 17421009 Počitač K-MINT PC, Wm 10 Enterprise _ _
K :7421012 iHlayni disple LCD, včehě držáku ne stěnu a montáže. _ _
K i 7421027..............   i Počite K-MtN । P© Vint bT Enterprise________ ______ .... ....

J ks.i 
• , ks i 
i ks i

1,000;
........1,0001
....... 1,000!

, i 1 200,361
' 21392,16/

................ . ..... 838,15

11 290,311$0009-000-07
21 39236 [SO 009-900-07

” ' ' 838.15150009-900-07 ' '
i 30 i K i 7421030 _ . .. Hlvn disple LCD, yčetnědržákuns stnua montáže.

i i instalačn stíněný kabel CATBA s L$OHFR plštm a tFidou reakce na ohe B26astd1 at. pozorované
[ ks j ........1,099 . 1200,12- 1 209.12 [SO 009-900-07

i 29 : K : 7421029 i protokoy 1GBsset, stíněni fohe kolem kadeho páru. $Hk pásma 500 MHz. barva olasté oranžova RAL i m I 85.000; 15,29/ 1 294,85150009-900-01 ve W chyh jeden prvek vyvdlávacihb

:..........[
; ........................... :2003_prLmrkabe75mm ......... ................... ......... . .. . .......................... _ _ __ _ _
! inastalačhi stínány kabel CAF8A & LSOHFR ptaštém a tfidoe reakce na ohen82cestdla1, podporované

35.000!

9y9témar

: 67 ; K : 742106? i protokoly 1OGBaseT stíněni flie kotem každého páru, šika pásma 500 Mhz. barva piast oranžová RAL i m 1 18,81 i 1 508.73: $0009-900-01
! । i : 2003, průměr kabeiu7,5mm
.10.1 K 1742 101 9 . ........... 1 software pro ovtadn L CD disple e- zdrojova scence . ................... , i ne : 1,000: 8081,48; 8 081,48-$0000-900-07
1.37 i. A 1742103" !Montaž konc. kompoheta, oživení _ : tod ! 5,000: 992,40 _ 4 960,50: SO 009-900-07

VCP13.1; 1,NP přívod pro TV [místnost 1.73)
i । Zásuvka jechonsobná, 250V/16A, barva bila, bezšrozb-ov svorky, pokozapušténá montáž (do krabice pod

3 835,40

i 198 : K i 7411133 i omítku nebo SDK} kompletnl dodávka přistroj * rámeček $ popisovým polem, pro použi vo zdravotnict) . : KS 1 1 000; 228,43: 226,43 so 008-06-800

; 1071

. 242 i

: . ........... _ dodávka........................... ................................................................ _
K 1210 16-1011.R00 ; Zásuvka domovt zapuštna - provedeni P+PE • montáž _ _
g12115 : Krabie přístrojová, hluboká (70mr} - do 5DK možnost spojováni do sestav pro spolen vicerámečky -

: dodavka

2 Ks • 

: ks ?

1,000/ 

1,000;

' 114.19:

64.49:

.....................   1 14,19 i so 004-06-600.......
64.49 {so 000-06-600

: 243 :
: 252 ‘
1253 F

K 1210 01-030 1.R00 Krabte p istrosová, bez zapojen:. kruhová - montáž . ___ _
K 17411164 , , , , i Elektrolnstaiačn trubka ohebná D-20 • dodávka _ _ _ _
K ;-210 01 -0002. R00 : Elektroinstažačni tubka ohebná. 0-20 - utažená do dutiny SDK volná • montáž

’ ks :

i m I

1,0001
" 5,000 

5,0001

. 53,74;

....................... 4,96 [
’ 16,12i 81

X/
8 

: W
 1 (;

 C
P 

! 
:0

!0
10

: 
fff

 

:5
88

;

Poadlewk uvled

! 308 j K : 74 11390.................i Kabe? CXH-R 322 5(3) min.B2ca S1 d 1 - dodayka ................................... ............................................... ! m ! 35,0001 29,76 j 1 041,71 ! SO 009-06-800

: 309 : K 1210 81-0008.R00.1 i kabet 3 )í 2.5 mm2 voné utažený - montáž i m ! 35,000 28,871 940,43 ISO 009-06-600
;7202 
172!:

K 1157............... _ . drobný montažn matená! . ...........................................  _ _
K :X158..................... i Dopíněni a úprava rozvaděče _ _ _ _

' kus i 
r'sri

' 1,0007
......3,000

W. . 1/140,40/ 
' ' " 1146,001

140,40 ISO 009-06-600
1 146,60/80009-06-600

L 252 i 
: 253 , 
13111

VCP13.2; 2.NP přívod pro Desinfektor (místnost 2.48a)
K_: 7411164 ‘Elektronstalani tubka ohebná, 020 dodávka _ _ __ _
K 1210 01-0002,R00 lektroinstalačn trubka ohebná, D-20 - uložená do dutiny SDK volně - monta _ 
K!7411291.miabelXKH-R5x2,5())mh.B2cas181ddáwka .................. ’ ’ .................................................

[ . . m _ j.
• m í

...... 5,000
’’ ’ 5,0007

95,000;

2 ................. 4.96
............ . ..........18,12: 
’.....................43,401

9362,44
■ ■ ■■ ■ 24,80 so 009-08-800 

’ 80 61,S0 009-06-800
............ 4 123,4 2: SO D0G-08-600' ”

Poaduvek ubyahele! 312 i K l210 81-0016.R00 !Kabel $ x 2,5 mm2 volně idožený . montáž ' m i 95,0001 26,87! 2 552,59 150009-06-600
; 722 i
i .7231

K !X159 . .. Vackev spina č 32 JPD. .. .. . . ............................ ............ .... .
K 1X160 . . i Doplnni a Cprava rozvaděče _ __

: kus i 
r

1.000;
.//i

. 1 130,221
i 450.80:

1 130,22: SO 008-06-600 
............ 1450,60/$0009-06-600 ’

j j
VCP13.3: 3.NP přívod pro nápojový automat (místnost 3.75)

I Zasuvka jednonásobná, 250V/16A barva bílá, beztoubové svorky, polozapustna montáž (do krabice pod
2 702,75

I 19a : K . 7411133 i omítku nebo SDK) • komplet dodávka pisto • rámeček $ popisovým polem, pro použiti ve zdravovwtvi ■ kg : 1,0001 228,43; 228.43; SO 009-06-600

j 197 3

i 242 :

. :..............................:dodavka , _
K 1210 11’1011.R00 i Zásuvka domovnr zapustná - provedeni 2P+DE- montž ___
K 72-4-59 • Krabice přístrojová teboká (70mm) - do SDK. možnost spojování do sestáv pro spdlečné vicerámecky •

। -dodavka

ks ;

: ks i

"' 1,000 

1,000,

_ 114,19:

64.49 í • '2
; 

’ ch 
"i
en
; ”

 
O
 :Oi 1 8 &
 8: 1 8

; 243 . 
1/252’ 
: 253 ’

.1210 01-0301.00 .; Krabice přistosov, bez zapojeni, kruhové - montáž _
K : 7411964 :Elektroinstlačnitubkaohebna,1-20-dodávk _ _
K 210 01 -0002. R0O i Elektronnstalačni vubk a ohebná, D-20 - utažené do dutiny SDK voh - montáž

i. k6 !

i m !

1,000;
...... 5,000] 
...... 5,0001

53,74
.......................... 4,90

. ...................... 16,12/

53,741 SO 009-08-800 
 24,80/50000-08-400 ........ 

'' 80 611 SO 009-06-600 '

Požaavek tžjyaseš

; 308 i K 17411190 . . . Kabet GXKH-R 3X2,543) min.82c881d1 -dodávka _______ __________  ______________________________ L m i .15,000; . . 29.70: _ _ 446 45 i SO 009-06-800

: 309 ■ K 210 81-0006.R00.1: Kabet 3 x 2.5 mm2 větně uložený • montáž i m ! 15,000! 28,87; 403.04 so 009-06-600

í 720
r 721 :

K !X157................... drobný montážnimateriél ................................................ ... _ _
K !X158 . ................... Doobéni a úprava rozvaděče

i kus ! 
[ kpl l

1,000 •
" .1,0001

” 140.401
................1146,00

140,40; SO 0094)6^00
...... . ....... i 146,00/$0009-06-800 ...........

VCP13.4: 2.NP přívod pro směšovač (místnosti 2.48,2.86) 5 251,20
i Zásuka jednonásobná. 250%/1bA barva bílá, bezšroubove svorky, polozapužtn montáž (do krabice pod

i 196 ; K : 7411133 • omítku nebo SDK) • komoletnl dodávka bhletro + rámeček s popisovým polem, orO poaži ve zdravotnictví ■ i ke : 1,000:' 228,43 228.43; SO 009-08-800
i .dodávka । ;

I 197 i K 1210 11-1 01 t-FŮ0 j Zásuvka dompvnizaputén - provedent 2P+P - montá _ _ : Ks i 1,000; 114.19:. ... . 114,191$0009-08-600 . .
| 342 ; K i 7411159 i krapice přístrojová hlmoka (70mm) - do SDK možnost spojováni do sestav pro spdlečné vicerámečky ■

i 'dodávka ks í 1,000/ 64,46! 64,49; SO 009-06-600

: 243_
: 252!

K 210 01-0301.00 ikrabice přistrosová bez zapojeni, kruhová - montáž _ _
K 17411164 i Elektronstalační trubka ohebná. D-20 - dodávka

: ks i 
m i

1,000;
...... 5,0007

, . . . 53,74/
' ' “ 4,08!

53,74;ŠO 609-08-600 
..............................  24.80; $0000-p6-600........... Požadaveh 1224vuhele

! 253 : K 1210 01-0002.R00 : Elektroinstalačni tubke ohebná, D-20 - utažené do dutiny SDK volně - montáž m i 5,0001 18,12 80.611 SO 009-06-600
: 308 : K 7411190_____ .EKabe CXH-R 32,5/3) ,2311 ; ............................................ ........... m ! 60,000 _ 29,76/ 1 78578! So 009-06-600

i 309 i K -210 81 -0008.R00.1 Kabet 3 x 2,5 mm2 volné utažený - montáž m i 80,0001 26,87 1 612,18 iso 009-08-600

: 720 i K • X157 : drobný montažn materál kus i 1,0001 140.40 i 140,40ISO 009-06-800
i 721 i. K.X158 .................... i Doplněni a upraya rozvaděče . . . kal..! 1,000 1 148,80/ 1 146.60180 000-06-600

1252 T
VCP13.5: 3.NP přívod pro Desinfektor í místnost i 3.89, 3.81}

K : 7411164 । Ehektroinstalčni trubka ohebná, 5-20 - dodávka m i 5,6001 ........................4,98
9 362,44 

................... .. 24,80180009-06-800..........
i 253 ; K : 210 01-0002.ROD i Elektroinstalani trubka ohebná, D-20 - uložená do dutiny SDK volné • montáž m i 5,ooo:- 16,12! 80.61 so 00Q-06-600
: 311 i
! 312 !
1722 1
1723 J

K 741210 í................ IKabelCXKH-R5X2,5/3)min.B2casi61rdodávka ........................ _ ....................................................
K 1210 81-0016.R00 , [Kabel 5x 2,6 mm2 volně uložený - montáž
K i Xt60. . ..[Vačkoyý.sping832AJPD. - ............   ... . _ .....................
K. 2X180 ................1 Doplnění a úprava rozvaděče _

... m ■
....m i _ 

kus 1

95.000:
95,600: 

' 1.0001 
.1,000/

43,401
' .................  26,87?

1 130,22;
. ’.......... 1 450,86:

381’
 

81818 
1818/88 
Q

iptod; 
:01c10u: 
!q‘q‘elo; 
.* 

i 30 ; N
e . •

 
: 

81688 
~loi-i+

Požndaveh tživabebe

............ VCP13.6: 3. NP přwvodpro smšova £ (místností 3.89,3.8 2)
i IZasuvka jednonesobna, 250V/18A barva bitá, bezšroubové svorky, polozapuštěná montáž (do krabice pod

5 251,20

; 196 ' K 17411133 :omilku nebo SDK) - kompletní dodavka přístroj + rámeček s popisovým potem, pro použití ve zdravotnictví - kí : 1,0001 228.43 i 228,43; SO 009-06-800

i 1077 

: 242 ■

. . j„. ................idodavka , , , , , , . _
K -210 1f-1041,R00 . Zasuvka domovní zapustná -provedená 2P+P - monta _ _ __ _
K '7411159 'Krabice p’istropova. Muboka (70mm) - do SOK. možnost spojovanl do sestav pro společné vicerámečky •

■ (dodávka

ks i 

ks i

1/11,0007

1,000

114,19

64,49 2 g d 
:8

: 
o 0:

 " 
o i0

;
§ .8 &
 'Ž: 1 8

^ 243 í
: 252 :

253 {
: 308 1

K. 121 0 01 -0301 RDO IKrabicepistrosová bez zapojeni, kruhová - montáž. . _
K .. ............................. Eleztrainstalačni býtoka ohebná, D-20 - dodávka _ _ _ __ _
K :230.010002.R00 ' Elektroinslalačrg trubka ohebná 6-20 - uhoené do dubny SDK volně - montáž
K 37411190 . _IKabe!CXKH-B 3x2.5/4.8211 r dodwka.................... 2sd_ ____ a ...

ks..I. 
m i 
m i 
m i

1,0001
.....  5,0001
' 5,000 
' ' 80,000 i

_ 53,741
, ' 4,06 
' _ ” 18,121 
. .  ........ 2978 F

$,8.
 

$$88
 

0 0010
 

19:0; 910 

! 6 8
 I 2! 8

 
.

Požadavk uživalely

i 309 ! K 210 81-0006.R00.1 Kabet 3x 2.5 mm2 volní uložený - monte m ' 80.000! 26,87 1 612,16.SO 0u9-06-800
i" >20 ! K i X157 i d robný manlžnt materal klíš i 1,0001 ' 140,401 ..... ’ ’ 140.4090 009-06-600
i 721 J K 2X158 . . .. ibophn a úprava rozvaděče . kpl J 1,000 ............... 1 146.601 1148,60 80 009-06-800 .......

VCP13.7: Přívod pro TV vyvolávací systém (místnosti 3.76)
i | Zasuvka jednonásobná, 250V/16A, barva bílá, bezroubove svorky, polozapuštěná.'montáž (do krabice pod

9 559,09

: 190 i K .7411133 I omrtku nebo SDK) - kompletní dodávka přistroj + rámeček s popisovým polem, pro použití ve zdravotnictví - ks : 2,0001 228,431 456,86 so 00006-600

: 107 r , L.......... .......... idodavka....... ............................... ............... .................... ....... .. ............. ............... _
K :210 i 1-1011.R00 ! Zasuvka domovní zapustná - provedeni 2P+PE - montáž ks • ' 2,0001 714,19' ' 228.39 S0 009-06-800.........

: 242 K741459 ' Krabice pfistrosov. hluboká (70 mm) - do SDK, možnost spojování do sestav pro společné vicerámečky -
1 ‘dodavka ks ■ 2,000 84,49 128,97 ISO 006-06-800

i 243:
; 252 : 
: 2533 
: 308 :

K. i 21 001-030 1.R00 j Krabice phstroová, bez, zapojení, kruhová -montaž
% 17411184 _ tEle kbroinstelčni trubka chebná, D-20.- dodanka ,, , _ _ _ _
K . 121901 0002. R00 ‘Elektroinstalečni trubka ohebná, D-20 - uoená d dutiny SDK volné - montáž _
K .,7431190. (Ksb-elcXKH-R3x2.5[J]mln.B2caS1didodevka .............. ...........

ks { 
. m_ i. 
.. m.i.

m :

2,000 
.... 10,000/ 
10,0001 
.85,000 i.

83.74;
............ ... ......... 4,96 !
,................... i6,12,

' 2976; ie
s, • .

 i 
io

t-:
 i—: 

/8
12

18
/9

1 
1 t | h

o ;
 d 

| A
 ; 

!0
;M

>:
-1

0‘ 
Ils

ltn
i 

0i
0i

0:
0:

 

IB
 

88
*8

8 Požadwok Hvatlo

i 309 : K i 210 81-0008.R00 1 kabel 3 x 2,5 mm2 volně utažený ■ montáž m : 85,000 i 28,87 2 283.90: SO 00908-600
; 720: 
:721

K 1X157 . ... drobný monlázni materlai ............. _ _ _ __ _
K .1X158 , Dophéniaupravatozvdče _

ku ’ 
..k01. i...

2,000 
' .2,000/

' 140,40
1 688,00/

1918 
3191 

18181 
88

 

99 
28

VCP14: Dopinění Silnoproudu na DGPN - doplnění požadavků mediplynů (místnosti 3.88) 18 801,46

Sirana 2 z 3



PO Typ Kod Popis M Množstvi J.cena [CZK j Cena celkem [C2K) Cenová soustava

308 ! K 17414100/ 0.... Nabe/CXKH-R 3X2.518.829101. adodMn.. L 1. . . MM . . 1 mi iiis.0c2 11729,761M 3 363,22 130 009-06-800.. .1.

3001 K 210 81-0006.00 1 Kabel 312.5 mm2 voiné wsoeny monts ■ m : 113.000: 28,87/ 3 038.009-06-800

■ ■ " !' 7247 XI81'"' ■ ..............bopihn a rav tozvadegg4xchrr#858r2/,03) J..............■_.........................................   ".............TkpT "i 000;....................12402,001................... 12 402.00: SO OOSS-OB-OCfO " '

VCP15: Přívody pro vyšetřovaci lampy(místn.1.06.08.10.11; 2,13.37.73; 3.04.08.10.35; 4,06.09,15.16.32) .........................................10 018,15 ............... .....................
3441...K ‘7811202.............. TKabe CXKH-V 3xL5(jypKÍ-R"_S2ÍiŠldO " _ .............’.............  ' ’.......: m : 185.0001 ' 27,28] ' ' 5 047,31150 050-08-800
345"k 210 81-0005.00 Kabe 3 x 1,5 mm2 volné udoženi-montaž............. ........ ... ..................... ................................ : m. i..  ............................................................ 4970,845 5O ..........

VCPl?:Roz5íření vyvolávacího systému G míst nosí 140 22 466,27
.........i í jinstalačni stinný kabel CATBA S LSOHFR plgštm a tidou reskce Ha ohe Bcesdtet. podporevné • : :

29 j K :7424029 ‘protokoly 10GBaseT. stinr lblie kolem Každého pánu SIFka pásma SOD MHz. barVaptast oranžová RAL ; m i 95,000! 15.23 1447 19/$0009-06-00
: ;prumér kabelu, .............. _ _ _ 1 ! | .......... i.........  i.............. . .

' : i • ahstelač nl stíněný kabe CAT A® LSOHFR plaštm alf Idou reakce na ohe82cas1 dial podporovn II i •
67 । K !7421067 ‘protokoly GBaseT, stiném folte kolem kadého paru. sfkapasms 500. barva plást oranžavá RAL ; m i 95,000 18,81 i 1 786,81/80009-06-800

■ 1 _ 12003, pnjméfkabelu7:5mrn ........................................... .................... . . . I_! ...............i..............    i................................... ......'___________ ______
305- k 17811189 / IKabel CXH-R 5x1,5(J) min. B2casd: : dodávka ' _ _..................................Iml 95,0001 33,48 _ _ 3180,92/90009-06-800
306' K :21081-0015.R00 Kabel 5 x 1,5 mm2 voiniufožen -monta............ . ...................................     . .. Lm. .95,000 . ......................... ... . .......... 2552,59180009-06-600 .
10 x •7421010 jsotware pro oMádánLCD displeje - zdrojoyálience . ;iei 1,0001 . 8081,48 . . 8 081,481 $0009-900-07. ...
28 ' K 17421028 Isoftware pro oMadán Lc displeje - zdroova licence _ _ i lie I 1,0001 _ 458,781 . 456,780 000-900-07
372 K !7421037 . [Mantážkonc.komponentt.ožwené................... ................................ .. .......................................................................Lhad. ... .................................. . .................. . ........... 4________________

VCP23: Chybějici instalační krabice - sestra pacient (místnosti - všechny týkající se systému SP) 56 533,81
14 : K 1210 0f-0301. R00 :Krebie pistrojová, bez zapojeni, kruhová - montaž _ _ _ _ ks: 399,0001 _ 53,74/ 21 441,7710009-600
163 K 1741118.2 Krabice ořistrojovat protehoyae do . ................................................................   . i ks 1 3909.000,. . _. 58,28 ............... .. .. . .
. ' x 74^7 334 Ikrabice do dutých plček, im. 230*175X78, vdetné vika s sroub(pro osazeni acheann pkipojnkce) ks i z60001 34103/ 880800150000-800

; • dodávka _ _ _ _ _ _ i ! “ ’ i ' ’ j........................ .. ....... 1.... i .................. ................

17 ; K 210 Ot 0343. R00 1 Osazeri krsbcE do duté přtčky - montaž . ks ; 26,000! 114,4g; 2 969,0? • SO 009-600
___ ........... ........ . ..........................í .............................................. ............................... ....... ................... ................................. ....................................... . ...... /.............i................ i........ ..................  1.................... .....................:... .. ........ ......................

VCP26: Změna místnosti 3.48 na kancelář _ _ _ 15 93339
87 : K 7421011 IDatova zásuvka CATS STP 2*345, bila, yčetn anstalačni krabice . [ ks ; . 4,0001 ............... . ............................ ..... ........................................... ........

i ; rinstlani stíněný ksbel CATBA$ LSOHFR páštm a thidou reakce na oheň 82cas1dt83. podporované i! j :
65 ; K 37421029 'protokoly 10GBaseT stíněni flre kolem každého parv, šarka pasm a 500 MHz. barva olést oranžová RAL : m ■ 135,000 15.23 2 056.53/$0009-01

: i _ 2003, průměr kabelu7.5mm _...................................................... .. ................................................ . ...................... i_____ |.......... •....... . ..... .......... • _ _____ _ __ ________ L.... __........................
e9 : K 17421049 _ iDatovázsuvka ČÁT6 ŠTP2xRJ45, bílá, .včetně mstalanikresice _ _ __ i ks I 4,000 . ..........................................7,30 ISO 009-0.... ..................

• i uhstalačnt silněny kebel CATEA s LSOHFR plástm a tidou reakee na oheň 82ces1d1a1, podporované ill | i
70 i K i 7421067 : protokoly 10GBaseT shnéni fólle kolem kadeho páru. Sifka pásmo 500 MHz. barva ptašt oranžová RAL . m ! 135.000/ 10.81, 2 539 Je i SO 009-01

: i _ 12003, prmět kabel7.5mm.................. ........ . ............... .. ...... ...... .......... . ........................................................................i.... . .2......... . .........I..................... .............. .......... ............................._L. _ ...................... ......
71 1 K 17421077 všech datovýchport metalických kabelů včetně mřicho protokolu _ L ks i 8,0001 .........  73.891 . . __ ____ _
72 i K -7421079 joznaieni kabel, _ __ _ _ ____1ksi $,000/ _ 33,07/ _ 284,56180000-01

i i i Zásuvka jednonásobná, 250116A, barva btl bezrosbové svorky, poiozapu§tn montáž (do krabice pod i i I , i
73 i K 17411133 i omitku nebo SDK) • kompletnl dodávka přísioj + rámeček s popisovým potem, pro použití ve zdravotnictvi • • ks 4,000 228,43- 913,72/50 009-600

: i........                        i............... :.................. .... . ...... , ... .........................
74 : K 1210 11 -1011.R00 i Zásuvka domovní zapustná - provedeni 2P+PE - montáž i ks ; 4,000 i 114,19 456.78 80 009-000 i 

I 
l 

{ 
i

l 
Ji

h 
I 

1 
!

I 
$4

35
 

5
2 

25
2 

#
I 

}8
26

 
1 

5 
í

1 
!{

 
1 

1 
í

23
8

š i 72. 'Krabice přístrojová, hluboká (70mm) - do SEM. možnost spojování do sestav pro společné vice rámečky- i , i 40001 84491 257 95500094800
; i _ _ _ idodávka _ i! : _! _____

76 i K ,210 01-0301.00 IKrabice ofiskrojavájbezzapojenš,kruhova- montáž _ _ _____ _ __ _ksj 2,0001 .....................  53,74,....................... 107,48 ISO(09-800 .............
_ : :i Krabicová rozvodka na povteh pezhalogenov, min. P44 včetně svorkovnice do $x2,5m m2 (možnost n4Fyady i , i i .
77 ! K 17411161 ‘n.,2 l ks : .WUQi 4.41! 148,84! >V OU8-6W

• i , ________________________________ ___ ___ ____ _____ ______________ __ ____ ______  _______ _____ _____ J_____ I..............  .!.....................  i........... . ........................

78 • K 210 01-0453.R00. f; Krabicová rozvodka ne povrch, mm 1P44, včemé sworkovnace do 622.5me2 - montáž i ks | 2,000 100,78 20152/80009-600
70 i K 17411164 _ i Hlektroinstalaci trubka ohebná, D-20. dodávka ___ _ L m ! 20,0001 4,98 99.21 ;S0 000-600 .. .
80_ K 1216 01-0002.R00 TElektromnstalečn trubka ohebná, 5-20-ufpženédo dubny SDK volně - montaž ; m 1 20,0001 _ _ 16.12 _ 322,43.S0 000-00
812 K i 74 11 190 _ . . Kabel cxKH-R 3x2, 5(J}min.B2caS1 di ’-’dodána’ ’ . ............. . ’ ...............................................................  im........ 88,000 . ....' . 29.701 • "... .2 Q23,881s0 009-800.... .

82 í K 1210 -0008.00.1! 3*2,52 voinutožerý - montá i m í 08.0001 26,871 1 827.12 $0 009-800

Stana 3 z 3



ZL č. 44 Přeložka hlavního přívodu pro LDN 27.05.2022

t. vicenáklad

Stavba: Nemocnice Pelhřimov • Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 010 - Pavilon 8.10 DRJ II

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

587 33 Jihlava

IČO:

DIČ:

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďá r nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Pří propojování pavilonů DGPN 5 pavilonem LDN {koridorem) byly ve spodní čst parapetního zdivá okna pří jeho bourání objeveny přívodní sílová kabely z rysky 
do hlavního rozvaděče LDN. Kabely musely být přeloženy (tedy odpojeny a nahrazeny) v místech, kde nebudou tvořit překážku (do drážky ve sténá).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 33 288,22

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 33 288,22 CZK

Dopad do terminu dokončeni stavby: NE I Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodit, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově *-, dne - • • *. (." (..

i

3 , '< ",

—------------ -— ----------4———

Za zhotovitele (sdružení)/

YE ingeniering 5.1.0.
/ en ké h o 129, 396 01 Humpolec

vnyl z) 06440 1č: C2281 0440
/ '4,: 4.9 474 0)

afD - Jiří Lukšiček 

/

j ) ; K/Aj i, j
1/ L KKA,3Rí ÚŘAD ] J
1/1, A/ Qee stssserdkeseý i°*1*1*6*882/57,585013h3y* )

Za objednatele - Ing. Jan Kalina

v. y.

Za projektanta - Ing. Jiří Aouda

..... p1------ r~....... .  .......



ZL.14 Přeložka hlavního přívodu pro LDN

Stavba:
Nemocnice Pelhrimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt:

SO 010 - Pavilon č 10 DRJ II
Soupis:

02 • Specalsté$0010-Pavton C. 10 DRJ 1

Urove 3:

500 - Silnoproudé rozvody

Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatel: Krsj Vysočina Žižkova 57/1 882 J ih lava Projektant: OBERMEYER
HELIKA a.s.

Uchazeč:
PKS stavby a.s, Směn ská 126/38, 591012drnadsázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec

S.r.o.

j pé Typ Kód Popis M Množství J.cena CZK Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 288 22

D 1 Výměně přívodního kabelu LDN (VOP12) 33 288,22

328 K 210 81-0108.R00 Kabel 5x25 mm2 pevní uloženy - montáž j m 33,000 47,021 1 551,71180 000- 600

12 716 34113134 kabel silový jádro CU izolace PVC plašt PVC 0.6/1 kV n CYKY) 5x25mm2 I m 33,000 477,001 15 741001ÓRS 22-1

66 K 074 03-1121 RQO Vysekáni rýhy ve zdi cihelné 30x30 mm í m 33,000 28,87) 886,69,80004-600

: 113 K Pol Úpravy a přepojováni ve Stávajících rozváděčích - MZS tarifní vida 8 hod 4.000: 1 033,44 4 133.75 i SO 017 - 600

ř 144 K Pot 100 Demontáže a odpojení stávající elektroinstalace v dotčených prostorách -HZS tarifní if Ida 8 hod i 8,0001 1 033,44 6 267,50 i SO 017- 600
112. K 612325121 Vápenocementová omítka rýh {tuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm.......... .................      . m2 ! 3,7501 __  722,02 2 707,57180 017-01

Strena 2z2



#. vicenákiad

ZL č. 45 Zvýšení protipožární odolnosti opláštění jednotek 27.05.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon 8.09 DGPN

2016 - Zámečnické výrobky

Objednáte I: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Zadávací dokumentace vč. W udávala požadovanou protipožární odolnost obkladu jednotek 30 min. Úpravy PBŘ (mj. řešeno též ZL 31) projektant upravil zadání na 
prodpožámi jednotek a konstrukci s nimi spojenými na odolnost 60 min.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -420 931.77

připočty: 489 879,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v KČ bez DPH 68 947,23 CZK

Dopad do termínu dokončeni stavby: Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 10/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 45 Zvýšení protipožární odolnosti oplástni jednotek

Stavba:

Objekt:

Nemocnice Pelhňmov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnickho a neurologického odděleni

SO 009 - Pavilon č 09 DGPN

Soupis:

05 - Vyrobky SO 00©

Úroveň 3

2016 'Zámečnické výrobky

Misto: Pelhmov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant:
OBERMEYER

HELIKA a.s.

Uchazeč: PKS stavby as., Brněnská 126/38, 59101 Žďr nad Sázavou

pČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství

Zpracovatel:

J.cena (CZK

PROPOS Liberec
s.r.o.

Cena celkm CZK Cenové soustava

68 947,23

o 1 Rozšířeni vyvolávacího systému (VCP11) 68 947,23

1& : M

19 M

T671018

7671019

i OČeiovi líonstnikcs pro zsvéšenf VZT /ednotek pro větrňní CHUC Oplášténf z Italcium-silikétové polárně 
[ochranně stavební desky běl azbestu, tflda reakce na ohe At die ÓS7Í EN 13 501-1, požární odlonost 

REI30DP1, vol SůOriOOa^OMnm.Ozn 70,160 __ _ _ _ _ _
i Oceová konstrukce pro zavsení VZT jednofek pro větrán/ CHUC pléstni z ka/cium-sifikátové požárně 

jachranné stavebni desky bez azbeatu, tefda reakce na oheň A ? dle ČSA/ EN 13 507-1 požární odlonost 
[REÍ3ÚDP1, ve! ^100071 SOGmm. Ozn. ZO 151

ks

ks AI
a

§ i 
§ 37 099,15

32 342,82

-148 396,61 jso 009-2016

- 129 371,27 j SO 009-2016

20 : M

21 : M

7S7Í020

767102’

i Ocelová konstrukce pro zavšení VZT jednotsk pro větrání CHUC Opláštění z kaicujm-silíkétové požárně 
\ ochranně stavební desky bez azbestu, třída reakce na ohe A 1 die ČSN EN 13 501-1 požární odiono^t

........... __________________________________________________________ ___________ _____ _______
I Ocelová konstrukce pro zavěšeni VZT jednotek pro vifřiní CHÚC Opláštiní z káldum-silikátové požárně 
i ocnrenně stavební desky, bez azbestu, třída reakce na oheň A1 dle ČSN EN 13 501-t polární odlonost 

■REI30DP1, vel e00ř1S00r2200mm, Ozn ZO 153

ka

ks

i -1.000

■ -1,000

96552,07

46 611,82

-96 552.07 í SO 009-2016

-46 611,82 30 009-2015

í ; M 7671000^
■ Požární obklad ventílétorú z Promatect L500. 30mm, požární obklad nosníku a táhel 2 Promatect H30: požární/ 
odolnos RE150DP1 vč závěsů 3 kotevniho rnatenáiu, přesun hmot doprava, dokumentace skutečného

; prrovederf
ks 10,000 48 987,90 489879,00 viz CN

Strana 223



Uživatelské změny ZTI 11.ZL č. 46 05-08.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon 8.09 DGPN

2019 • Ostatní výrobky

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

587 33 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ: Cz70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO-

Brněnská 126/38 DIČ

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny;

Jedná se o souhrn nkolika změn, ať již požadavků hynoucích od uživatele spojených s osazením nových koncových před mátu (zaizovací předměty, automaty, zdravotní
zaťízení,.) nebo o změny dispozic, které měly dopad do rozvod ZTI (změny poloh dve. Dáte jsou zde vyči steny v projektu neřešená dopojeni některých korcových zařízení
nebo změny vedeni rozvodů ZT z důvod střetů a kolizi s jinými rozvody

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty 0,00

připočty 582 200,04

jiné: 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 582 200,04 CZK
S. vicenákšad

| Dopad do terminu dokončen! stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO). PD (NE) ostatní (schémata)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 10/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

Pelhřimově dne

Za zhotovitele (sdružení)

_MLM44 _ _ _  ‘ 7
Za objednatele - Ing. Jan Kalina

/

Za TDI ~ Jiří Lukiček, Za projektanta - Ing. Jiří Houda



ZL 46 Uživatelské změny ZTi II.

Siavba:
Nemocnice Pelhňmov. Pavilon dětského gynekofogicko-porocinického a neurologického odděleni

Oblekl

Souois:

Úroveň 3

Misto: Pelhřimov Datum

Zadavatel Kra; Vysočina. Ziřkova 57/1832 Jihlava Projektant OBERMEYER
' HELIKA a s

Uchaze: PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 59101 26* Sázavou Zpracovatel PROPOS Liberec
s.r.o.

i PÍ Ty K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK) Cenová sovatava

Náklady soupisu celkem 532 200,04

dodatek č.6- úpravy kanalizního potrubí 27 684

Úprava drenážního potrubí l.PP - kolize & komínem - ..0.05 11 027
fi i K 10006 ’ ,PotrubsplastovéhrdlovPVCdlnostéane-THnSN30-DNT10vmontaže,varovek,cisticichkusuobsypu3 7 m ] 4,0001....................... 6090671 243865/50009.08-400 ■"

!....... 2.......... :_____                      I ...........I ! _   _ I ..................... _‘—E -
i 54 :.K:10817 ... .... Naposenfna stvaikcípotrub/DN10......_________ _________ . ______ , ksT 2,000: _ 2363,04 ..... 4726.09/0 009-06-400 ........ ........  
i 65 . ■JMI# ___  . _ ..................................................................................... ..... ___ .......... ..............._ ........ ____________________ ______ ; ,.m_ t 10,0001 _ 207,95.......................2 079,48 15 -5-400

í i i K 87128312* ; Montaí kan^izaínirio potrubí z Pvc tésnénégumowym kroužkem otevfený v^top sklon do 20* 110 ; m i 10,000 82.60/ 826,00 URS 22-1

; too i x 194910111, Lesenipomocnemacovnf pre obgekty pozeitréch staveb po zatizeni do 150’2, o wýsce lešeové pochahy . m2 ; 300001 ■■■ 33.8910 1016 ga lcs URs 20190

1 [.......... : z ...... ...............199.F.9/..................... .. ................ ........ . _ . . _ _ 1 : : i

..... ...  ............. ...... ....................... Úprava deštové kanslizace .NE.kolize s ...... ......................... . ....... ___ _____ _ ........ __ ....... _ _ 9559 _ 
;............ i........... 1............................................i Hrdov nerez 1 >5301 (AI SE 304-DN 110. vč.montáže, tvarovek, &slicich kusú objlmek, upevněni, pomocného :! 1 i
• 34 : K 10405 í matenalu,protvysuvnych manet/pojistek hrdla, protihluková izolace min bratni s nimnikovou foli parotsná - i m i 2,000) 2 153,24 4306,41/50009-06-400

í '_______ __________ _____________ ______ ......... .......................... ...................................... ........ ... .. ____ _.. . í : .... ___ i .. _ _I _ , ,
_ 84 J K. 110827 . ...............      . _ ... ... 1 ks i . 1,000 _ 2 363,04; .. .. 2 363,04; 50009-06-400...................
165 I.K 10618.......... . . jDemontstavaiicihapotrebi .................................. ... .................. ......... mi 5,0001 , 207.951 1039,74:80009-08-400 
• .2 ; K . ........................................ ...... nerezavésfciocel t, 17 0108 rm, t. 2 tm ._........................................._.......................................... i m i 5,000 ' 370,00 0 1 850,00/URS22-1..................

........ ................................ ..... Úprava.splaškové. .4.-kolize s.T.-,,4.78 ...... _ _ _ _ _ _ 7 038
i 13 i K 10105 IHrdlová nerez 1,4404 (AS/316)-DN 110. vč.montae, tarovek, čisticich kusobjimek wpevnéni. : i I 21532/ 39298/,000000_400

. !. ___ l_......... ............ . ...................comeenéhe.................................................................................................................... ..........._........ .............. ; ...... . i .J......  _ * _i° _............._ 
1.64.1.5.110617......... .... . .......... Napoienina_stvaiicleotubiDN110.... . ............... ............ . ............ ............   ..... .__ . ...................___ .......... i .ks . ....  1,0002.02. 2 363.04. _ 2 36304/50 009-08-400 . 
L 85.. j.. K. 11 081 8, ....................... .. _Demontaž.stávajícihe RotabiDN21.    ........ . . ..... ............ ... ....... ..... . .................................'  ........................L i M m !..... 2,500 j . 1207,05 _ ...... ” 51 9,87 S0,009-06-400....................
i z T...................................................... oceli I 170108 mm, d.2 mm ............. .. I m i 2.5001 370.00; ...........925,00/08522-1/ _ ....... . '

dodatek i.7 • na pojeni umyvadla SO12 6 487
119*10201 [Potrubí pastové M^tepel^odolně nesnadno hubek PPfHTPDN 50. ví.rnontáío.N^^ | mf [ ....... 407.39,.........  3289.11/30009-08-400.................

L.. l .. i  ................. :ntcictkusLobimek.upeynni., pomocnehe. materjálu ... ....... . _. _ ... ■ : _i . _ _ ; : _
i 82. __K. 110615 .......... :vyedenlodpadnichvvoustekprozaňzovacioedmébvON50 .. ................................... Lk i . 1,000 i _ 88,06: _ _ 68,0690009-08400
? 81 i K. ____________ 1Zkaukytésnostvodouakoufem.deHatéSNaEN y.zkusebnhomedva .... _ , ' m i 8,000’ 21,74; ' 173,52/s0 009-04-400 '
1.10.1 _K... 361 41 0304................ ..  .TMontzafoneyého yvodu.± sRodni m yypou 5tni   ...... . ............. ................... . ............ .................... ........................... ., ..kus ] 1  1.0001.. _"’’ 190,0011' 7 _ 190,00 8s 19- '. •
í 84.: 3.210617x1 ................. .... ...................................................................... ............................. ............ . ......................................... ........ i k9 { _ _1,000: _ . ... 1 535.98: . /1535,98lovzen0adgot 10617 ’
i : ■ i Stavební pfipomoce • sekanr dražek a prostupŮ do velikost 100x100mm v.zahozen: po montáži, zhotovován !1! : : '

82 ; K • 10901 otworuy SDK konsttukeich, osazováni revznichdvrek montážni prvky pro spolená vedeni Ochranna i ks I 0,020 63014,49 1280,29/80009-06.400
i [ _ I ................... Domocne konstrukce, ešenl . . ..................................... I i : ! i

...... .... ......... .........dodatekč.9-vývod pro automat m.č1.77 , _ _ 3 371
! ! ] :20x2,3-P-XeAP-Xe, spojeno lisován Im-dvojité před a za tsnén i m, & kontrol u netěsností, těsněni 2! ; ■
: 111 i K [20305 ■ EPDM,v montáže, tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného matenalu. parotésná izolace pénovy polyetylén 1 m ■ 4,000 224.02; 896.0? so 009-06-400
l. 1 .. !............................... . ................. .. ............................. ................. .. ....................... .................................... ... . .......  .............i. . l . :............. _ J.... ____ i ..
i : .. ............................................ .. zčtoyacl sazba instalatr odbomnv (pfipotovci práce na rekuperaci}. . .................. hod • .3,0001 ... 534,00: ... 1/602.00 ‘URS 22-' _ .............
i 199 i K.. 21449........... JVyredenlaupevnnlwoystekpro nstnkv .....................       . • ks : 1,000! 145,56 145,50/ S0 009-06-400
12411 K [21301 koutky takov oroplackadesinfekcepotrobi-cnsplatréCSNaEN ví Zkuíebniho mMa a chemií^ .......m......, 4000:.............  51991 ........ . ............207 95190009.06-400......................

■ 493 Í K 121143 í Napojeni zdravotní těchincioge- požadavky dle dodaného výrobku (rohový ventil vtokový venti) v montáže. 1 ■ 00 40071 ... gggymmn .......

dodatek č.10 - energoten tram 3 606

.......... . ......................... Odstraneriistávajícího poz in k-potrubi, za zátkováni vývod úL vypuštěni y ody, uzavřeni šoupátka _ _
L 4 i. K.. 1722130806.. . IDemontz potrubpceloyé poankoyézayntové DNde 100. ..... _ L m • 10,000! 140.00: 1460,00 RS g2-1 ' _ '
i.S.L % . ................................ lotubipgznkoyanézámtovezatkovanjwévod ............ ................... ..... kus l . . 2,0001 _ 35,10, 70,26 RS 22-1
:.191.K IH292212 ................... Hodinová zučtoyaci sazbe instalatér odborný............ . ....... ............... ...... ........i hod I .. 4,000 ........... _ . . 2 136,001 URS 22-1

dodatek .11 - vývody pro umyvadlo U1 v 1,PP {m.0.06) 4 660

........... ........  .... .............. ................... Předělán i výodůP ro umyvadlo U 1: změna trasyvodovodpotrubi,zasekánt do zd , tvarovky, lisovaci, ůprava odpadu.......... ........... ...... ... ..... .. .......  
|........... i........... •............................................:25x2,8-PE-XeALPÉ-Xcspojenolsovanme-dvojtépferazalsnním,skonttolounetsnosti,tsnéni  i....................................... i.......................................i
i 112 : K [20307 ; EPOM.vč.montáže.tv&rovek. uchyceni, závěsu, pomocného materiálu. ííamtěsná izolace p&ioyy polyetylén i m i 2,000; 384.85; 729.71/80009-06-400
í.........  - .. .....।__ ______ __________ _____________ ____ ________________ ___ _______________ ___________ ____ ____ .................      j_________  L. ............ -................. L...........  L.......  ..............
i [ i I Stavební pfipomoce - sekáni drážek a proslup do velikost 1 00x100mm vč zahozeni po montáži, zhotovování [ I ; ...... 1 ............. : ............. . ..........
I 82 i K i 10901 i otvoru v SDK konstrukcích, osazovaní revizních dvířek, montážní prvky pro společná vedeni. Ochranné a iksi 0,020 i 63 014,49 i 1 260,29: $0 009-06-400
........ l......... ......   _.. . í pomocné konstrukce ..............................                   [.................. i..__ ____í _ _ ....
i... . . . ................................................ . zúčtovací sazba instalatér odbomý..... .  ............... _. .. ......... J hod | 5,000:. 534,00 2 870,007FS 22-1 ............

............ dodatek č.12- místnost 3.03a 68486
: 13 i K 210105 Hrdlovánerez 1.4404 (1/316)-DN 110, parovek, isticich kusu objamek, upevněni, . m : 1,000! 2 s0009-06-200

141k 10106 Hrdov nerez14404 IA187316) 2125, vemonta2e,fvazovek. ob)mek, upevně™, i ’ m T 4,000,' 2 668 35 i 10 673,39) SO 009-06-400  ...........
....... L.„...... j..... .................  . _ .. -;Domocnshomalesals,proshukoyálzoece.mnetáltt!shlmRovey.foh*2mm... .............. ....... _.........'........ I ..............  ! _ ........ 1 .. ।

222K [10204 [Hrdlová neraz DN 50. vč. montáže, tvarovek, čisticích kusú. objímek, opevněni pomocného materiálu, izolace : m • 11,000; 838,41; 9 222,49,$0 009-06-400

■... 82 L K... 10815. . ... . .................................................................................................................................. ........... . . . I ks . 2.Ó00: 68,061 136,11/50009-06-400 _ _
:.631K 110616 ... . .. ;VyyedenledgadnichwýpustekprozarzovacipfegmtyN110 .....  ......... _ . . i ks i 1,000; _ _ 113,43 113,43lsá 009-06-400 _
; 64. i. K 110617 .. .._ . ........................................................................................ ............ ............... ............................ ......................... ks. J 1,0002. 2363,04; _. 2 363,04/$0009-06-400 _ .
.81. __________ ____ .. Zkoušky tsnsl vodou a kouřem-dle plaLné SN a EN-v.zkušebniho media......................... _.mj .18,000/ 21,74, 347.84/80000-06-400
16.LK 721149906 .. . . .Potrub atinoye vsazeni odbočky DN.125  ........ ... ..............._. . .  ................................... .!. kus : .1,000 . ? 140,00 i _ 7 140,00/UR$22-1...... .........
|. 65 -L K . ................................... _ Demontáž stavaticiho potrubl DNI 10 . ___ ______ .... ... mj 3,000 207,95! 623,84‘s0 009-06-400 _
: .7 L. K . (230140052.. .. ................................................................................................................................................. ................ ... . ............ ’ m J... 3,000 _ _ . .. . 370,00) .... 1_110,000R5 22-1_.
i ' | 118x1, nerez 14401, spojeno ksovánim-dvojtt ped a za tsnnm, skontroou netsnosti, tsnn EPDM, 1: : i
1129} K : 20601 | vč. montáže,tvatovek, uchyceni závésu, pomocného materiálu, izolace syntetický kaučuk tidy reakce ne oheň i m [ 14,0001 635,1 9: 8 892,61: so 009’06-400

j......s...L.......... i..................................... 1-19 ............ ....................... ...................... ............................... ......... ..........................................j. . .......    l..................... . i _ _ _ ....
............ ..... .... ... ?yyvedenla upevněni vépustek pro nástinky............................. .. _........................ ............ ............   _!..... ks i........ 2,000/................. ....... .......................... 262,13S0 . ............................ _ 

í 241 ; K i 21301 : Zxousky tlakové, proplach a desinfeke potrubi - dle platnéCSNla EN vč Zkusebnihe médra a cheralsshe do I m i 1 4 0001............................5199..........................72780/80009-06-400

I 8. ...IS HZ$2212  iHoďmůva.zučtovaci_5azbě inst^atór oďbprnv(Oixayy_na_iiŠ_  hotovém poteubl) , ____ . , _ : hod ; 9,0001 534,00 _ 4 866,00 úpš 22
. 1. K ..4725241901 . _. . J Montáž vaničky sprchové......... ............................................................__________________ . . .... í soubor ! .1,000. _ 2 240,00: _ ”” 2240,00 [úRS22-1 ' ' '
, . IP 1. K :009-00. , .. . Sprchoyáyarička Jika . tt mramotyeth skonu..............   _ ... _ i ks 1 1,0007 8 419.00/ 3 419,00 dodaygtele
...1- .K-,909.400. ..BatenetemostatigkésorchovJika ..........      . ... .. _ ...i Ks i . 1.0001 . 8325,021 6 32S. 02! ČŇ dodavatele
-.12..L. ......................................... .LMonthpateresptchoyenastnnetermestatoké. _. __________ ______ ___ _ ........... !_ kus.;. 1.000........ 443,001 _ 443 002URS 22-1 .......

• • ! i Stavebni pfipomoce - sekání dražek a prostupů ďo velikosti 100xT00mm vě.zahozeni po montáži, zhotovování 1 : i ; 1 ..........
i 82 I Ř [-10901 : otvorů v SDK konstrukcích, osazovaní rewznich dvířek montážní prvky pro společná veteti. Ochranné a ks! 0,035; 63 014.49 i 2 205,51, SO 009-06’400
L.... .....-.............. . ..... . ..... .. ipomocoé konstrukce, teenk. .... .................. ............ .............................. ........ .........i........ 1 .. ...........5. . ........... ! ... _! ,
i, .210.1K. 21402___ ....... . Ptesun hmot- VOD ... _......... .........     _ ! ks i 0,020 12602.90/ _ 252,06i80009^00 _

dodatek i, 13 -odvod kondenzátu - objekt $004 - PAM-m.č.004,501 6 617

i 10 i K 10204 (Fotrb dastové hrdlové tepelné odolně nesnadno holavé z trubek PP(HT)-DN 50. v.montaže, tvarovek, l i i dn7MÍ 2,0′00000
)---------h..... . .................... ........... ...... . isticich kusu .obiimeksupevnn!. pomosneho materiálu............................      _ .......i... i .....* _ ......... i
1...131.K.tH282212.................... Hodinová zúčtavaci sazba instalaler odborný (ppojovaci práce . ........................................ .......... .. ; hodi 4,000!........ 534,00/ _ 2 136,00 RS 22-1

dodatek č14 - změna trasy ležatého vodovodu 451288
.............     Oddíl; 20 101 Potrubístudené vody-Sy hlavní vedeni 205702
: ! ; • 18x1, nerez 1.440L spojeno Use váním'dvojité před a za tésnéním, 6 kontrolou netěsnosti, těsněni : : ;
!881K [20104 : EPDM, vč.montáže .tvarovek, uchyceni závěsu, pomocného matetiálu, parotěsná izolace pěnový poiyetylen : m i 10,000 843,89: 6 436,9 3.! SO 009-06-400
;..... ..... Ť.......... .................... . ............... ...... ... ................. .................................. ............... _ ____ • i • : i
: : 22x1 2, nerez í. 4401, spojeno Bsčvántm-íďvcriftépfed & 28 těsněním, skoniroloo netěsností, těsnění i i : j i
i 9 ■ K ;20105 ? EPDM.vč.montáže,tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného materiálu, parotésná izolace pěnový polyetylén • m j 25,500! 757,121 19 306.54! SO 009’06-400
}......-.4............ .................... . .............. . 120mm...... _................... ................ ..... ..... .. _....... . ..... . _ ......... _ .... . .......... _ .........  I ........ I _ .... ; [ _ _
! j ' 35x1.5, nerez 1.4401. spojeno iisovánim-cvojité pled a za tsnnim, kontrolou netsnost, tsnén i: • i........  ......
i 92 : K :20107 । EPDM,vč. montáže, tvarovek, uchycení, závěsu, pomocného materiéíu, parotsná izolace pěnový potyetyten j m i 10,0001 1170,18 11 701,79/$0 000-06-400

----- i.......... ...................... ............. ........ ........................ ........... ., _ .... . _ _ . , _ _ _ _ ........... i _ j :
; j : 142x1,5, nerez 1.'4401, spojeno hsovanim-dvojt před a za těsněn i m, s kontrolou netěsnosti, těsnání iI i í
i 83 I K [20108 ; EPDM,vĚ. montáže, tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného wyateridlu, parotésná izolace pěnový poiyetylen ! m í 8.000 1554,881 12 439.08 ISO 009-06-400
!..... - ..J....... .. 1......... ...................... . i 20vnm i • i : :

Pozn

i i

1j 
nn 
is

$ klh

1 li
1 li 
PÍ 
tni

ití 5**.s4
253 

ililll

lil 

HI 
hi 

ih Hi

l!

2 
í?

I,

1
n s i iijiii 

mni
■n— 
jji

š2ak 

8{s2, 
blili

+3 

h
11 i tg
22 

1!

H1 
h 
£ i
EK
II 

y 
li!

_jt.H

$s
1dll

i

•1
1

3 1i

Strana 2 z 4



PČ 1 y K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem CZK) Cenová soustava Pozn
----- - ;76, i 12, nerez i 4401. spojend isovánim-dvojité před a za tsnéním, s kontrodlou nelsnosti, isnění .....  : — I--- -------T1 -• ----------- - ----------- ----- --------- ■■■"-------dst....... --- "g

: 95 K 120110 i EPDM. vč.montáže. tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocnéno materiálu, parotsn izolace pěnový polyetylen i
.......................... ............................. ............ ........ .............................. ................ .... .................... . ...... ..................... . ..................... _ .... i

188.912. nerez 1 4401, spojeno lisovánim-dvojté před a za těsněním, a kontrou hetsnosti, tshni '

m ! 11,0001 3 298,31 i 36 266.90; SO 009-08-400 * 
£ 
E

! 96 K 120141 EPDM,v.montáe,kvarovek uchyceni, závěsu pomocnéhe materiálu, pasotsná izolace pěnový potyetyten ; m I 18.500] 4 557.14 i
84 662,09 I SO 009-06-400 I

....... ................... ........................... ....... .... ..................... . ................................................. ............... . ......... _ ....... . i
110852, nerez 1 4401. spojeno HSovAnim-dvojitě před a ze těsněním, $ kontrolou netsnost, tsnni......................; . ............. 4.. E

1
| 97 K 120112 EPDM,vó.montáže,tvatovek. uchyceni, závésu pomocnho malenákke parotsná izolace pěnový potyetylen i 

i 20mm i
m i 8.000 5 776,11 | 34 568.68 i SO 009-08-400

Odd: 2040 Potrubí teplé vody-TV hlavní vedeni 146 874 I
1 : 118x1, nerez $ 4401, spojeno Bovánim-dvojité před a za tésnnim, s kontrolou netěsnosti, tsnni EPDM. ' !
1 118 K (20401 ívč. montáže, tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného matenáu, izolace kamenná/minerakni vna s nhinikovou foht i 

30mm l
m ; 15.5001 732.54 11 354,42/0 009-06-400 I

120402
122x1,2 nerez 1 440 1, spojeno lisavánim-dvoitté před a za tsnénim. skonttalou netěsnost, těsnění EPDM, I 1 1 i

1 117 K ?vC montáže, tvarovek, uchycení, závésu. pomocného matenálu, izolace kamennámmnaneráini vina s hunikovou tobi i m : 28,000 i 651.64 | 22 f 42.66|SO 009-08-400 1
!...........-i

i-............
.. .......................                             J

! 35x15, narez i 4401. sposeno lisovnlm-dvojil před a za tsnnim, $ kontrolou netěsnosti, tsnni EPDM, 7 1....... 1.. .................... ...1 - ........... ........ -....... :.....................■■■■■........... ........- I 
i

! 113 . K i 20404 i vč. montáže, tvarovek, uchyceni závěsu, pomocného matenálu izolace kamennalmineratni vlna s hilnikovou foil i m : 8.500; 1 257 14/ 10 685.681 SO 009-06-400

l.......... i ______ ____ _ __________ _________ ___ ___ __ __ __________ ____ ________ _____ __ ______ ________  ... .. ........ ......... ............1.
14221,5, nerez 1 4401. spojeno isovrim-dwojté přeď a za těsněním. $ kontrolou netsnosti, těsnění E8DM i .....................  T i

; 120 i K 120405 v montae.tvarovek, uchycení, závésu, pomocného matenálu. zotace xamenná/mineradni vina s hliníkovou hoN ! m i 8,5001 1 684.38'- 14 31 ? ,21 j SO 009-06-400 I
:40mm i i Í

! i = 54x1,5. nerez 1 4401. spojeno kisovnim-dvojité před a za tsnnim, s kontrolou netěsnosti těsnění EPDM. < i
i 121 i K 120406 i vč montáže,tvarovek., uchyceni, závěsu, pomocného matertélu, izolace kamenn/minerln) vina s hliníkovou fol : m 1 6,0003 2 098,49) 12 578.95 i SO 009-06-400

-.....--Ť - .......... . .........................150mm___ __ _________________ _________ _____ ___ ____ __ _____________ ________________ _, ..... . ....... i
176.172. nerez 1,4401, spojeno sovánim-dvojtté před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, tsnni EPDM. ;

63 717.fp!SO 009-06-400i 122 ! K ,20407 v. montáže, tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného matenáiu, izolace kamenná/mehermi vína & hhnFkovOL fotí : 
150mm :

m i 18,000; 3 539,84 i

20408
i, 88.9x2. nerez 1 4401. spojeno tisovénlm-dwnjtte před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsněni EPDM, i

i 123 : K ‘v.montáže,tvarovek uchyceni, závěsu, pomocného matenálu, izolace kamenná/mneráini vnashknikovou folii i m : 2.5001 4 031.01 i 12 077.52 ISO 009-06-400 I
i ' :50mm ... i 1

•..........
Odd:: 20701 Potrubí cirkulačnf vody C V hlavni vedeni _ _

1 18x1 nerez 1.4401. spojeno ksovánim-dvojit před a za těsněním- s kontrolou netěsností, těsnění POM, i
...... 51740 .. ..... .......... . ...... § 

f
i 136 i K i20701 jv.montáže,tarovek. uchyceni, závésu. pomocného materiálu, izolace kamenn/mineráini vina s hnikovou lohi 1 m : 14,500: 732,54) 10 621.88' SO 009-06-400

! .,v.! r-.......... ................ . ........ ........................... .............. ...................... ........ .... . .......... . .... . ...... ... ......... ....... ....__ __ . i
122x1 2. nerez "i 4401. spojeno isovnim-dvojité před a za těsněním, & komtrolov netěsnosti, těsněni PDM, ;

: 22.500 í
................................. '..............—...............—

j

: 137 i K 120702 jvč.montáa.tvarovek . uchyceni, závěsu pomocného materiálu, zotace kamen n/minerálni vína s HAKovoL i
2fofii3Omm i

m 851,841 IS Í61.921 SO 009-06-400 I

28x1,2 nerez i.4401. spojeno Fsovánkm-dvojté pfed a za tsnnim. s kontrolou netěsnosti, těsněni EPDM. : t $
: 138 ! K |20703 ívč montáže.tvaiovsk, uchyceni, závěsu, pomocného materialt izolace kamenha/mineráini vlna s hliníkovou fodl l

:30mm i
m i +8,000/ 985,86, 17 745.511 SO 009-06-400

i 140 K :20705
142x1.5, nerez 1,4401, spojeno ksovanim-dvojité před a za těsněním, $ kontrolou netěsnosti, těsnění EPDM, : 
i vč.montáže,tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného materiálu ggolace kamennáimnerálni vina s hliníkovou foli i m i 2.500/ 1 884,38 4 210.94 : SO 008-06-400 #
! 40mm i ! i 3

Oddíl: 20901 Potrubi požární vody PV stoupačka 43 794 $
I í >42x1,5, nerez 1.4401, spojeno Esováním-dvojit před a za těsněním, s kontrolou netěsnosti, těsnění EPDM ( I
11401 K 120705 ■ vč.montáže. tvarovek, uchyceni, závěsu, pomocného materiálu. iZolace kamenna/mnerani vlna s nmikovou folN i m i 26,000/ 1 684,38! 43 793.81 ISO 009-06-400

. 140mm ' €
21300 Zkoušky tsnostidezinfekce-VOD 13 179

i 341 ! K 21301
i Zkoušky ttakov. oroplach a desinfekce potrubí - de platné a EN, vč Zkušebního média a chemiákálie do i

...... _..........  . ..................................... .............. ....... . ..................... ........... ....................... ................. ................... .. _ i m
1 253,500;

51,99, 13 178,69180009-06-400 Í





Popis změny:

ZL č. 47 Doplnění energocentra o EZS O5.0S.2022

Stavba:

Objekt

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

SO 017 Energocentrum

Objednatel; Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

587 33 Jinlava

IČO: 70890749

DIČ: cz70890749

Zhotovitel Společnost PKS • Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov

Brněnská 126/38

59101 Žďár nad Sázavou

IČO:

DIČ/

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

N& KD t. 39 uživatel specifikoval požadavek na projektem nenavržené zabezpečeni místnosti energocentra před vnikem neoprávněn ých osob a pro případný 
výskytu Jiné havhrie vě. monitoringu prostor. Důvodem je extrémní důtežitost energocentra a z toho plynoucí nutnost jeho ochrany, Z tohoto důvodu se 
zpracovala projektová dokumentace, Jejíž vyčisleni udává tento ZL

389 318,29 CZK

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty 0,00

připočty: 389 318,29

jiné. 0,00

Vedlejší náklady " 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH
# vicenáklad

Dopad do termínu dokončeni stavby. NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (ANO-výrobni, ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuj® souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy odilo.

Pelhřimově dne

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele • ing. Jan Kalina

Za TDI - Jiří Luk^ček Za projektanta - Ing. Jiří Houda



ZL 47 Doplněni energocentra o EZS

Stavba

Obiekt

Soupis:

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

SO 17 Energocentrum

Úroveň 3

Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatel;

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s . Brněnská 126/38. 591 01 Žtfár nad Sázavou

Projektant

Zpracovatel:

OBERMEYER 
HELIKA as 
PROPOS Liberec 

s.r.o.

? pc Typ Kód Popis M3 Množství J.cena (CZK] Cena celkem {ZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 389 318,29
D Elektroinstalace 389 318,29

: 41 K (P1_00001 i Ústředna ASSET 801 Z. vč zdroje a skříně s tamperem, ASSET OUT 4R-01, LML-8 i kpi i 1,000 27 914,82 27 914,02; CM dodavatele

■ 42 K ,P1_00002 IAKU 12V140AH ■ ks 1 1,000’ 3 926,64 3 926,64; CM dodavatele
i 43 K I P1_00003 : Klávesnice ASSET KMU 4, vč. krytu ; kpf 1,000 5 675,28 i 6 675,28 CN dodavatele
: 44 K |P1_00004 (Vst./vst modu ASSET 16 20 i ks i 2.000 S 220,561 18 459,16 i CM dodavatele

45 K ‘P1_00005 ‘Releovy modul ASSET OUT 4R-01 : ks 1 3,000 2 312,35 i 6 937,06 :CN dodavatele

: 46 K ‘P1_00006 ‘Sirene SS2 i ks i 1,000, 694,80:
694,80/CN dodavatele

: 47 K i P 1.-00007 i Střena 584 = ks 2,000/ 844,06: 1 688,12; CN dodavatele

: 46 K (P1_00008 MG kontakt polárková ný, povrchový se svorkami, volitelné EOL SC57/WH/NULTIG3 i ks i 10,0001 919,83/ 9 198.33 dodavatele

i 49 K !P1_00009 i MG kontakt tžky polar. Arltech DC 115 hník (SZ3) i ks 12,000 3 401,75/ 40 82 1,031C N dod avatele

í 50 K P1_00010 ‘Duin detektOrPIR +MW + AM(DS-PDO12-EG2} ! ks : 6,000 i i 515,73; 9094,38 dodavatele

51 k P1_00011 IDetektor tistni skia $ AM, SZ3, AD800-AM Alarmtech i ks j 5.000: 4 049.56 í 20 247,80! CM dodavatele

i 52 K !P1,00012 i Plastová rozvodná krabička. 8 spojů. $z3 (RKZ-1 11) ; ks i 10.000 i 688,57? 6 885,65: CN dodavatek
: 53 K i P 1_00013 Komunikační a přenosové zařízeni i kpi

i 1.000 i
9 488,47/ 9 488,47 dodavatele

i 31 M 17411030 I Kabel sdlovacl JH{stH 7x2x0,8 včetné montáže i m i 350,000 ( 81,56; 28 547.24/S05123

l. 32 M 17411031 | Kabel sdělovací JH(st)H 2x2x0 8 včetně montáže i m : 70,000/ 30,90 2 182,99js0 512.3

! 30 M 17411029 । Kabel etherhetový STP Cat HA včetně montáže m i 40,000 33,51 ■ 1 340,58 80512.3

= 18 M 17411017 I Kabel 1-CXKH-V 3x1,5 včetné montáže : m ! 30,000/ 45,95; 1 378,37!80 512.3

1 0 K. ,7271054 • Kabelový žlab 60x25 ve bez Pb i m i 00.000 i 121,51 i 10 936,13/$0512.2

i 60 K |P1,00020 í Oživeni a nastaveni ústředny ! kpl i 1,000 2 974,73 2 974, 73/CN dodavatele

i. 61
! 62
' 63 
r 64
, 65" 
166 
!...67"
i 68

K
' K 

K
K

K
K

. K_

‘P1,00021 
19100022...... 
:P100023.....
[P1.00024 "
,P10D025 ' '
[P1 00026 ' 
TPt 00027 ” 
[P1 00028 '

Dovybavent rozvaděče NN pištenim PZTS - 11 LTN B10A (rozvaděč s pozici de dohody se zadavatelem}
.. jDopraya .......... .......................... . . _ _ .
.:Programovániisyslému ........... . .................... .. _ _

DokumentaceDSPS ........... _ ___ .
. jŘroškpien] uživatele.......... .......................... . . ............ ...................... ..

:Vychozi revize svstemu
. čtečkakaret/cip(BEZKONTKTNLMULTITCHNOL čTECRA], HID CLASS SE RP . . ... ..
.. integrace EZS do C4 (vizualzačni.SW) _ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ . . . . . . . . . . . . . . . _ ...

kpl 
...... kp. 
..ks......

......ks. 

। ks
L ks 
i . kus 
Lkpi..

i 1,000, 

............1,000[ 

.........1000, 
' 1,000 
i..........1,000
i..........1000 
.........4,000! 

:.......... 1,000:

1 011,41:
’ 2579,781
""".... '........11898,90;

.............. 3 173,041
..................... 2379,781
' ' 5 382,00;
" ' ' 7614,45

123 264,00/

1 011,41 CN dodavatele
_ 2 379,78 j C N dodá vatele
11 898,90 ;CN dodavatele

_ 3 173,04/CNdedayatele
.. .. 2 379,78/0 dodavatele

....................5 382,00 [CN dodavatele ............ ..
30 457,81 iCN_dodavalele

' ' 123 264,00 ICNdodava tele 2 .

Sirana 2z3



mm smm ammm Bam #m smm am aammm m aam amu flHR am

CN poddodavatele

VCP2S: DOPLNĚMÍ ENERGOCENTRA O EZS (objekt 50171 353 537,43
?35. P1 00001 steene ASSET 301 Z, ví. 2drojea 5kfinés tamperem, ASSET 01/ 4R-01, LML-8 ; kpl i 1,0 ■ 23 858,82 Kč 23 858,82
736. P2,00002 AKU 12V/4DAH 5 1.0 ■ 3 356,10 Kč; 3 356,10
737, Pl 00003 KHávesnice ASSET KMU 4, ví, krvtu : kpl i 1,0 : 5 705,37 xé 5 703,37
738. P1_00004 Vst./výst. mocu!A5SE3 16.20 ; ks . z, : 7 833,53 Kč 15 777.06
739, P1 00005 Reléavý modu ASSET OUT AR-01 ; ks : 3,0 1 976,37 Kč 3929,11
740. P1_00006 Sirena $82 '• ks , 1,0 : $93,85 KČ. 593,85
741. P2 00007 Siréna 584 i ks ; 2,0 : 721.42 Ke 1 442,84
742. P 1200003 MG kontakt pofrizovaný, oourehevý esvorkemi, votktelné EOL 5C517/WH/MULT/G3 : *3 i 10,0 . 786.18 Kč' 7 961,82
743- :P1_00009 MG kontakt ěžký polar. Antech DC115 hhmk (5Z3, • ks i 12,0 : 2 907,48 K. 34 889.77
744. .P1_00010 Duátni detektor FIR + MW-AM (D5-PDD12-EG21 . kg ■ 6,0 • 1 295,50 Kči 7 772,97
745. P1_0011 Detekter tfišténi skla 4 AM, 523, AD800-AM Alarmtech ■ ks, ■ 5,0 : 3 461,16 Kč. 17 303,81
740, .P1,00012 Plastová rozvodná krabička, s spoj, 5Z3 (RK2-211) • ks . 10,0 : 588,52 Kči 5885,18
747. P1_00013 .Komnikačnie prenosoé rařízeni ipo upřesněni pojadavku zadsvateie} ■ kpl to : 3 109.80 Kč: 8109,80
748. P1_00014 instalačniktbe! sbmiceflinka • VD 24-2*0,8+4x0,5 : m i 85,0 . 48,54 Kč. 4126,31
745. P: 00015 Instalani hahel kone. prvků - VD06-620,5 : m : 510,0 ' 36,10 KČ 19 492,23
750, P1,00016 Instaačni kave datový - F/UTP kat6 tpko. orepajeni PZ5-5Ks ; m 1 40,0 ; 41,59 KČ 1 663,54
751. P1_00017 instalační kabei napájer: * CYKY-i 3x1,5 (ptedp. p řivod v hucově, jišténo jistčem If LYN B10A; ! m ; 40,0 . 40,38 KE 1515,27

752. PÍ 00018 LiSt LHD 40x20 : m 1 70,0 . 97,97 xč: 6 857,97
759. P1 00019 Lita 11 20x20 ; m 1 a0,0 ' 74,44 Kč: 5 955,55
754. :P1 00020 •živenl a nstavení středny i kM ■ 1,0 ■ 2 542.50 2 542,50
755, P 1,00021 Dovybaveni rozvsdče NN jBtěnim PZTS ■ If LTN BI0A {roxvact 4 pozici dle dohody se 

zadavatelem)
: kpl i 1,0 : 864,45 k 864.45

756. :P100022 Doprava : kpl : I/O ; 2 034,00 Kč: 2 034,00
757. :01,00023 Programnaváni systému : ks 1 1,0 : 11 254,30 Kč í 11 254,80
758, P1 00024 Dokumentace DSPS ■ ks : 1,0 2 7U.O0 KČ 2 711,00
759. :P1,00025 Proškoleni uživatele : &s : 1,0 ; 2034,00 Kč ) 034,00
760. PÍ, 00026 Výchozí revize syszémnu i ks 1 LP 4 600,00 KČ 4 600,00
781. X203 Č tetka karet/ipó (BEZKONTAKTNÍ MUtTTECHNOL. CTECKA), HO ICLASS SE 2910 ! ku : 4,0 = 6 503,08 Kč: 26032,32
752, *204 Integrace E2S do C4 tvjuaKzaiírtíSWJ___________________________________________ _________ í kpl i 1..0 ; 123 264,00 Kč 123 264,DO



ZL č, 48 Drobné dispoziční změny SDK 05.08.2022

Stavba: Nemocnice Pelhiimoy - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

02 - Dispozice, úpravy povrchů, dokončující a ostatní práce ARS

Objednatel; Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS • Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO.

Brněnská 126/38 DIČ

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10,2020

Popis změny

Jedné se o vyčíslen! zejména uživateiských požadavků spočívajicích v: úpravách dispozic vybraných místností (3.03a, 4.35, aj). kdy uživatet z provozních dúvodů 
rozhodl o změnéch umisténi jíž hotových dveřních otvorů, přesunů Instalaci vč. ZTI (ty jsou součásti ZL 46), ELEKTRO (ty Jsou součástí ZL 43) a rovná! spočívající 
v provedení krycích k-cf na instalační stoupačky či ke skrytí nevzhledných rozvodů.

m 346,05 czk

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 117 346,05

jiné: 0,00

Vedlejší náklady ‘* 0,00

Ostatní náklady 0.00

t vicenkdad

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že U výše uvedeného 10/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dilo.



ZL 48 Drobné dispoziční změny SDK

Stavba.
Nemocnice Pelhřimov. Pavtlon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Obiekt:
SO C09 ■ Pavilon č.09 DGPN

Souois:
02 • Dipozca. LpreNy povrchů, dokonuici a ostati prace ARS

Úroveň 3

Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatet: Kraj Vysočina. Žižkova 5711 882 Jihlava Proyektant OBERMEYER
HELIKA a.s

Uchazeč PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 531 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel PROPOS Liberec

S.1,0.

j P Typ Kód Popis MJ Množství j.ceneCZK Cena c8lkem [CZK] Cenové soustave

Náklady soupisu celkem 117 346 05

1831 K 70410020 SFredslna SDK s jednoduchýms ocelovými profily-jednostranndvouvrstVa plšténi, odoln proti ! i 1,7a1 0.71 Tn
L .1. 1 ... Mnkostnrmu namáháni, kotveno do podkladní stěny, ti 125 mmjvp 12 ozn SN 960............. . . | m2 ! 3 1741 .... J 1 J__________ . . . .

obklad rozvodů medicirsáinich phynú v 2 -4 np "U" 57,75 '
RAM oplašteni medicinlnich plynů "L" 3,1
PAM oláštani medicinahich phynů "U" 2,79
Krčsk 53 LDN ogláštni svodů destové vody "L 0,6
PAM oprášeni pro VZT "L" 4,4055
PAM oplášeni oroelektro "L" 3,888
PAM opláštnt rozvodů medicnákich piyn "U" 2,64

l 72 J . # .......................................... t/22mm mechenioky kolveno,. _ _ i m2 ! 38,000! _ 466,94 17743,62/50009 _
VýdTeva o ekFink dezinlektoru ’ ’

_ __ _ _ _ mistnost 1.35,2.49,2,86,3.68,3,81,3,89,4.62,4,81 ____ __ ____ _ _
| : i : Příčka SDK s ednoduchými ocelovými profily - oboustranné dvauvistvé opláštní, požadavek na akustický ii: I I
i 143 • K '76311100 22 :ulum. izolanf material na bázi čedičového vtákna s objemovou hmotnosti mm 15 kgim3. t 150 mm typ ; m2 ! 2,000) 1 080,95; 2161,90/80009
! .... _L .........L.....................................1w112.ozn.SN.881________ _________ ___ _______ ________ ______  _____  ____________ ____  ______ 1............_ i_____ __ _ J................................. ...i..................................  : , ... .......

__ zakkpeni Zrušených dvef v misnosb2.03_ _
11051 K i 763431801 1 ’ Setrn demontáž minerlniho podhiedu zavěšeného na vidrteiném roštu - ke zpětnému poviti a částečné l ; ; . 1 535 3a i so 004

i_____ 1............L............ .....____ _______ ______________ ___ ___ ______ _________ __ _______________________ _____ ____ ____ _ _ ___ _ _ i_ _ 2 _ _ i __ . ................. 2 . .......................... .2,-,. _
1103 K 763431001 • podhledu minerálniho včetné zaveseneho rostu viditeinéhos panely vyrtmateinýmr, velikosfi panelu I m„ : 9 400 i 26315’ 2 473 60' SO 004

• I __ !do 0.36 m2 . . ....... , , _ _ _ _ Lji ' 1 i
úpravy v místnost) 3.03a
úpravy pocedu v místnosti 4,36

i 104 T' M ’ 59038090 , s polozapušfnou branců ň 157m coa z ■ “ ; : s0004'

i J __ 1 _ __ _ _ 20% nOFVh __ _ ___ : iJL _"__5
L 1 i K 1763112812 I Demontáž desek ďvoiité optaSem spKntikg : m2 r 10,750 i 78,10/ 839.58 lúks 22-1' .............
i. 2 L k /a-.it t’624......... I Montáž desek ti 2x12.5 mm SDK pličk9joboustranné. .. .. ____________ _ ________________ ______ í. m3 . !. .10,7501 . . . 375,001 4 031,25J0R9___________ ______ .

_ _ _ _ ůpravyvimastst _
1,723 v 000 ^Příčka SDKs leďnóducbými ocelovými profilv-oboustranné ďvouvraťvé octěni, bez izolačního materiálu, i" , í ,000 elcne1174’ " 1763111006 SN843 i m2 : 3.868 932,3°1 3699.15150009

Svšená přlCka nad prosklenou stěnou v místnosti 3.48



ti vicenáklad

ZL č. 49
Změny provedení komunikací - rozšíření, opravy stávajících areálových I

• 05.08.2022

ploch, kanalizační vpusti |

Stavba:

Objekt:

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

SO 600 • Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Objednatel: Kraj Vysočina Io 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: Cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel Společnost PKS * Metrostav * DIZ pro Nemocnici Pelhřimov čo

Brněnská 126/38 Dič

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny

Jedná se rozšíření prací ne komunikacích týkajících se: přidáním kanalizaniho žlabu a 5-ti ks kanalizačnich vpustí zejména pro znásobení odvodněni hlavni 
komunikace mezi AN a DRGPN (aby nedocházelo k zaplavováni suterénu v AM), oprav asfaltových povrchů v areálu nemocnice a rozšifeni ploch pne plnou 
skladbu komunikaci vlivem všech podzemních objektů a inženýrských slil (plná skladba: obrus + podklad+KSC).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty; 1 937 134,56

jiné; 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
. - - ...---- --------------  ---------  -................ ... _ ... • .......

0.00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 1 937 134,56 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE PrlohyZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



eg 28.8

ZL 49 Změny provedení komunikací ■ rozšířeni, opravy stávajících areálových ploch, kanalizační vpusti

Stavba:

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt:

SO 600 • Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Pelhimov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant: OBERMEYER

HELIKA a.s.

Uchazec: PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 Žtfár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena[c2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustav

Náklady soupisu celkem 1 937 1 24 56

Rozšíření asfaltovaných ploch 1 656 795,39
■ 33 ; K 56512512, : Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obafované kamenivo stednézrnn - OKS) s rozprostřením a n A i
i. : . ■ 6 :zhutnénimyeuhutirkypřes3m.pozhutnéniU.60mm ................ .............................................................! m2. 1233.000 861.03; 1061650,03190600

v základní smlouvě výměra 249 m2, skutečnost 1482 m2 _

134 k opladizamsssmelmnbscementemscbezdilstačnichspn,*, 8/0(6: m 11 233,0001 ' ' 430,52; 530 825,0 V SO 800 ' '

v základní smlouvě výměra 262 m2, skutečnost í 482 m2 .......... ............................ ~ .......

i 37 ' K 1577134141 Axkggbefon"aba wbrusná ACO ” "BS) s vozprostferim a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhui m2 ; 178.000 381,85 04 320.35:30 600

v ŠoD 1979 m2, skutečnost 2157 m2 ............. .......... ................................................ ..................

  Oprava asfallových ploch v areálu _ 159 349,66 
| ! i.....................................i Odstranni podkladů nebo krytů strojně plochy jed notliv přes 200 m2 $ přemístěním hmot na skladku na ! : :

•, 2 . K ,113107223 i vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravni prostředek 2 kamentva hrubého drceného, o B .vrstvy přes : m2 i 45,2001 63,59; 2 874,23/80 800
• ....:.......... ! ......... 1200 do300 _ .. _ :! i '
_ _____ (.................................... viz položka _ .. _ _ _

i e i w 1,,215203, (Frézovni žiwného podkledu nebo krytu snaloženim na dopravní prostfedek plochy ptes 1000 00 10 000 mi , ; „0 en .i
L. ; Ibezpfekaekytrasepruhušlfkyples m do240mm. ... . .. ... . ,T . .... 1S0600

sanitky " ” ............ ............ .........23,400..............            " '
........   ..... ....... rozS M před žlabem 56,800

T? ! v ÍEMucin : Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovan kamenivo střed nízmné OKS, s rozprostřením a i , ■ 1 e

32 K .565145111 ‘zhutnnim y pruhu Šířky do 3 m.po zhutnění ,60 mm _______ _______________ ' m2 : 46.200, 881,031 38218,56180600

vodovod 13,700
diatýza 5,500
díl na oprava 4,000
urgent 19,000

............ ................................................oprava po zámkowce _.................. _ _ ......... .......... __ _ _ 3,000
14 56742241a Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/10 (KSC : i onon ae, ti. j 1 J), po zhuMnítl, 150 mm _ . m2 , 90,400, 43052; 38918,56:80600

í 37 i K 577134141 beton vrstva obrusnáACO 11 (A8S)s rozprostřením a se hutněním z makovaného asfaku v pruhu! 124 2001 361 351 44 879.71’80000
[ slKyRebýmnt4•mm _ I i : I i

vodovod 13.700
dialýza 5.500
sankky 23400
dílna oprava 4,000
rozvířeni před žlabem 55,500

urgent 19,000
............ ,             _ . ...... _ _ 3,000 
taa.... v ‘.01.1 Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonověm krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm. hloubky ďo: : „ .0 ..1
: •9 : R ,818111) en. : r : 02,3U; 112,92; r ví 2.451 SO 600L.. i _ ] , 5 EE 1 I i I i
........................ ........................ 0.5mbna tm2 .... ............   _

«« : v 1, i Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementabetonavém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru i ..o . _________ .i.
; : 910122132 Stésmeimrrowem^z^kou, pro kcmuky Sirky 20 mm. hloubky 40 m^^........ . , m ! 62,100 ....... 20467; . 12710,07: $0600 ... .
; 90.1 K : 919735112 IŘeznístávajícíbo 2mičného krytu pebo podkladuhloubkypřes 50 do 100 min i m r 10.000] ÍIL51I 1 115.10 I$0'600

........ .   ....... ........... dialýza ..........    _ ...... _ _ .......10,000 .......... ........ . ..... ................ ' .........'................ 

1991* 987221551...............■ Vodorovná doprava su bez naložení, ale se složen tm a s hrubým urovnáním ze sypkých matenél na : ( i 23540 47 99............................1129 73'80 600

1100 K 997221659 ÍVodorovná doprava sut bez naložení, aie se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceníi za každý daki t i , : 211860 12 o 2 541 80 so 600

i nu V oomde Poplatek za uložen i stavebn iho odpadu na skládce (siďáčlkovné) asfaďové ho bez obsahu dehtu zatlid né ho do , i e‘ 1 lco"
! 104 : K 1997221845 v-l. *70 : t i 23.540; 211.73: 4 984,09:80 600•  ... i.......i............ ..... Katalogu odpadu pod kódem 170 302 _......... _ i i i

....... Dopinění odvodňovacího žlabu a uličních vpusti 120 989,51
1V ,001, í Hloubení zapažených i nezapažených Sachets případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišt v hornině i , i ace 00____ ____. i • iu*i*Hu-- tr 400t00m3 : mhů ! 10,070! 419f: ‘*4,*8:55$

0/25815*15*1,5 . —a ” "......................  • ' " -
i , i U ..0 Hlouben! zapažených i neza pažených S achet s pří pádným n utný m přemlstě n fm vý kopku ve výkopi tivhorntně! _ i „ .0 i .01 .1.
, 13 ■ K 1133301109 ju. 4 Příplatek k cenám za lepivost hominy t. 4 i m3 ; 8.438 18,061 180.78190600

. ................. ............50% ___ .... ............... ........... .... ........ ........... _ .. ....... ■ :
: v mn.0, ! Svislé přemístěni vykopku bez naloženi do dopravní nádoby airSaks vyprázdněním dopravní nádoby na ; ,1 0e c. ______
1.18. ;*.1151101101.‘bromadunebododopravntheprosttedkuzhorninyt.tež.4,pn)lgubdevýkopupes:4o2,5m . .. m3 : . 16 875: . . .. 25.411 426,75; 30 600

i 17 i U Vodorovně přemístění výkopku nebosypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení ! ,1 ,00 e ..■ 17 K 16211 ivýkopku.avíaksesloženimbezro^rnutízhorninytř.lažěnavzdálenostpřesŽOdoSOm i m3 : 16,875; 6352 1 071,88; SO 60(3

i ) : « ,71410, Zásyp sypaninou z Ja kě kol hommy s uložení m výkopku ve vrstvách se zhutní nim jam. Sachet, rýh ne bo kolem i ! gqenl .1 7cTe ...............
: :"1T11 i obpektů v těchto vykopávkách i m ; 19,3901 114,331 1796,/350600

" . ........ 2501641521,5 50,4629,4541 s. . .......... .................. . . ... ...... . L... i . . .............. .... . ...........
1.92. /. [935113111 .... Qsazenjodvodňovaclhozlabs Krycím roStem polvmerbelonového Sirky do 200 mm ... tmi 7,000: 610,131 4270,92:90 800
j i K L2L4900001.. cdiainRD200 Y2lab100cm,D400/E900,pfír . .. . ks 1 .......  6,000! ' 2 874,69; 17 248,14dodavatele '

i 2 L . K |2L4900002. IACO drain. RD 200 Vreviznidi ,1 66cm1E900, pfIt . ........ ks 1,0001 4 461,29' 4 461,29, CN dodavatele
i 3 ■ K 12L4900003, ,AC0 drain RD 200V revizni dit 0.2 66cm. F900.přit . ........ .... ..... ks 1.000 4 461,291 4 461,29‘CN dodavatele :
i. 4. K (ZL4900004. ACO drainRD 200Y čelníj stěna0.0na začátek, přir i ks i 1,000; 1 089,07 1086,67
i 5 . K 1214900006 .. ACOdrain RĎ 2Q0V čelní stěna b.dnakonec.přfr _____ _____ : ks i 1,000] 1089,07; i 089,07 i CN dodavatele
l 47 i. K 1895941111 ležení vpusti kanalizační ulitnlz betonových dílců typ ÚV-50 normální kus! 5,000 1 770,05 i 8 850,26 30 600

1.48 , M 159223850 ............ pro uthčp/vpus’s yétokovým otvorem belonové 450x330x50mm. ... . L kus ' 5,000 J 36,241 1676,15/80 600 1
i 49 i M. 169223860 . .. skru pro uliční vpusf’stfedové betonová x 195350 . : kus [ 5,000 i 190,41) 952,07 150600
L 50. :.M 169223662 skru2po uhčnf vpasK’středová befonov 450x295x50 2 kus i 5,0001 225,281 ” r 126,401$0600 ...........
: 51. M 159223856 iskruž po ulken/vpust’hom íbefonové 4502195x50 .............. ............... ... 2 kUS J 5,000 196,411 952,07 [SO 600
i 52 I M 159223884 .. '■^te^p^^i^)vpusěyvroynAva<:Íbétont)vý3$0x6Óxj!3&nm i kus • 5,000 185,05 925,25 Io

L 53 i. K :899203112... sazenmftr ttinových včetně rámůa košna baftho pro tdu zatižení 8125,0250 i kus ' 5,000’ 643,86 3 218,28'30600
i 54. M 1592238741. koš vysoký orouičnf vpusti, Jurově'zr.kovanýpt^h.pro rérn 5XU3W __ : Rus I 5,0001 571,24: 2 058,22 50 800
i 65. M 155242320. .. ImFlvokoválisinoyéphochá500x500nm _______ .... ___ . _ : kus i 5,000] 2533,051 12 665,28/50 600
. 56 ‘ K 1899331111 . .. i Vešková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do. 200 mm zvýšením poklopu . _ i kus i 5,0001 1 542,091 7 710.4513.0 000

i 51.1 K 1871 310320 IMontáž kanalřzačního potrubí z plastú z poiypropidenu PP hJadkéhc pInostěnného DN 150 . jmi 20,000 92,52! 1850,30 Fs 403
! 52. 1.M 128617037 . .. : ^^ka kan^^^iPP f^nystšmiái t^yrsivA DN 150x6000mm . _ m: 22,0002" 364,10 8010,75(80403
1.7 I.K 1890623141 . .. i Obetonovanlpotrubf nebo Zdivá stok betonem prostýmy otevřené mwýkopu. beton IT. Č 12/15 ' m3 | 2.700; 3007.50. 8120,46580 403

L. 8 1 K. 733.6. . i Napojeni na stávající potrubí včetně fvarovek a montáže : ks I 6,0001 3 160,81/ 18 964.64'30415



Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO

ZL č. 50 Změna materiálů přepážek Pohledových pultů 05.08.2022

Stavba:

Objekt:

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

SO 009 - Pavilon Č.09 DGPN

2022a,1 - Kuchyňské linky

Objednatel: Kraj Vysočina IČO 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZT0890749

587 33 Jihlava

Brněnská 126/38 DIČ.

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny;

ZL vyčisluje požadavek na provedení změny materiálů u pracovních pultú stanoviště sester oddálení porodnice a gynekologie z materiálů definovaných Pí) 
(polykarbonát tvrzený 6mm čirý) na bezpečnostní sklo (Connex ). V dob projektováni se navržené fešeni nenabízelo - neexistovalo. Změnu požaduje uživatel z 
důvodu: odolnosti, trvanlivosti, čistitelnosti při zachováni maximální bezpečnosti.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -216 753.85

připočty: 304 042,87

jiné: 0,00

Vedlejší náklady " 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 87 289,02 CZK

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE PfilOhy ZL: rozpočet [ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílů.

Pelhřimově dne

Za zhotoyitele (sdružení) Za objednatele • Ing, Jh Kalina

1 1

Za TDI- Jiří LMkšíček/ . Jiří Houda



ZL 50 Změna materiálů přepážek dohledových pultů

Stavba:

Obiekt
Nemocnice Peihňmov Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Soupis;
05 - Výrobky SO 000

Úroveň 3:

2022a.1 - Kuchyňské linky

Místo; Pelhřimov Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina. Žižkova 57/1862 Jihlava

PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 dár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

OBERMEYER 

HELIKA a.s.
PROPOS Liberec 

STO.

í Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustav

Náklady soupisu celkem 87 289,02

174M 51 66

Záměna materiálu kryci desky dohledových puhů
ipracovni pok sanovišt sester PORDNČ, rohový 2 pozice; vel.d. 1550^2850: desks MF s HPL, Korpes a i 

j sok MDF s CPL ABS hrany, nohy acef práš.tak RAL, na sektu nerez píech v 100mm, ti 2mm brus 240. nezez : 
; Lchyty uzamyksteln. Sousii pitu * LED osvětlen! pracovní plochy, eldata zásuvky, vnitřní rozvod :
I sino/stebo/date krvcí deskv - oalykerbonát čirý tvrzený Sintn :

ks -4,000) 46 597.07

87 289,02...................

-46 597,07 j SO 06S-05-2022a 1

7.........:...........

; 74 ; M 5 i 66b

pracovn! puff stanoviši sester PORODNNCE. rohový 2 pozice, vel,c 1550+2850; desks MDF s HPL, korpus a i 

i sok/ MOP s CPL, ABS hrany, nohy oca/ práš.lak RAL, na soktu nerez plech v. 100mm, ti.2mm brus 240. nezez ! 
r uchyty, uzamykateiná. Součást pasitu - LED osvětfeni pracovn/ ptochy, eWdlata zásuvky, vnitňnt rozvod i
! sino/sieboldat, krve/ deskv - sklo connex 12.4mm :

ks l r.W> 66156.17 66 756,17 [CN dodavsteis

781 65.50-51

; pracovní puii stanoviště sester ODD GYN-POR, rohový, 2 police; vet^ďL21ÓÓ+B000;ÍÍěšÍ<a MĎF s MPL korpus i 

i a sokl MDF $ CPL, ABS hrany, nohy ocel prššlak RAL, na soklu nerer plech v. IQOmm. tí.2mm brus 240, nezez ■ 
: uchyty. laamyketeln^. Součástí pultu - LED osvětleni pracovní plochy. elÁlata zásuvky, vnitřní rozvod ■
• silno/slabardata. krvcí deskv - ooivkarbonát čirý tvrzená Smrn i

ks -1,OO0 \ 85 078,39 -35 078,39 i SO 00&-OS-2022a 1

78M 5 5 50-51 b

: pracovní pult stanoviště sester ODD GYt-J-POR rohový 2 pozice: veldt 2100+6000; deska MDF s HPL, korpus : 
i a sokl MDF s CPL, ABS hrany, nohy ocel práš.lak RAL. na soklu nerez plech v. 100mm. tl. 2mm brus 240, nezez | 
i uchyty. uzamykatelná Součásti puku - LED osvětlení pracovní plachy, et/data zásuvky, vnitřní rozvod i
silno/stabo/data krveldeskya.skfg.connex.12.4mm......................                 I

ks 1.000 118 643,35 118 643.35 \ CN dad&vatsÍB

70 M

179M

5550-51 1

5,5 50-51 1b

: pracovní puti, sesiema 05 ŇĚtifíOLOSÍĚ, 2 pozice; vel di. 2 i 00+6Ó0Ó. deska MĎF s HPL, korpus a sokl \
i MDF s CPL. ABS hrany, nohy ocet práš.lak RAL, na soklu nerez plech v 100mm tl írnm brus 240. nezez i

i uchyty, uzamykatelná Součásti puku - LED osvětlení pracovní plochy, elidata zásuvky, vnitřní rozvod i
.........siimvsieoordam kiveš deskv ■ ooivkernonát čirý tvrzený 6mm... ...... ......................           I.

{pracovní puff, sestama ODD NEUROLOGIE. 2 pozice, vel ďt.2ÍÚO+6OQO; deska MĎF s HPL, korpus a sok/ ;
: MDF $ CPL, ASS hrany nohy ocef práéJak RAL. n& soklu pí&ch v. tOOmm. tl.Smm brus 240, nezez
! uchyty, uzemykateiná. Součást pohu - LED osvé/ten/ pracovni ptochy, eíAJats zéswky. vnitřní rozvod :

........ í siinglatabo/oste. krvel deskv - ^to .connex..? 2 4 mm..............              i

ks 

w

........... . ........;-------- ------- ------------- ------

-1,000, 85 078,39

i :

1,000 [ 118 543.35

-85 078 39 i SO 009-05-20228 1

118 643,35 ' CN dod&vatei&



ZL č. 51 Uživatelské změny v SO 009 - pokračování 05.08.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt; SO 003 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIČ;

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS • Metrostav - DIZ pro Nemocnic! Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 Dič

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny;

Jedná se o necenéní požadavku uživatele z 20.7.2022, Kdy pro připojeni konkrétních med i zařízeni (inkubátory, boxy, sály,.) je nutno dopinit přípojná místa pro
elektro (sibp). Pro spinéni požadavku se musí zasahovat do již zrealizovaných *-cí (stěny, podhiedy, ucpávky,..). Dále v tomto ZL. je D+M vnitřních stínících žaluzií
v prostorách, kde s nimi projekt neuvažoval (v 1.NP) a D+M dveří vymezující místnost 3,48 z chodby (die změny projektu iniciované uživatelem) a D+M podhledu :
do místnosti 1,50 (PO $ podhledem neuvažovala).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00 1

připočty 369 751,39

jiné: 0,00

Vedlejší náklady "* 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 369 751,39 CZK

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE PHlohy ZL; rozpočet (AND), PD (NE), ostatní (NE)

Objednalel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dilo.

Pelhřimově dne

Za zhotovitele (sdružen!)

Za TDI - Jiří Likkšiček

Za objednatele - ing. Jan Kalina

N

Za projektanta * Ing. Jiň Houda
----*-94-*-***---******

/



m2*

ZL 51 Uživatelské zmény v SO 009 - pokračováni

Stayéa:
Nemocnice Pelhmov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Obiekt:
SO 009 - Pavilon ů 09 DGPN

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant: OBERMEYER
HikLln 3-S

Uchazeč: PKS stavby a.s. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec

s.r.o

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Ceno v á soustava

Náklady soupisu celkem 309 751 39
Rozšíření datových zásuvek (místnosti 1.19,1.20, 3.08, 3.10, 3.18, 3.62) 69 975 29

o 1________ ___ Dodávka -technologie... ...... ........._.... ........           r........ ............._....................6 688.00............ ....................
I 5 ! K 17421005 19"vyvazovaci paneli i ,iednostranný plast, oka 40x50 mm, barva černá : ks I 1,000! 193.4g! 193.46:50 009-06-01
' 8 ' K 17421008 Tmodulmiosazenýparchpanel 24 porú. STP 24x keystone, kategore CAT6A. třída EA. podporované , | ! j 2 364.92/s0 009-06-01

I > i : protokoly 10GBase[. velikost 10, montáž 19 i i i ; '
<1 1K.l7421011 . í Datová zásuvka CATS ST° bitá, včetně mslalačni krabice ........................ ” ........ i . ks ' ' 6,0001 '288,953001 733.707s0 009-06-01,.

í 12 : K 17421012 i vývod datové ho kabelu, ví etné konektoru RJ4 5 s krytkou i its i 12,000! 85,57; 1 026.821S0 009-06-01

i 19 I K 17421019 propojoyaci patch kabel, LSOHplášt. kategore CATA, podporované protokoly OGBaseT délka m, stinéni: ks i 12.000: 114,091 1 36910’80009-06-01

i L ; !dy0lite Sh2. Y2 konektoru 345/8-45 ........... . ............................... _ .... ! i _ _! ............ !., _

o.......2............ ..... Dodávka - instalační matená! ...  ...... ..... ................ ........................................ ......... ......  ............ ..... ........... ... ...................... ............12 983,37..................................
f i í instalační sliněný kabel CATSA s LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň B2cas1d1a1. podporované I ! i
291K '7421029 i protokoly 10GBaseT, stinéni fólie Kolem každého páru, jířka pásma 500 MHz. barva pláště oranžová RAL m : 720.000! 15,23! 10 968.17 SO 009-06-01

i ____ I..................... .......... . ...................:2003,.průměr kabelu Z.5mm....... .......... . ................. . ......... . ...... ........... ................ . . .... ............. ....... ........... ..... ................... ...... .. .......I........_ _______’......... . ........... .....................L. .      1.. .. ... .....
i 37 7 k 7421 037 i Elektroinstal ační tmbka 32mm - pevná neboohebná. bezhaipge nová, včetně plichvek  ........... ; m ( . ...................................... .........1i................ ........ 2 015,20, SO 009-06-0 j........

o._. 3......................Montáž - technologie......... .........           .. _ _____ ... ....................................4 729.02 ..... ....... .........
i 43 i K i7421043 1 19"Vwazovac i panel 1U, jednostranný pl a stoka 40x50 mm, barva Černá ! ks 1 1,000/ 134,35 i 134.35: SO 009-06-01
! 46 ! K i 7421046 imoduiáml osazený parchpanet, 24 portů, STP 24x keystone, kategorie CAT6A. tňda EA, podporované I ' 1,000; 1 934 60; 1934.60/50 009-06-01
■ i i i protokoly10GBaseT, velikost 1U, montáž 19 I i !
149 ! K 17421049...............Datová zásuvka CAT6 STP 2xRJ45 bílá, včetn instalační krabice' ' ' ......... ..............................I ks i' ' 6,000/ ‘...........  241 82 .............. 1 450,95/50 009-06-01.............

i 50 i K 17421050 vývod datového kabelu včetně konektoru RJ45 s krytkou....._.... . ................. .......................... .ks. . 12,000! 80,6 1 i .... ........ 967.30 SO 00»06-01..........
i „ 1 « 79102 propojovací patch kabel. LSOH pláčí', kategorie CT6, podporované protokoly 10GBaseT". délka 2m, stíněni ; ! ,90 9161 21 g1,, ona ne m
! ,i. i . . dvo.itěSFTP typ konektorů RJ45'Rv45 ______  . .. _____ __ _______ __________ ______ ; "5 : !________________ _____ -tir-9._______

d 4.........................Montáž - instalační materiál.................... .............. ......................... . .... ................................... .......... ...... ................ .... ............................ 14 381.84 ...............................
I i : i instalační stíněný kabel CAT6A s LSOHFR pi^iěm a třídou reakce na oheň 82casid i a 1, podporované I I : i i
167; K ;7421067 i ptotokoly 10GBaseT. stíněni fólie kolem každého páru, šířka pásma 500 MHz, barva pláště oranžová RAL ; m i 720,000: 18,81 13 542.17ÍSO 009-06-01

I j _ ...... 12003.průměrkabelu7,5mm............... . ......._............................... . ............................ .. .......... .................. ..... ................. ......... ..............i......... i........................ j.......... . ...... . .....................I . ................. .......... ........... I.............................................
: 75 [ K J 7421075 leKiroinstalačni trubka mm-pevnnebo ohebná, bezhalogenov, včetn pfichylek ..........................! m : 25,000! 33,591 .......... _.... 839,67I$009-06-01

______p 5................... Ostatní____________  ______  ___ ______________  __________   ___ 30 893,06 ....... _ 
; 77 i K [7421077.................... i Měřen i všech datovýchi portů metalických kabelů včetné měřicího protokolu____________________________________ : ks _ 12,0001________________ 73,89/ 886,69,50 009-06-01
1.79 K 17421079 ... jozrračeni kabelů______________________________ _______ ______ _________ _____ _____________ : ks ; 12,0001 _____ __ .. 33,071 . . 396,84 $0009-06-01 _____
120 K 17421020 Vrtáni otvoru do průměru 50mm zdivém tloušťky do 300mm, začitni včetnějodvozu odpadu ■ ks : 10,000 _ 491,51 ■ 4 915,13 50009-06-01

l. ÓO K 17421080 ..2 Indivduálni, funkčni zkoušky a kdmpTexnTzkouškv ' ” ' "' '' /'... ""..... . ks! 0,3001.... ' 12 091,221 . . 1 209,121 $0 009-06-01. ..."
i 81 3 K 17421081 । Konfigurace / programováni systému ____ ____ i kpl i 0,100: 22 906,15, 2 290,61 $0 009-06-01

! 82.R 17421082 . . ÍŘeyrze, zprovozněn!systému, zaškolení obsluhy,.zkušební provoz ___ ___ _____________ ______ kpl 0,100: ________ . 1 397,21 iso 009-06-01.
: , : u ,n. certifikovaná protipožární ucpávka včetně protipožárního nátěru s požadovanou požární odolností dle PBRS | , 1 none? cen , nn-> ecln ™ c,,
I ' K 43 t 00 í । . A - AA . t _n, -A. g, u u.g,,.. m3 ; 0.095 ■ $2 553.29 ■ 3 U92.30 । 30 9-06-0
i...........i .. j , 160: .120, včetné označeni ve smyslu Vyh. MV č 23/2008 Sb ve zněm 00zdejšich předpisu ........... : . :....................... •................... : J......................................
................................ .................. opravaj hotových ucpávek....... ................................. , ______________ , , ______________ _...................................................................................................... . 
L 131 K. 17421013.....................demontáža zpětná montáž stávajících podhledů ____ ______ ___ .. ____  ... . T2 i 26,8001 . _________ 335.87; 9 001,24/$0 004-02-700 .......

; 20 ! K 17421020 [yd^ií otvoru do pnÁněru 5Ómm stěnou tloušťky do 3Ó0mm,začitění včetně odvozu odpadu I ks • 7,0001 491,51 i 3 440,59 $0 009-06-08
! 100 i K /949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2. o výšce lešeňové : m2 ■ 650001 33,89) 2 203 14/s0 009-02
i i í podlahy do 1,9 _ _ ? i i ! :
i 102 I K 952901111 ' ' Vyčištěni budov nebo objektů před předánimdo užíváni budov bytové nebo občanské výstavby světlé výšky m2 T ' 800 ' I "............., 059 " "

i........ ............. ..:...... .............................. Lpodla21d94 m _.................... ...... .......... .... . ........................ ....... .......... . ........:...... . ..... :............... .. 1- !- .................. ....... !.....L

Prosklená příčka y místnost 3.48 96174,00
' 1 i K ; 78710086......... i Ď+M vnitřní rastrové prosklené stěny vč dveří iPO11 344573000 mm  ......... .......... ........... ....... .......... ...... .............. fe !  1,0001...................96 774,00 i ............96 174,00 i CN dodavatele   

____  Vertikální žaluzie s mechanickým ovládáním 199 670,17
t. 1. _K !m 1.83 ... ‘vertikáini žaluzie x.. ........................   _ . ___________ _ ___ ___________ . .........  . ! ks i . 1,000 ..................... 3 736.98, . ______ 3 736,98 dodavatele

: 2 i K 1,05 i 263 x 280 crn _ _ _!ks 2,000 9602,19/ 13 204,38 ČN dodavatele
l.. 3 L.K !m .. ' ‘vertikáin/žalizle ?^'x_28Qcm^ — . . .... . .... . ' ... ....... i . . _. T ks.. i . Z00G f' ” 9 602,19 2m. . ... 1920438: CNdodavateíe '
! 4 i K im 1.08 > vertikálníiatešríe 345x 250 cm _ _ i ks ! 1,000 i 12 419,551 12 4i9,55 [ČŇ dodavatele
i 5 1. K m109 " " " vemkátnitahjnse427x 2S0cm " ...... ' ................ .... " "" “ "" . ks ' " 1,000; ......... Í5 458ÍÓ4; ' i~5 4^~,Ó4 [CN dodavatele '

61K Im ivěrtíkáiniialude353'i 280 cm _ ............................................ ' ks í i.OOÓ •...............  13232,703 13 232,70 :ČŇ dodavatele '
í 71. K Im i li . .. . Tyeitikálníiaíuiie 176 x280 cm . — -2 . . . . .. . . ... . *4 1 7, (hJO i ' 6 801.21 ] '" ” " 1.5801211CN dodavatele ..
i. 8_] K Im.1,11/2 _ {vertikáinižaluzle 90 x 280 cm i ks 1 1,000: 3 736,98 i _ 3 73&90 \CNd(jd&vai&fe

,9 K.Lm1.12a ... .. yprtikélni íalune 435 x 280 cm...............          .. ... j As I____ 1.000! 16 032,51/...... ......... 16 032.51 \CŇ dpďay^eía ,
L10 1 K ;rn1.13 ................yertikálnl žaluzie 176 x 280 cm ................................          1,000. ... . 6801,21 i .. ... .0801.21 ]ČN dodavatele
:._11 [ K. Im 113/2 , Íyedikálni Žaluzie SO x 280 cm ............. .. . . __________ ... . ............................. . . ___ 1. ks I _ .. 1_Í0Ó0 i .... .. 3 736,98 i ..3 736,98
i 12 i K Im L14a \yertiká}ní žaluzie 345 x 28Ó cm _ _ _ _ h :. 1,000L 12 419,55/ 12 419,55 ČN dodavatele

13 !,K.m115. .. vemkálni ža:uz>e 255 x 280 cm . . ~ .. .. .. ks 1.000 9 302,19 \ ' \ '

114 .: K. [m Í.20 [yerúkáiní žalude 345 x 28Ó cm ............ ....... ......... ............ ................ .ks.!............ ... .... 12419,55/ . ..Í7d?.Ó6j.CN dodavatele...........
i 15 ; K im l. 21 i vertikální žaluzie 268 x 280 cm ks! i,Ó00 \ 9 602,19 ! 9 602,19 i ČN dodavatele

i 16 i K .ZL 53 00001" lovládnityp opona...................................... . .. -....................... I ks1 17,000! 132,211 ' ' ' ~2'247Í57\ČNďpdavateíe
! 17 : K \ZL53 00Ó02 imoniáž i kpl 1 1.00Ó', 21 364,20: 21 364,20 [CN dcdavntsie

.18_K :HZS2172.. .'Hpdinoyáz^tovacLsazbas^.rpkadOfJ^Qd _____________ ____________  _____________ hod i. 25,000;.. ... .... 466,00 11 65000/URS ___________ ______
sádrok artonárske prace - upravy oslnř wro po kry? kolepruc, vymezení sťnného prostoru, ard i

.... Podhled v místnosti1.50 4231,93
> I Kazetvý podhled ž tvrdé minerální desky 600 * 600 x 19 mm + izolace z kamenné vlny S. min 60mm a obj, I j i i i
; ! :hmotnosti větší nebo rovno 50 kg/m3, rovná hrana na 24 mm konstrukci, laminovaný povrch s nástřikem i ! I i i
: ! ; obsahujícím písek pro vyšší oděruvzdomost, propustnost vzduchu PM1 dle normy DIN 18177, objemová i i I í
: ! i hmotnost 400 kg/m3 ± 10% , váha podhledu 7,6 kg/m2, akustická pohitivost 0,60, třída pohltívosti zvuku = C, i I ; !
| i lakustická neprůzvučnost Dnfw= 41 dB, odolnost proti vlhkosti 95% RH, odrazivost světla 87%, recyklovaný I!!

■ 196 • K 176311100.67 obsah 64%, klasifikace produktu A2-s1, do, certifikace produktu C2C Podhledy jsou omyvateiné vlhkou i m2 4,100 1 032,18 ; 4 231,93150 009
I i ; i vyždímanou houbou s vodou obsahující jemné mýdlo nebo zředěný detergent. Závěsná kovová konstrukce : : I i
li; : šířky 24 mm, hlavni profily výšky 43 mm se zámkem, vertikální část konstrukce opatřena podélným III : i

: i 1 !prolisovánim na hlavních i příčných profilech pro vyšší torzní pevnost, obvodový L profil. Řešení splňuje: I! ! j
: i i i nároky na Čistotu prostředí ISO 5 dle EN ISO 14644-1 a tdu 100 dle normy US 209 E. 25 let záruka na ! í ! ! i
i.. ....... !.... . .... . I. . .......... ................... isvstém.od.xérobee..ozn, .. ........................ ........................... ......... . .... . .................... .. . ............ ................. ....................... . ........................1..........L........ . ........... 1...........................    i.......... . ...................  ;............ .. .............................

I



Uzwvateiske požadavky - datove zásuvky, OVladáni dvef

Dobrý den.

na základ é upřesňování užrvatelských požadavků na příst rojové vybavení pavilonu DGPN bylo zjištno, že je v nkterých mistaostech nedostač ajíci počet zlaboproudých datových zásuvek pro zajištni provozu zdravotnické techniky

Tímto vás žádáme o prověřeni možnosti doplnění datových zásuvek

1.19- endoskopický šálek (dle PD 2x datová dvouzásuvka) + Ix datová dvou zásuvka
1.20- myti endoskopů (dle PD žádná datová zásuvka) + Ix datová dvouzásuvka
3.08 - porodní box (die PD 1x datová dvouzásuvka) + Ix datová dvouzásuvka
3.10 - porodní box (dle PD Ix datová dvouzásuvka) + Ix datová dvouzásuvka
3.18- porodní sál operační (dle PD 2x datová dvouzásuvka) + Ix datová dvouzásuvka
3.62 - specializovaná vvšetovna (dle PD 2x datová dvouzásuvka) + 1x datová dvouzásuvka



Úprava opěrných stěn 05,08.2022ZL č. 52

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt: 703.05 - Opěrná stěna 703.05 kamenná pohledová

703.07 - Opěrná stěna 703.07 (gablonová podél kolektoru)

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

587 33 Jihlava

o

DIč:

70890749

cZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO;

Brněnská 125/38 DIČ:

59101 Žtfár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

ZL vyčísluje skutečný rozsah a způsob konstrukce opérných stán objektu SO 703.XY. Bylo dohodnuto, že stna SO 703.07 podél kolektoru u SO 12 se nebude 
realizovat (není třeba zajišťovat nízký svah s minimáinim skionem). Dále byla dohodnuta úprava opěrné stěny SO 703.05 - změna způsobu jejího provedeni vč, 
přilehlého terénu, čími- uživatel získá větši prostor pro terasu a dojde ke zlepšení způsobu údržby zelené. Výsledkem je drobná úspora, Jedná se o nepodstatnou 
změnu závazku dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného řešení, které je kvalitativné srovnatelné se zadávací PD - navíc uživatelsky přináší 
výhody-

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -476 587,81

přípočty: 470 493.93

jiné: 0,00

Vedlejší náklady " 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -6 093,88 CZK

$

Dopad do terminu dokončeni stavby: NELPfilohyZL:rozpečet(ANO),PD(NE],ostatnS(NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 52 Úprava opěrných stěn

Stavba:
Nemocnice Pefhňmov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

@bjekt:
SO 703 - Opěrné zdi

Soupis:

Úroveň 3:

703.05 - Opěrná stěna 703.05 kamenná gabionová pohledová
703.07 - Opěrná stěna 703,07 (gabionová podél kolektoru)

Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1082 Jihlava Projektant:

Uchazeč PKS stavby a.s. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

OBERMEYER

HELIKA a.s.
PROPOS Liberec

; Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 093,88

L 2 .

3

5

o HSV

D. 1. .. ..
i K Í174101101

w _ 
r w' 158333674 ' 
' w
o 2............  ..

K 212752213

W __ _ 
' K 1212972113_ 
w __

i K 213141131 

W ” ’ ’ ' '

703.07 - Opěrná stěna 703.07 (kamenná stěna podél kolektoru u kuchyně -SO 12)
Zemni práce___________________ ....... _ _ _________ _ __________ _ ______ _ _______  _____________________ .
Zásyp sypaninou 2 jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem i m3 

iobiektvtéchtowykopávkách. _ _ _ _ _ _ . _ ............ _

1. 1020.5.1 __ ' . ....... .. ' . .... . . . — ........... I .......... 
kamenivo tžené hrubé frakce 16/32 _ _ _ _ :1 
10*0,5*2 ....................... .......... ............................................. . ................................ .. ............... ” ’’ ” . ....... . .......................

.......Zakládaní __________ __________ ______ _________ _____________ ______ _______________ ____________ __

:Tratkvody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměmém : 
! celkovém množství do OJ 5 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexbilnich D přes 100 do 160 mm

io______________  _____ _____ ______ ________ _____ ____ ___ _ ____ _______ .
[OpjáŠtĚnt drenážních trub filtračni textilii DN 150____ _ _ _ ......................................_3.. m

10........................................... ........... ............................... ............................................................................... .......
I Zřizení vrstvy z geotextilie filtračni, separačni odvodňovaci, ochranné, výztužné nebo protierozni ve skonu přes ; *
jíl do 111,škydo3m _ _ . l

(6,7+2*0,8/1,8

6,000
”■ 5,000_

-10,000L
”' 10,000 '

-10,000

" 10,000
’ -10,000 ' 

10,000, .

-14,940
14,940

187.47;

' ' 236,871

236,77

” . . 122,037
23,97

-140 530.52
............. (3294.08 ___________ _

-937,34/so 703 07

. . . 2 .556 74 SO 703 07

-3 267,65

-2 367,89/s0 70307

..... . ...... -720 30 SO 703 07 ' '

-358.11 i SO 703.07

i M \e&3lÍ3Í6 i nelkaté HPPE 200g/m2 i m2 -18,899 : iioi i -321.55 i SO 703.07

í 7

vy
w
P .. .3 ..............
i K 326214421

w

«. 7 +2"0,8r i. a* i.i
16.434*1,15 ‘Pfepočtené koeficienter množství

......Svislé a kompletníkonstrukce . . _____ .......... ____________________ __ _____ ___ _.. . . ... 
Montáž zdivá z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabion ů) s vyplněním lomovým neupraveným । m3 

I kamenem(rnateriál vespecifikaci) ze splétané dvpuzá krutové oce lově, sítě pozinkované___  [
1,8*0,8*6,7

16,434
18,899

-2.648

G648

10 649,45

. . _ ________________  ... ...

-102 745.89ÍSO 703.07

!.. 8

i.....9

: M (58344003......
W........
O 6

! K7637311133

kamenivo drcené hrubé frakce 63/1 25 ................................. _Lt
1,8*0.8*0.7*2

.... pravy povrchů podlahya osazovéntvýpini. .... . ............... ........................... .......... .................. ........  ........... 
IMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti přes 120 do 240 mm ti" C 12/15................... : m3

-19,296!
19.296

-1,4047

1120,40!
...... 3660,27/

...... -21619,19190703,07 ....... . . . . . . ...

-5 139,02
-5 139,02/$0 703.07

w
D 998

1.3*0,15*7.2
Přesun hmot

1.404
-4 464,69

10 K 998152111
| Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu I
vodoromá dopravní vzdálenost do m. pro zdi vÝky.do 12 .................................   -.......... . ....................... í -24,8B5í 179.41: -4484,69 sc 703.07

■' 19

í 20

: K 1279113145

w 
w _

í K [278361821

703.05 - Opěrná stěna 703.05 kamenná gabionová pohledová
......Zakládání........................... .. ...... ................... ...... ................. ....... .................  ... ..... ...... .......... ....................... ....................................  

i Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění účetně výplně z betonu bez zaštich nároků na viiv prostředí Vidy i 2 
Ic 20/25. tlouštky zdivá pres 300 do mm........................................................................ ....... ....... .......... ! m .
1.9-3,6+28,2

...... Soucet.......................... ...................... . ....................... ............ ..... ...... ...................... ............. .......... . ................... .............. ................................ . ......
• Výztuž základových zdí nosných svistých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových i
í nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 í

-35,040/

” ..... 35,040".....
____ 35,040......

-2,102,

1148,10/

27 652,11

-336 057,29
. -98 364.14 .............. ...........

-40 229,401 so 703.05

-58124,74 8 0 703.05

21

w
D. .3. ..... . .

K 1327215311

W.. .... ....................
VV
D 9

(/1.9*3,6+28, 270.4/0.15
..... Svisl akompletn i konstrukce.......... .......... ........................................ ....................... .................... ......................... ...... ..... . ............... .... . 

[Obklady opérných zdí z drtokamenných košů (gabionŮ tloušťky do 0,5 m z lomového kamene neupraveného | 3 
'výplňového na suchozesVařovanýchsanelŮ z ocelovch siti $ povrchovou úpravou gaffan... ..............   i..............
20.73*0,25+2*0, 25*3.6+0,09*(3.2*0, 4* 17,63*0,41
Součet
Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2 102

.9,982, 

..........9,982.....  
9.982

18198,59;

_......-181 658,28 ...... .........................
-101 658,28/so 703 05

-56 044,87
23 K 953312112

i Vložky svislé do dilstačnich spár z polystyrénových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv : m2
i zdivu pfes 10 do 20 mm i m -1,185 116,60 -138,1 7 80 703,05

w
W

1,65*0,44-0,35*1.5
Součet

1.165
1,185

' 24 i K (985331213 ; Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtáni a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 
.....M2.mm..... . .......... _..............                        1....m.... -72,000 776,48 -65 008,70 SO 703.05

D 3
Úprava opěrně zdi SO 703.05 (u východní terasy} 
Svislé a kompletní konstrukce

470 493,93
470 493,93

i K i 326214421

i M123583440031 1

■Montáž zdivá z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s vyplněním lomovým neupraveným | m
.....Ikamenem(materialvespesifikaci)z splétané.dvouzákrutov.ocelov sitěpozinkované............ .............. ............  i..... .........

__ ikamenivo drcené hrubé frakce 63/1 25.......                      L- . /_
36,500)

73,0001
10 640.45

1120,40
388 704,00!SO 703 07

........ ........81789,03 SO 703 07 .. . . ...... .

Sirana 2 z 2


